
Smlouva o dílo
,,Revitalizace Nová 32, České Budčjovice - realizace"

č.j.: ZZ-298/R-2024-31

SNILOUVA O DÍLO
Smluvní strany:

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra,

organizační složka státu zřízená Zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra pod č.j. MV-9846-

44/OZZ-2008 ze dne 22.10.2008

se sídlem: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4 - Kamýk
IČO: 75154960

DIČ: CZ75154960

bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu: 4800881/0710

zastoupené: Ing. Miroslavem Červenkou, ředitel

kontaktní osoba: Ing. Petr Holoubek, email: , tel.:

datová schránka: ir5hkiz

(dále jen ,,Objednatel")

a

VIDOX s.r.o.

se sídlem:
IČO:

DIČ,

bankovní spojení:

zastoupená:

kontaktní osoba:

datová schránka:

spoIečnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých

Budějovicích pod sp. zn. C 6919
U Poráků 511, Homí Brána, 381 01 Český Krumlov

25160168

CZ25160168

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, v platném znění

Komerční banka a.s., č.ú.:
Česká spořitelna a.s., č.ú.:

Jan Kandlík, prokurista

Jan Kandlík, email: , tel.:

(dále jen ,,Zhotovitel")

nebo společně dále (,,Smluvni strany")

Str. 1



Smlouva o dilo
,R¢vitalizace Nová 32, České Budčjovicc - realizace"

č.j.: ZZ-298/R-2024-31

ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
uzavírají smluvní strany tuto Smlouvu o dílo (dále jen Smlouva), a to k provedení stavby

,,Revitalizace Nová 32, České Budějovice-realizace"

I. Předmět a účel smlouvy
I.1. Účelem této Smlouvy je provedení stavby Revitalizace Nová 32, České Budějovice, a to řádně
a včas. Smlouvaje uzavřena na základě zadávacího řízení ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako ,,ZZVZ"), k veřejné zakázce
zjednodušené podlimitní Revitalizace Nová 32, České Budějovice - realizace, systémové číslo
V NEN: N006/24N00008419.

I.2. Zhotovitel od Objednatele při uzavření této Smlouvy převzal Projektovou dokumentaci. Zhotovitel
je povinen jako odbomě způsobilá osoba zkontrolovattechnickou část předané projektové dokumentace
nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne uzavření této Smlouvy, a upozomit Objednatele bez
zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky, a to ve smyslu ustanovení § 2594 občanského
zákoníku. Zhotovitel bere na vědomí, že Projektová dokumentace je pro něj závazná.

1.3. Základními identifikačními údaji o Stavbě jsou:
Název stavby: Revitalizace Nová 32, České Budějovice - realizace

1.4. Příkazníkem Stavby je Pavel Krajovský, nar. , se sídlem Frymburk 23, 382 79, IČO:490
911 07 (dále jen jako ,,Příkazník"). Příkazník yykonává inženýrskou a další činnost za Objednatele.

Příkazník vykonává činnost na základě smlouvy vedené pod č.j.:zz-298/R-2024-30.

1.5. Autorem Projektové dokumentace je INVENTE s.r.o., společnost zapsaná v obchodním rejstříku
u Krajského soudu v ČB pod sp. zn. C 7406, se sídlem Žerotinova 483/1, 370 04 České Budějovice,
IČO 25171232, zastoupená Ing. arch. Václavem Jankovcem, jednatelem (dále jen jako
,,Projektant"). Projektant vykonává dozor projektanta.

1.6. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dále
vymezené stavební Dílo, a to podle Závazných podkladů a této Smlouvy, a Objednatel se zavazuje Dílo
bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj dále sjednanou cenu.

II. Specifikace Díla, jeho vlastnictví, změny a cena
II.1. Dílem podle této smlouvy je provedení stavby ,,Revitalizace Nová 32, České Budějovice -
realizace".

Popis předmětného objektu a navrhované úpravy v rámci provedení díla

stávající stav:
Hlavní objekt č.p. 1990 se nachází na pozemku parc. č. 4639/1, k. ú. České Budějovice 3, Nová 32,

České Budějovice.

Str 2



Smlouva o dilo
,,Revitalizace Nová 32, České Budějovice - realizace"

č.j.: ZZ-298/R-2024-31

Svým využitím je zatím veden jako stavba pro administrativu a sestává z budovy A
(1 PP až 3 NP + půda) z první poloviny dvacátého století, ke které byl později přistavěn trakt - budova
B (1 NP až 3 NP) napojená kolmo na původní budovu z jižní strany.

Hlavni vstup je z ulice Nová (3 parkovací stání +1 pro imobilní osoby), půdorysně je objekt ve tvaru
T, základní rozměry 14,8 x 13,3 m a 8,6 x 5,2 m, výška budovy 17,1 m a 11,0 m, střecha sedlová s
pálenou krytinou u přístavby plochá s plechovou krytinou. Krov sedlové střechy tvoří vazníková
soustava s ležatými stolicemi, uloženými na obvodových zdech.

Jedná se o ci]llovou stavbu, která je pod původní částí podsklepená. Budova A má 1 PP s klenbovým
stropem a slouží jako technické zařízení s plynovou kotelnou a dále převážně sklady. V 1 NP je průchod
mezi hlavním vstupem a vstupem do dvomí části. Přibližně ve středu průchodu je vstup do samotné
budovy. Bezprostředně za vstupem je schodiště vyrovnávající výškový rozdíl mezi průchodem a úrovní
podlahy zdravotnického zařízení. Schodiště navazuje na chodbu s přístupem do vrátnice a do prostorů
rehabilitace. V přístavbě se nachází šatna, sprcha s WC a sklad. V 2 NP se nachází dvě ordinace
s přípravnami, kartotéka, EKG, čekáma a denní místnost, v přístavbě odběrová místnost se sklady
a WC. V 3 NP jsou situovány kancelář vedoucího, kanceláře MTZ, další kanceláře, ordinace s
přípravnou a v přístavbě sklady a WC. Ve 4 NP je půda přístupná z chodby v 3 NP po žebříku.

Budova po statické stránce je v dobrém stavu. Vyměněné výplně otvorů jsoll plastové s dvojskly
systém Trocal Innonova 70 z r. 2010, střecha s novou krytinou z r. 2011, zateplená fasáda kontaktním
zateplovacím systémem Texcolor Bl z r. 2003, částečná výměna dlažby z r. 2010 a v 1 PP kromě kleneb
a částečně i 1 np do výšky cca 2 m provedena sanace proti zemní vIhkosti s dokončením v 04/2019.
Průběžně je rekonstruováno a rozšiřováno zabeqpečení EZS.

Budova je napojena na městský vodovod, splaškovou a dešt'ovou kanalizaci, přípojku nn, telefonu
a NTL plynovodu. objekt je vytápěn ústředním vytápěním z teplovodní kotelny na plyn. Kanceláře jsou
vybaveny rozvody strukturované kabeláže, objekt je chráněn EZS s prostorovými čidly a mřížemi na
oknech (dvomi Část) v rozsahu 1 NP.

Na parcele č. 4639/2 se nachází zděná garáž obdélníkového tvaru o rozměrech 4,6 x 8,1 m, v = 4,75
m pro jednu sanitku. Má plochou střechu s plechovou kiytinou.

Úprava dvomí části na parcele č. 4639/1.

stávající zatravněný povrch převažuje a pouze vstupu je betonová plocha. Na pozemku stávající vzrostlé
stromy byly pokáceny, v zadní části mobilní plechová garáž bude zrušena. stávající oplocení je
nevyhovující.

Navrhované úpravY:
V rámci adaptace prostor pro zdravotnické zařízení budou provedeny dispoziční úpravy, které budou

však navrženy tak, aby nezasahovaly do statického systému budovy a nenarušovaly nosný systém
objektu, vyjma průchodů v nosných stěnách. Navržená adaptace objektu zajistí standardní pracovní
a bezpečnostní podmínky pro provoz zdravotnického zařízení jako ordinace praktických lékařů
a sestemy, rehabilitace, kanceláře pracovníků ObZZ, nová sociální zázemí, sklady, kuchyňky, technické
místnosti apod. jak zaměstnancům, tak návštěvníkům objektu. Z hlediska obsazenosti objektu se počítá
s 13 osobami. objekt po dobu rekonstrukce bude prázdný.

Projektová dokumentace řeší celkovou rekonstrukci objektu, tj. stavební i veškerá technická a strojní
vybavení související se stavbou včetně vybudování bezbariérového zpřístupnění objektu přistavěním

Str 3



Smlouva o dílo
,,Revitalizace Nová 32, České Budčjovice - realizace"

č.j.: ZZ-298/R-2024-31

venkovního výtahu z úrovně vnějšího terénu s propojením ] NP až 3 NP (4 stanice) a s tím souvisejíci
vyřešení dalšího přístupu do objektu.

Projekt řeší úpravu dispozic jednotlivých podlaží, úpravy vnitřnich povrchů, výměnu dveří a zárubní,
systém generálního klíče, zateplení stropu průchodu, nových rozvodů a kompletní vybaveni související
s elektroinstalací silnoproudu (kromě 1 PP, kde je provedeno), hromosvodu a slaboproudu i koordinaci
zabezpečovacích a dalších systémů EPS, EZS, případně CCTV, rekonstrukci sociálních zařízení,
rozvodú vody, kanalizace, plynu vč. připojovacích potrubí zařizovacích předmětů, vybavení
zařizovacími předměty a doplřiky, rekonstrukce plynové kotelny a rozvodů ÚT vč. otopných těles,
vzduchotechniky části vybraných vnitřních prostor, technické místnosti (s rackovou skříní, zakončenou
strukturovanou kabeláží, umístěním serveru s aktivními sít'ovýn:ii prvky, vysílačem EZS a zakončenim
přívodu optiky společnosti Cetin), kamerový systém, klimatizace a chlazení, antigraffiti východní části
přízemí fasády obj. A, snížení energetické náročnosti hlavního objektu, vnitřní vybavení nábytkem.

Garáž nově bude průjezdná.
Účelem přístavby výtahu na parcele č. 4639/1 je bezbariérová dostupnost hlavního objektu včetně

jeho jednotlivých užívaných podlaží 1 až 3 np při jeho dvomí jižní fasádě s minimem stavebních zásahů
do stávajících konstrukcí v místě první svislé řady oken. Velikost výtahové šachty je dána velikostí
průchozí kabiny výtahu pro imobilní osoby 1 100 x 1 400 mm. Předpokládá se výtah pro max. 8 osob.
Šachta z ocelové opláštěné konstrukce, opIáštění skleněné z bezpečnostního skla s reflexni folií,
strojovna v homí části výtahové šachty pod stropem. Venkovní dveře nerezové s ochrannou stříškou
nad vstupem. V přístavbě budovy B budou zazděna celkem 3 okna, v budově A suterénní. Přístavba
výtahu přinese dispoziční úpravy v objektu. V 2 NP bude zřízeno imobilní WC. Nástupní stanice výtahu
je navržena z venkovní přístupové nové zpevněné komunikace.

Předmětem projektu revitalizace dvomí části je nové průhledné oplocení s brankou pro pěší
a pojezdovou bránou pro vjezd vozidel, náhradní sadová úprava, nové zpevněné plochy a komunikace
pro pěší a vozidla, odvodnění nových ploch. Parkovací stání pro 7 + 1 imobilní vozidlo, přístřešek
na kola, přístřešek na 4 ks popelnic. Dojde také v souvislosti s přístavbou výtahu ke koordinaci vstupu
do objektu z ul. Nová.

II.2. Podrobný popis prací je uveden v projektové dokumentaci. Stavbaje realizována v rozsahu Soupisu
s výkazem výměr postupem uvedeným v Projektové dokumentaci. V pochybnostech se má za to, že
předmětem Díla jsou veškeré stavební práce, dodávky a služby obsažené v Projektové dokumentaci, a
to bez ohledu na to, zda jsou uvedeny v textové či výkresové části. Stavba bude realizována v rozsahu
zpracované projektové dokumentace a v rozsahu Soupisu výkazu výměr

II.3. Další povinnosti Zhotovitele v rámci provádění díla:

- Projednání případného povolení k potřebnémll záboru veřejného prostranství včetně
úhrady příslušných poplatků

- Provedení dopravně-inženýrských opatření vč. dopravního značení
- Během realizace díla využít těch subdodavatelů, jejichž prostřednictvím v nabídce

prokazoval kvalifikaci. V případě, že to neni možné, je povinen objednateli předložit
návrh na změnu subdodavatelů, k nimž musí doložit kvalifíkační doklady, z nichž bude

Str 4



Smlouva o dílo
,,Revitalizace Nová 32, České Budčjovice - realizace"

č.j.: ZZ-298/R-2024-31

patmé, že nově navrhovaní subdodavatelé splňují kvalifikaci stejně jako původní
subdodavatelé

- Průběžné pořizování fotodokuinentace postupu provádění stavby, kterou předá objednateli
na flash disku při předání díla

- Vedení stavebniho deníku dle zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon - viz čl. VIl této
smlouvy

Zhotovitel dále:

- podpisen) této smlouvy vyjadřuje bezvýhradný souhlas s výlučným právem objednatele
omezit předmět díla, a to jednostranným příkazem, který bude pro zhotovitele závazný
dnem doručení, a Zhotovitel nemá právo vymáhat realizaci předmětu díla a nemůže
objednateli účtovat jakékoli sankce ani náhrady škod z toho plynoucí

- bude v průběhu provádění stavby předkládat vzorky materiálů a výrobků určených pro
osazení či zabudování do stavby objednateli a projektantovi k odsouhlasení

- provede dílo v kvalitě stanovené technickými specifikacemi a obecnými uživatelskými
standardy

- plně odpovídá za zajištění příslušného kolaudačního roZhodnutí s nabytím právní moci.
Objednatel k tomu zajistí příslušnou spolupráci

- zhotoví dokumentaci skutečného provedení díla a jeji předání objednateli ve
3 vyhotoveních a v 1 datovém vyhotovení na flash disku; tato dokumentace skutečného
provedení bude obsahovat zakreslení skutečného stavu konstrukcí, polohu a trasy všech
instalací a rozvodů a průběhy inženýrských sítí

- zajistí provedení veškerých předepsaných zkoušek, revize, atesty, certifikáty, prohlášení
o shodě, ekologickou likvidaci odpadů

- zajistí provozní předpisy a řády, zaškolení obsluhy, výstražné tabulky, informační tabulky
a schémata, požární a únikové tabulky orientačního systému, provozní i komplexní
vyzkoušení díla

- jako nedílnou součást této smlouvy předloží harmonogram plnění díla s uvedením termínů
plnění uzlových bodů v Příloze č. 3 této smlouvy

- stavební práce, dodávky, služby, které Specifikace díla a kalkulace ceny podle Smlouvy
neobsahuje, jednotkově ocení podle cenové soustavy URS, a pokud je tato cenová
soustava neobsahuje, pak v cenách v místě a čase obvyklých.

II.4. Případné změny Díla

a. Smluvní strany se niohou dohodnout jen na takových změnách díla, které nejsou podstatnou
změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Požadavek na změnu díla může být uplatněn
objednatelem v případě, že změnu díla považuje za nutnou, či účelnou, nebo zhotovitelem,
v případě, že zjistí při realizaci díla, že provedení změny díla je nezbytné k řádnému provedení
či dokončení díla z důvodů technických nebo legislativních. Dohodnuté změny díla musí být
řádně zdokladovány a odůvodněny ve změnovém listu dle nařízení ministerstva vnitra Příloha
č. 3 - vzor č. 3 Změnový list pro nezbytné ziněny stavby v průběhu realizace. Změnové listy na
objednatelem schválené změny budou vždy přílohou uzavřeného dodatku k této smlouvě.

b. Změnou Díla se rozumí jeho provedení v kvalitativně (materiál, standard nebo provedení) nebo
kvantitativně (objem) jiném rozsahu než sjednaném ve Smlouvě. Změnu Díla není Zhotovitel
oprávněn provést, dokud nebude provedena smluvní změna Díla podle dále uvedených pravidel.

Str. 5



Smlouva o dílo
,,Revitalizace Nová 32, České Budčjovice - realizace"

č.j.: ZZ-298/R-2024-31

c. Jakákoliv změna Díla nesmí být podstatnou změnou díla ve smyslu zákona 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek ldále jen ZZVZl (tj. mohla ovlivnit výběr dodavatele, změnila by
ekonomickou rovnováhu ve prospěch zhotovitele, rozšířila by významně dílo). v případě změny
Díla bude uzavřen Dodatek k této Smlouvě podle § 222 ZZVZ;

d. Smluvní strany stanovují, bez ohledu na druh změny Díla, že jednotkové ceny stavebních prací,
dodávek a služeb v případě změny Dila budou určeny tímto postupem:

¶/ stavební práce, dodávky a služby, které Specifikace díla a kalkulace ceny podle Smlouvy
obsahuie, budou jednotkově oceněny totožně s touto přílohou;

j stavební práce, dodávky a služby, které Specifikaci dila a kalkulace ceny podle Smlouvy
neobsahuje, budou jednotkově oceněny podle cenové soustavy ÚRS, a pokud je tato cenová
soustava neobsahuje, pak v cenách v místě a čase obvyklých.

II.5. Vlastnictví Díla
Vlastníkem zhotovovaného Díla je Objednatel, Zhotovitel však nese nebezpečí na Díle do jeho předání
a převzetí bez vad a nedodělků.

II.6. Harmonogram plnění Díla

Podrobný harmonogram plnění díla s uvedením termínů plnění uzlových bodů je Přílohou č. 3 a
nedílnou součástí této smlouvy. Dospěje-li v průběhu provádění díla objednatel nebo technický dozor
investora k závěru, že skutečný postup prací neodpovídá schválenému harmonogramu, vyzve
Zhotovitele k předložení změněnému harmonogramu, zajišt'ujícímu splnění díla v dohodnutých
termínech. Zhotovitel je povinen takové výzvě neprodleně vyhovět. Smluvní strany dohodnou
přiměřené prodloužení lhůty plnění sjednané touto smlouvou, nebude-li možné v pracích pokračovat
z důvodů ležících na straně objednatele.

II.7. Celková cena za zhotovení Díla dle této Smlouvy je stanovena v souladu s oznámením zadavatele
o výběru dodavatele veřejné zakázky č. j.: ZZ-298/R-2024-19 ze dne 23.5.2024 jako cena nejvýše
přípustná, a to ve výši:

ZÁKLADNÍ CENA DÍLA BEZ DPH:

DPH:

CENA DÍLA VČETNĚ DPH:

18 987 823,99 Kč

3 987 443,04 Kč

22 975 267,03 Kč

Cena díla obsahuje veškeré náklady spojené s provedeníin předmětu Smlouvy, zejména náklady,
specifikované v čl. II.3. této Smlouvy. Cena díla obsahuje i případně zvýšené náklady, spojené s
vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby splnění Smlouvy.

III. Platební podmínky

Str. 6



Smlouva o dílo
,,Revitalizace Nová 32, České Budějovice - realizace"

č.j.: ZZ-298/R-2024-31

III.1. Postup úhrady ceny

a) Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada Ceny díla bude uskutečňována postupně formou
měsíčního dilčího plnění Zhotovitele pro Objednatele maximálně do yýše 90 % základní ceny
Díla. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena skutečně provedených stavebních prací, dodávek
a služeb uskutečněných Zhotovitelem v kalendářním měsíci a zjištěných k poslednímu
pracovnímu dni tohoto měsíce.

b) Zhotovitel je povinen účtovat daň z přidané hodnoty (dále jen jako ,,DPH") v zákonem
stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. Změna DPH během provádění
Díla není důvoden] k uzavírání Dodatku Smlouvy. Zhotovitel je povinen uvádět na fakturách -
daňových dokladech za názvem stavby event. etapy, číslo smlouvy, vyznačené na první straně
Smlouvy vpravo nahoře; v opačném případě faktura nebude uhrazena a Objednatel ji vráti
Zhotoviteli.

c) zjišt'ování rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí zjišt'ovacím protokolem, doloženým
soupisem provedených prací a dodávek v členění dle specifikace s uvedením jednotkové ceny,
množství a výsledné ceny za příslušnou položku. Podpisem zjišt'ovacího protokolu a soupisu
provedených prací zástupci smluvních stran vzniká Zhotoviteli právo fakturovat odsouhlasenou
cenu dílčího plnění daňovým dokladem a tento den se stává dnem uskutečněného zdanitelného
plnění.

d) zbývajících 10 % základní ceny Díla bude tvořit smluvní pozastávku, která bude uvolněna po
předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků.

III.2. Způsob fakturace

a) Dohodou o dílčím plnění nejsou dotčena práva a povinnosti Smluvních stran týkající se předání
a převzetí celého Díla, odstranění vad a nedodělků a záručních podmínek. Zhotovitel je povinen
stavební práce, dodávky a služby fakturovat dle položek rozpočtu, a to podle přílohy této
Sinlouvy (Specifikace díla a kalkulace ceny).

b) Konečná faktura bude vystavena na základě ,,Protokolu o předání a převzetí díla". Dnem
uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí Díla, tj. datum podpisu ,,Protokolu o předání
a převzetí díla". Konečná faktura včetně již vytvořených Smluvních pozastávek, bude
Objednatelem uhrazena v případě, že Dílo bude dokončeno bez vad a nedodělků. Pokud budou
zjištěny vady a nedodělky, všechny částky Smluvní pozastávky budou uvolněny až po
předložení ,,Protokolu o odstranění vad a nedodělků", který bude podepsaný oběma Smluvními
stranami.

C) Veškeré faktury budou doručeny na adresu Kopie faktury bude zároveň
doručena na mailovou adresu kontaktní osoby.

d) Veškeré přílohy k vystavovaným fakturám musí být platně podepsány oprávněnou osobou.
Lhůta splatnosti dílčích faktur i konečné faktury je 30 dní od doručení Objednateli. Termín
úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu Objednatele. Faktura, doručená objednateli po
1 5.prosinci příslušného roku, má lhůtu splatnosti 60 dní. Oprávněně vystavená faktura - daňový
doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona o dani z přidané
hodnoty. V opačném případě bude faktura vrácena Zhotoviteli k opravě.

Str 7



Smlouva o dílo
,,Revitalizace Nová 32, České Budějovice - realizace"

č.j.: ZZ-298/R-2024-31

e) Zhotovitel se zavazuje spolu s každou fakturou jako její přílohu vyhotovit soupis provedených
stavebních prací, dodávek a služeb účtovaných touto fakturou, a to ve stejném formátu, v jakén:i
v rámci zadávací dokumentace převzal projektovou dokumentaci, a předat objednateli
v pisemné i v elektronické verzi.

N. Lhůty při realizaee Díla

1) Lhůta pro převzetí Staveniště: do 5 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k plnění.

2) Lhůta pro zahájení realizace Díla: do 3 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí
staveniště. Staveniště ve stavu umožňujícím prováděni Díla bude předáno na základě
předávacího protokolu, o předání a převzetí Staveniště bude mezi Objednatelem a Zhotovitelem
sepsán předávací protokol. Obvod Staveniště je vymezen Projektovou dokumentací.

3) Lhůta pro dokončení Díla: nejdéle do 12 měsíců měsíců ode dne zahájení realizace Díla.

4) Stavební práce, dodávky a služby budou probíhat v souladu s harmonogramem stavebních prací,
dodávek a služeb, který tvoří přílohu a nedílnou součást této Smlouvy. Lhůty plnění se mohu
prodloužit o dobu, po kterou trvá nemožnost plnění ze strany Zhotovitele pro důvody spočívající
na straně Objednatele nebo způsobené mimo zavinění obou Smluvních stran.

V. Práva a povinnosti smluvníeh stran
1. Objednatel poskytne Zhotoviteli součinnost potřebnou pro provedení Díla, je povinen řádně a

včas provedené Dílo převzít a včas hradit Zhotoviteli jeho oprávněné a řádně doložené finanční
nároky, vzniklé v důsledku plnění Smlouvy. Náklady za spotřebované energie budou
přeúčtovány Zhotoviteli podle dle cen, účtovaných dodavateli energií. Objednatel pověřil
poskytováníni součinnosti za Objednatele tyto osoby: Ing. Petr Holoubek.

2. Zhotovitel je povinen provést Dílo na svůj náklad a své nebe@ečí ve smluvené době jako celek
v souladu s touto Snílouvou a Závaznýnii podklady, v kvalitě stanovené technickýini
specifikacemi a obecnými uživatelskými standardy. Zhotovitel bude v průběhu provádění
stavby předkládat vzorky materiálů a výrobků určených pro osazení či zabudování do stavby
objednateli a projektantovi k odsouhlasení.

3. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka (TDS) a dozor projektanta
(dp) a výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (BOZP).

4. Provedením části díla může Zhotovitel pověřit třetí osobu, přičemž za výsledek těchto činností
odpovídá Objednateli stejně, jako by je provedl sám. Zhotovitel může pro realizaci Díla využit
těch poddodavatelů, jejichž prostřednictvím v nabídce prokazoval kvalifikaci, a v případě, že to
není možné, je povinen Objednateli předložit návrh na změnu poddodavatelů, k nimž musí
doložit kvalifikační doklady, z nichž bude patmé, že splňují kvalifikaci stejně jako původní
poddodavatelé.

5. Zhotovitel odpovídá za zabezpečení předmětu Díla proti vniknutí třetích osob v době realizace
Díla i mimo pracovní dobu.

6. Zhotovitele je povinen účastnit se kontrolních dnů a spolupracovat s Objednatelem.

Str 8



Smlouva o dilo
,,Revitalizace Nová 32, České Budějovice - realizace"

č.j.: ZZ-298/R-2024-31

Vl. Kontrola průběhu díla formou kontrolních dnů

Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Zhotovitel kontrolní dny, a to pravidelně 1x
týdně. Kontrolních dnů se zúčastní zástupci Objednatele (zejména osoby vykonávající funkci
technického dozoru, dozoru projektanta a koordinátora BOZP) a povinně zástupci Zhotovitele.
Kontrolní dny vede osoba vykonávající fůnkci technického dozoru stavebníka (TDS). Obsahem
kontrolního dne je zejména informace Zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního
plnění provádění prací, připomínky a podněty osob, vykonávajících funkci technického dozoru a dozoru
projektanta a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. Zhotovitel je povinen umožnit
Objednateli nebo pracovníkům TDS, DP a koordinátora BOZP přístup na stavbu z důvodu kontroly
kdykoliv během průběhu stavby.

VII. Stavební deník

Zhotovitel povede ode dne převzetí Staveniště Stavební deník, a to v souladu se stavebním zákonem a
vyhl. O dokumentaci staveb. Obsahové náležitosti Stavebního deníku jsou stanoveny v zákone č.
283/2021 Sb., (stavební zákon). Zápisy do stavebního deníku provádí Zhotovitel formou denních
záznamů. Zhotovitel je povinen veškeré okolnosti rozhodné pro plněni Díla zapsat v ten den, kdy
nastaly. Zápisy do stavebního deníku se provádí v jednom originále a dvou čitelných kopiích. Originál
zápisů je Zhotovitel povinen předat Objednateli po provedení Díla. První kopii zápisů přebírá průběžně
Objednatel nebo jím pověřený zástupce. Druhá kopie zůstává Zhotoviteli. Zhotovitel je povinen zajistit
přistupnost stavebního deníku kdykoliv v průběhu pracovní doby oprávněným osobám Objednatele.

VIII. Předání a převzetí díla

VIll.1.Přejímací řízení dokončeného díla bude Objednatelem zahájeno do 5 pracovních dnů po obdržení
písemné výzvy Zhotovitele. O předání Díla bude sepsán protokol o předání a převzetí Díla. Protokol
připraví Zhotovitel za spolupráce Objednatele a bude obsahovat:

- označení Díla, Objednatele a Zhotovitele;
- číslo a datum uzavření Smlouvy o dílo;
- zahájení a dokončení prací;
- prohlášení Objednatele, že Dílo přejímá nebo nepřejímá, a soupis případných vad a nedodělků;
- datum a místo sepsání zápisu; případné vady a nedodělky je Zhotovitel povinen odstranit do 10

dnů ode dne jejich zjištění;

- jména a podpisy zástupců sniluvních stran;
- seznam převzaté dokumentace;
- soupis nákladů od zahájení po dokončení Díla;
- termín yyklizení Staveniště;
- datum ukončení záruky na Dílo.

VIII.2 Zhotovitel předá Objednateli doklady o řádném provedení každé etapy Díla a doklad o likvidaci
odpadu.

VIII.3 Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit a vyčistit Staveniště do 5 dnů od dokončení Díla. Při
nedodržení tohoto termínu se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli veškeré náklady a škody, které

Str. 9



Smlouva o dílo
,,Revitalizace Nová 32, České Budějovice - realizace"

č.j.: ZZ-298/R-2024-31

mu tíni vznikly. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru Staveniště
a za dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů.

Oprávněnými zástupci pro předání a převzetí Díla jsou:
- za Objednatele: Ing. Petr Holoubek, email: , tel: ,
- za Zhotovitele: Jan Říha, prokurista, email: , tel.:

IX. Záruka na Dílo

IX.1. Zhotovitel poskytuje na provedené stavební práce, dodávky a služby záruku 60 měsíců ode dne
předání díla. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí celého Díla bez vad a nedodělků.
Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže Objednatel Dílo pro Vadu díla řádně uživat.

IX.2. Zhotovitel odpovídá za Vady díla, které se vyskytly v záruční době (dále jen jako ,,Záruční doba").
Za Vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá Zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou
bylo porušení jeho povinností.

lX.3. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby Vada díla nebránící jeho provozu, odešle Objednatel
písemné oznámení a má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, se kterým je zhotovitel povinen
začít do 5 pracovních dnů ode dne doručení oznámení o Vadě, pokud se Smluvní strany nedohodnou
jinak. Oznámení může proběhnout jakýmkoliv relevantním způsobem. V případě havárie nebo Vady
bránící provozu Díla započne s odstraněním vady do 48 hod. od okamžiku uplatnění Vady. V případě,
že Zhotovitel nezačne s odstraněním Vady dle tohoto článku, je Objednatel oprávněn objednat
odstranění vady u třetí osoby na náklady zhotovitele. Zhotovitel tyto náklady uhradí do 15 dnů od
vyzvání Objednatele (s přiloženým vyúčtováním). Na provedenou opravu poskytne Zhotovitel záruku
odpovídající celé původní délce záruční doby.

IX.4. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném Díle nebo jeho části nese Zhotovitel v plném rozsahu až
do dne předání a převzetí celého Díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel neručí pouze za škodu, která
vznikla z důvodu vyšší moci nebo vinou Objednatele.

x. pojištění obeené odpovědnosti Zhotovitele

x.1. pojištění obecné odpovědnosti Zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu z výkonu podnikatelské činnosti
způsobenou třetí osobě s limitem pojistného plněni ve výši alespoň 30 mil. KČ (dále jen jako ,,Pojištění
obecné odpovědnosti"). pojištění obecné odpovědnosti musí zahmovat pojištěni odpovědnosti
Zhotovitele za majetkovou a neinajetkovou újmu vzniklou jinému (Objednateli či třetí osobě) z výkonu
podnikatelské činnosti. Zhotovitel se zavazuje udržovat pojištění obecné odpovědnosti v platnosti ode
dne účinnosti této Smlouvy do alespoň 14 dnů po podpisu Protokolu o převzetí díla bez vad a nedodělků.
Originál nebo úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy zahmující pojištění obecné odpovědnosti se
zavazuje Zhotovitel předat Objednateli nejpozději ke dni uzavření této Smlouvy. Předložení pojistné
smlouvy lze nahradit originálem nebo úředně ověřenou kopií pojistky vydané pojistitelem.

Str 10



Smlouva o dílo
,,Revitalizace Nová 32, České Budějovice - realizace"

č.j.: ZZ-298/R-2024-31

X.2. Stavebně-montážní pojištění Díla

Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištěni odpovědnosti za újmu z provádění stavebně
montážních prací na Díle způsobenou třetí osobě s limitem pojistného plnění ve výši Ceny díla (dále jen
jako ,,Stavebně-montážní pojištění").

Stavebně-montážní pojištěni níusí zahmovat pojištění odpovědnosti Zhotovitele za majetkovou a
nemajetkovou újmu vzniklou jinému (Objednateli či třetí osobě) v souvislosti s prováděnými stavebně-
montážními pracemi na Dile.

Zhotovitel se zavazuje udržovat Stavebně-montážní pojištění v platnosti ode dne zahájení realizace Díla
do předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků.

Originál nebo úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy zahmující Stavebně-montážní pojištění se
zavazuje Zhotovitel předat Objednateli nejpozději ke dni uzavření této Smlouvy. Předložení pojistné
smlouvy lze nahradit originálem nebo úředně ověřenou kopií pojistky vydané pojistitele.

X.3. Finanční záruka za řádné a včasné provádění Díla

Zhotovitel při uzavření této Smlouvy poskytuje Objednateli finanční záruku za řádné provedení a
dokončení Díla, a to ve výši 5% KČ, vystavenou bankou s platnou bankovní licencí udělenou Českou
národní bankou (dále jen jako ,,Bankovní záruka na provedení díla").

Bankovní záruka na provedení díla kryje finanční nároky Objednatele za Zhotovitelem (zejména
zákonné či smluvní sankce, náhradu škody) vzniklé Objednateli z důvodů porušení povinností
Zhotovitele plynoucích z uzavřené Smlouvy týkajících se řádného a včasného provedení Díla, zejména
.jeho provedení v předepsané kvalitě a smluvené lhůtě.

Bankovní záruka na provedení díla inusí být sjednána

· na riziko a náklady Zhotovitele,
· ve prospěch Objednatele,
" jako neodvolatelná a nepodmíněná a
· splatná na první výzvu Zadavatele.

Zhotovitel se zavazuje udržovat Bankovní záruku na provedení díla v platnosti ode dne účinnosti této
Smlouvy minimálně do 15 pracovních dní po podpisu Protokolu o převzetí díla bez vad a nedodělků.
Originál Bankovní záruky na provedení díla se zavazuje Zhotovitel předat Objednateli nejpozději ke dni
llzavření této Smlouvy.

XI. Smluvní sankce

1. Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny díla za každý
i započatý den prodleni s jeho dokončením a Zhotovitel je povinen smluvní pokutu uhradit.

2. Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvni pokutu ve výši 1.000,- kč za každý i
započatý den prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště a Zhotovitel je povinen smluvní
pokutu uhradit.

3. Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli sinluvni pokutu ve výši 1.000,- kč za každý i
započatý den prodlení s nástupem na odstranění záruční vady nebránící užívání Díla a
Zhotovitel je povinen smluvní pokutu uhradit.

Str 11



Smlouva o dílo
,,Revitalizace Nová 32, České Budějovice - realizace"

č.j.: ZZ-298/R-2024-31

4. Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý i
započatý den.

5. Zhotovitel je oprávněn účtovat Objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené právními předpisy
ke dni počátku prodlení Objednateje s úhradou faktury za každý i započatý den prodlení.

XII. Ostatní ujednání

XII.1. Obecná ujednání:

a) Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé z této Smlouvy zásadně smírnou cestou,
pokud dojde ke sporu, prostřednictvím soudů v České republice.

b) Neplatnost či nevymahatelnost některého ustanovení této Smlouvy nemá za následek neplatnost
či nevymahatelnost celé Smlouvy.

C) Zhotovitel nemůže bez předchozího souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí z této Smlouvy třetí osobě.

d) Tuto Smlouvu mohou Sniluvní strany změnit pouze formou pisemných dodatků, které budou
;jvzestupně číslovány. Případné změny smlouvy musí odpovídat podmínkám ustanovení § 222

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

e) Smluvni strany mohou ukončit smluvní vztah vzájemnou písemnou dohodou, připadně může
objednatel od smlouvy odstoupit za podminek ustanovení § 223 zák. č. 134/2016 Sb. ZZVZ

D Zhotovitel je ve výpovědni době povinen provést pouze takové stavební práce, dodávky
a služby, které vedou k řádnému dočasnému přerušení provádění Díla (tzv. zakonzervování
stavby).

g) Smluvní strany se v případě výpovědi zavazují k vzájemnému vyúčtování nákladů, které jsou
tímto způsobein ukončení smluvního vztahu způsobeny.

h) ustanoveními pod označením a) — g) nejsou dotčeny zvláštní důvody ukončení smluvního
závaZku stanovené obecnýini či zvláštními právnimi předpisy.

i) Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpiseni přečetly, a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

XII.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají si,
že s jejich uvedeníni souhlasí. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, v platném znění, berou na vědonií, že Objednatel je povinným subjektem ve smyslu
tohoto zákona.

XII.3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smjuvních stran a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv ve sniyslu zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv). Strany se
dohodly, že smlouvu uveřejní Objednatel, a to bez zbytečného odkladu po jejím podpisu. Na důkaz
svého souhlasu s obsahem Smlouvy k ní Smluvní strany připojily své platné elektronické podpisy.

Str. 12



Smlouva o dílo
,,Revitalizace Nová 32, ČeskC Budějovice - realizace"

č.j.: ZZ-298/R-2024-31

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1: položkový rozpočet

Příloha č. 2: Vzor Změnovélio listu

Příloha č. 3: Harníonogram plněni díla

za Objednatele: za Zhotovitele:

Datum viz elektronický podpis

Digitlng. Miroslav lng.
Červenka : 2024.06.24

Ing. Miroslav Červenka
ředitel ZZ MV

Datun) viz elektronický podpis

Jan Kandlík, prokurista
VJDOX s.r.o.

Ja n

Kand|Ík:o:::í.,4

Str. 13



položkový rozpočet stavby

Stavba: 52 Revitafizace Nová 32, České Budějovice

Objednatel: Zdravotnické zařízení Minlsterstva vnitra lČO: 75154960

Lhotecká 559/7 DlČ:
14300 Praha-Kamýk

Zhotovitel: VIDOX s.r.o. lČO: 25160168
U Poráků 511, Horni Brána DlČ: CZ25160168
38101 český Krumlov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 11 365 792,86

)
PSV ! 5 270514,13

MON 1 678 517,00

vedlejši náklady 432 000,00

Ostatní náklady 241 000,00

Celkem 18 987 823,99

Rekapitu|ace daní
Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Snlžená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 18 987 823,99 CZK

Základní DPH 21 % 3 987 443,04 CZK

Zaokrouhlerú 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 22 975 267,03 czk

v dne

Ing.lng.

u.
Ze. knotoaitae18 +02'00' Za objednatele

ŕ4

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Rekapitulace dIlčích části

Člslo Název Zákľad pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem %
snÍženou DPH DPH

SO 01 Stavební objekt zdravotnického 0,00 15 929 348,45 3 345 163,17 19 274 511,62 84zařízení a admin istrativy _ ,. ,

01 Bourací práce 0,00 1 545 799,92 324 617,98 1 870 417,90 8

02 Stavební část 0,00 8 790 959,02 1 846 101,39 10 637 060,41 46

03 Zdravotně technické instalace 0,00 946 578,71 198 781,53 1 145 360,24 5

04 Vytápění 0,00 835 798,10 175 517,60 1011 315,70 4

05 El Silnoproud 0,00 2 496 725,10 524 312,27 3 021 037,37 13

06 El Slaboproud 0,00 1 313 487,60 275 832,40 1 589 320,00 7

SO 02 Stavebni objekt garáže 0,00 167 330,78 35 139,46 202 470,24 1

01 Bouraci práce 0,00 55 117,14 11 574,60 66 691,74 0

02 Stavebnľ část 0,00 112 213,64 23 564,86 135 778,50 1

SO 03 Nové zpevněné a parkovací 0,00 1 454 539,60 305 453,32 1 759 992,92 8pIochy

01 Bouraci práce 0,00 228 939,31 48 077,26 277 016,57 1

02 Stavební práce 0,00 1 225 600,29 257 376,06 1 482 976,35 6

SO 04 Nové oplocení 0,00 763 605,16 160 357,08 923 962,24 4

01 Bouraci práce 0,00 99 372,44 20 868,21 120 240,65 1

02 Stavební část 0,00 664 232,72 139 488,87 803 721,59 3

SO 05 Ostatnf a vedlejší náklady 0,00 673 000,00 141 330,00 814 330,00 4

01 VRN 0,00 673 000,00 141 330,00 814 330,00 4

Celkem za stavbu 0,00 18 987 823,99 3 987 443,04 22 975 267,03 100

Popis stavby: 52 - Revital izace Nová 32, České Budějovice
1. PODMĹNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracovánl nabldek dodavatelů na veřejnou
zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena
dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné
pôsouzenl předložených cenových nabídek.
Předpokládá se, že dodavatel před zpracovánim cenové nabldky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podminky pro
zpracováni nabídkové ceny obsažené v zadávacich podminkách a bude se jimi při zpracování nabfdkové ceny řidit.
Soupis stavebních pracľ, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro mIstnľ rozvoj
Č,169/2016 Sb.

Vymezenl některých pojmů

Pro účely zpracovánf nabídkové ceny se jsou použity některé pc'jmy, pod kteřými se rozuml:

8
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



Soupisem stavebních praci dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované
stavebnľ práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabidky dodavatele. Soupis
obsahuje i vymezení požadovaného množstvf stavebních pracl, dodávek a služeb.
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebnich a montážních pracích, materiálech a výrobcľch obsahujĹcÍ
zatřÍdění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měřenľ a další technické a cenové podminky pro možnost
stanoveni jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněnlm povinnosti dodavatele vyp[ývajľc[ch z obchodních či
jiných podmínek zadávacľ dokumentace. Patři do nich zejména náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného
provedenl stavby, náklady na geodetické zaměřeni dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu
projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

položkovým rozpočtem dokument odpovídajicí svým obsahem a strukturou soupisu stavebních pracľ, dodávek a
služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabldky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám
stavebnich prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabidkovou cenu přlslušné
položky a dále stanovi nabidkové oeny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavebni práce,
dodávky nebo sIužby, které jsou obsahem soupisu stavebnich praci, dodávek a služeb.

Vedlejšimi náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebnich praci,
dodávek nebo siužeb, ale se zhotovenim stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako
vedfejší rozpočtové náklady a zahrnuji zejména náklady na vybudováni, provoz a odstraněni zařľzení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních praci, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společnosti RTS,
as.. PoIožky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označeni příslušného ceníku.

Technické podminky
Obsah jednotlivých poIožek, způsob měřeni a ostatní dalšf podmľnky definujÍcÍ obsah a použití jednotlivých položek jsou
obsaženy v cenových a technických podmľnkách příslušných ceníků (viz zařázení u poIožky), které jsou voIně dostupné na
elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

lndjviduá|ní položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny p'opisem ,,vlastnř. Pro tyto položky jsou cenové
a technické podminky definovány jejich popisem, připadně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu
Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabldkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazeni položek ze soupisu,
doplnění položek do souplsu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu potožky, množství měmých jednotek nebo
jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

ZvIáštní pÔdmľnky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahujíci se k uloženi vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot,
vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových pňpadech zpracovatel soupisu předpokládá určitou
přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinnostľ
dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovldala jeho konkrétním technologickým
podminkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množstvi měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebnľho materiálu
Pokud soupis obsahuje i položky vztahujíci se ke vnitrostaveništnímu pi'esunu materiálů (položky označené jako přesun
hmot), pak v takových přlpadech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky
odpovídala jeho konkrétním techndogickým podminkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném
množství měrných jednotek.

q
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty
ceny za provedeni příslušných řemeslných pracf, dodávek a služeb. V takovém případě neni v soupisu uvedeno množství
měrných jednotek. Dodavatel oceni celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v KČ, bez
ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztfžené podmínky prací
Pokud soupis položku přľplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento
příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

vedlejši a ostatni náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních praci, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v
rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhmně pro celou stavbu.

2. SPECIF1CKÉ PODMĹNKY PRO ZPRACOVÁNĹ NABĹDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu připadná specifika týkajIcI se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu
V souladu se zákonem jsolj předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě, Elektronickou podobou soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.
Popis formátu sóupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www,stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu
Předaný formát MS EXCEL je nepřistupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové
ceny ke všem poIožkám. Ostatni cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkčni dily nebo
součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v
příslušných pozicích souboru.

jiný formát soupisu
Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádáni poskytnout soupis stavebních praci
také ve formátu *.xm1, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně
přlstupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení
Ostatní pQdmľnky vztahujíci se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.
Popis objektu: SO 01 - Stavebni objekt zdravotnického zařízení a administrativy
Popis rozpočtu: 01 - Bourací práce
Popis rozpočtu: 02 - Stavební část
Popis rozpočtu: 03 - Zdravotně technické instalace
Popis rozpočtu: 04 - Vytápěnl
Popis rozpočtu: 05 - El Silnoproud

Součásti nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahmovala celou dodávku a montáž.
Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejicIho doplňkového, podružného a montážního
materiálu, tak aby celé zařÍzení bylo funkčni a splňovalo všechny předpisy,
které se na ně vztahují. Nedilnou součástí výkazu je projektová dokumentace, která je v připadě rozporu s VV určujíci pro
rozsah PD.
Popis rozpočtu: 06 - El Slaboproud
Popis objektu: SO 02 - Stavebni objekt garáže
Popis rozpočtu: 01 - Bouraci práce
Popis rozpočtu: 02 - Stavební část
Popis objektu: SO 03 - Nové zpevněné a parkovaci plochy
Popis rozpočtu: 01 - Bouraci práce
Popis rozpočtu: 02 - Stavebni práce 1 e

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 9



Popis objektu: SO 04 - Nôvé oplocení
Popis rozpočtu: 01 - Bourací práce
Popis rozpočtu: 02 - Stavební část
Popis objektu: so 05 - Ostatní a vedlejšl náklady
Popis razpočtu: 01 - VRN

11
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 9



Rekapitulace dilů

ČÍSĹO Název Typ dflu Celkem %

_1 1. Elektroinstalace HSV 811 592,00 4,3

_1 1. přístupový systém HSV 59 441,00 0,3

_2 2. Datové rozvody HSV 629 398,00 3,3

_2 2. Rozvaděče HSV 411 757,00 2,2

_3 3. Kamerový systém lP HSV 49 438,00 0,3

_3 3. Ukončeni vodičů HSV 12 317,00 0,1

_4 4. Hromosvod, uzemněnľ HSV 2 283,60 0,0

_4 4. Signalizace invalidů HSV 46 625,60 0,2

5 5, Elektrická zabezpečovaci signalizace HSV 432 736,00 2,3EZS

_5 5. SvItidla HSV 623 825,00 3,3

_6 6. HZS HSV 95 849,00 0,5

_6 6. Zemní práce HSV 107 790,50 0,6

_7 7. Venkovní osvětleni HSV 100 067,00 0,5

_8 8. HZS HSV 427 093,00 2,2

1 Zemní práce HSV 673 547,62 3,5

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 289 307,10 1,5

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 405 687,25 2,1

342 Stěny a přľčky montované lehké HSV 60 625,70 0,3

4 Vodorovné konstrukce HSV 16 219,88 0,1

416 Podhledy a mezistropy môntované HSV 162 748,89 0,9lehké
.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka6z9 lZ



5 Komunikace HSV 594 054,68 3,1

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 1 242 003,98 6,5

62 Úpravy povrchů vnějši hsv 55 294,97 0,3

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 763 352,16 4,0

64 výplně otvorů HSV 663 639,00 3,5

91 Dop|ňujĹcÍ práce na komunikaci HSV 67 539,80 0,4

93 Dokončovacl práce inženýrských staveb HSV 138 895,83 0,7

94 Lešení a stavebnl výtahy HSV 106 958,03 0,6

Dokončovací konstrukce na pozemních HSV 474 080,07 2,5
95 stavbách

96 Bourání konstrukci HSV 1 035419,97 5,5

98 Demolice HSV 7 315,90 0,0

99 Staveništni přesun hmot HSV 482 308,77 2,5

HZS Hodinové zůčtovaci sazby HSV 92 650,00 0,5

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové HSV 11 000,00 0,1práce

VRN4 lnženýrská činnost HSV 12 000,00 0,1

711 lzolace proti vodě PSV 350 060,27 1,8

712 PovIakwé krytiny PSV 846,12 0,0

713 Izolace tepelné PSV 118 628,79 0,6

721 Vnitřni kanalizace PSV 29 280,99 0,2

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace PSV 180 459,82 1,0

722 Vnitřnl vodovod PSV 7 344,35 0,0

722 Zdravotechnika - vnitřnľ vodovod PSV 243 349,45 1,3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka7z9 13



724 Strojní vybavení PSV 7 061,55 0,0

724 Zdravotechnika - strojní vybavení PSV 11 397,86 0,1

725 Zařizovací předměty PSV 579 492,15 3,1

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty PSV 136 427,34 0,7

726 Zdravotechnika - předstěnové instalace PSV 83 768,12 0,4

728 Vzduchotechnika PSV 722,70 0,0

731 Kotelny PSV 10 530,90 0,1

731 Ústředni vytápění- kotelny PSV 203 474,00 1,1

732 Ústřední vytápění - strojovny PSV 92 140,80 0,5

733 Rozvod potrubi PSV 115 927,01 0,6

733 Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí PSV 176 049,69 0,9

734 íktřední vytápění - armatury PSV 63 113,89 0,3

735 Otopná tělesa PSV 11 771,88 0,1

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa PSV 219 535,36 1,2

764 Konstrukce klempfřské PSV 2 626,49 0,0

7613 Konstrukce tmhlářské PSV 78 159,08 0,4

767 Konstrukce zámečnické PSV 432 946,26 2,3

771 podlahy z dlaždic a obklady PSV 683 597,25 3,6

776 Podlahy povlakové PSV 463 970,63 2,4

781 Obklady keramické PSV 472 412,22 2,5

783 Nátěry PSV 22 642,83 0,1

784 Mafby PSV 302 809,16 1,6

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka8z9! 4



786 zastiňujfcí technika PSV 169 967,17 0,9

M21 Elektromontáže MON 133 393,00 0,7

Montáže dopravnfch zařízení a vah" MON 1 526 700,00 8,0
m33 výtahy

M46 Zemní práce při montážích MON 11 556,00 0,1

M65 Elektroinstalace a veřejné osvětleni MON 6 868,00 0,0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 200 930,56 1,1

vn vedlejšf náklady VN 432 000,00 2,3

ON Ostatní náklady ON 241 000,00 1,3

Cena cdkem 18 987823,99 100,0

15
Zpracováno programem BUšLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 9



'S: 52

O: )SO 01

R: 01

položkový rozpočet _
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavebni objekt zdravotnického zařízení a administrativy

Bourací práce

P.Č. Čísĺo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Dil: 3 Svislé a kompletná konstrukce 22 862,93

1 "317234410 ·Vyzdívka mezi nosnlky cihlami pálenými na MC m3 0,24428 8 280,00 2 022,64

2 317941121

0,02400
0,03850
0,07378
0,10800
0,14742| 11 896,00j

0.02430
0,03564

0,08748
0,08772 11184,00,
0,08772
1,61600' 966,00,

1 753,71

I 3 317941123

4 346244381

981,06

1 561,06

5 349231811

0,20000
0,22000
0,47600
0,72000
6,32685j 1 467,00' 9 281,49

6 13383315

7 13383425

4 553,41

2 709,56

DII: 95

1NP:
I překlad 1.03 - 1.05 + 1.06 - 1.05: 1,000*0,240*0,100
1,100*0,350"0,1(X)
2NP : 1,700*0,310*0,140
3NP :3,600*0,300*0,100
Osazeni ocebvých válcovaných nosníků do č. 12 t ,
1NP:
1 přěklad 1.03- 1.05 + 1.06- 1.05: 3"1.000*8.100/1000
4*1,100*8,100/1000
2NP:
3*3,600*8,100/1000
Oswenl ocelových válcovaných nosniků č. 14 - 22 t ,
2NP: 4"1,700*12,900/1000
PIentováni ocelových nosniků výšky do 20 an ' m2
1NP:
I přěklad 1.03 - 1.05 + 1.06 - 1.05 : 2*1,000*0,100
2*1,100*0,100
2NP : 2"1,700"0,140
3NP: 2*3,600*0,100

|Přizdivka ostěni s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm ' m2 1
1NP:
I překlad 1.03 - 1.05 + 1.06 - 1.05 : 0,240*(0,900+2,020*2)

0,350"(0,900+2,020*2)
2NP: 0,275"(0,9®+2,020*2)
3NP: 0,310"(1,625+2,500"2)
Tyč ocelová IPE 100, S235JR ' t )
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,14742"1,08

|Tyč ocelová IPE 140, S235JR 1 t :
Odkaz na mn. položky pořadi 3 : 0,08772*1,08
Dokončovaci konstrukce na pozemních

stavbách
Demontáž a uskladnění plast. stěny Pozn č. 27 ks

|Demontáž všech regálů, polic a jiné ks I
Demontáž a uložení has. přistroje ks 1
Demontáž výlezového žebřiku ks i
Uskladněnľ hydmntových skHni ks i
Odkaz na mn. položky poňadi 62 : 1,00000
Odstranění informačních oeduli ' kpl i
Odstranění poštovní schránky ksl
Uskladněni celotělové vany ks 1

|Odstraněn1 zarážek ria dveřě ks !
1NP1,05:1

: Demontáž dřěvěného žebřiku ks
1NP1,11:1
Bourání konstrukcí

1,18560

1,72900
1,35850
2,05375
0,1592ň 28 600,00

0,15921
0,09474j 28 600,00
0,09474

b195000000rpo|
9:95000001RPoI

10 95000002RpoI
11 95000003RPoI
12 ,95000004Rpol

13,95000005RpoI
14 95000006RPoI
15|95000007RPoI
16'95000008RPOI

17 95000009RPoI

2,0000(Ň
1,00000'
3,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

42 590,00

3 500,00 7 000,00
22 000,00 22 000,00

200,00 600,00
440,00j 440,00

2 000,00 2 000,00

1 500,00 1 500,00
200,00 200,00

7 000,00 7 000,00
1 000,00 1 000,00

Idq: 96

850,00 850,00

939 889,69|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 21



S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavebni objekt zdravotnického zařízení a administrativy

R: 01 Bourací práce

položkový rozpočet

P č Čĺsío položký Název položky MJ MnožsNi Cena / MJ Celkem
18 962031113 Bourání přiček z cihel pálených plných tl. 65 mm m2 165,60505 136,00 22 522,29

19j962031116

22,96000
3,93300

37,99050

-1,61600
-4,24200
-1,81800

10,71200
14,14980

78,75275

4,78300

7,08640:
2,60590
0,80800
0,84000
1,44000
0,72800
0,52800
0,13650
3,75000
3,75000
4,58956j

0,78375

0,70125
2,32081

0,78375
1,10200'

1,10200
3,00000
3,00000
0,14243

183,00 1 296,81

20 962031122

21 962032231

1NP :
1.08 - 1.09 : 3,500"(0,900+4,670+0,990)
2,185*0,900"2
1.12-1.16:
2,85012.930"2+1300"0.900+1,350+1,920+0,100+1.900)
-0,800"2,020
-0,700*2,020*3
-0,900?020
2NP:
2.02-2.10 : 3,500*(3,580)-0,900*2,020
2.16-2.15-2.14 : 3,620"(2,970+0,880"0,840)-
0,7002,020*2
3NP:
3.05-3.11:
3,250"(5,850*2+2,567+2,170+3,460+3,8m,030+0,200)-
0.900"2.020*6-1.900"0.580
3.15-3.16 : 2,950"(0,840+0,870+0,100+0,770)-
Q,7QQ2,Q2Q*2
Bourání pňček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 i
1.05 sprch : 2,530*1,030
pozn 13 1NP, obezdívka potrub. : 2,020*0,200"2
2,100"0,200*2
pozn 13 2NP, obezdivka potrub. : 1,800*0,200*2*2
pozn 13 3NP, obezdivka potrub. : 1,820*0,200*2
1,320*0,200*2
SQk|ľk u sprch 1NP 1,14 : 0,910*0,150
,Bouránľ příček z cihel pálených děrovan. tl. 65 mm , m2
vana : 0,750*(2,000"2+0,5002)
Bourání zdiva z ähel pálených na mvc m3
1NP:
oNor na dveřě výtahu : 0,950*1,100*0,750
2NP:
oNor na dveře výtahu : 0,850*1,100*0,750
zdivo tl. 205 : (3,500*3,754-0,9000*2,020)*0,205
3NP:
oNor na dveřě výtahu : 0,950*1,100"0,750
Bouránľ přiček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm m2 i
Iuxfery 3NP : 1,900*0,580

!Bouránľ schodišťových stupňů betonových m
1PP:3,000

'Vybourání Zb pkkladů pnefä dl. 3 m, 75 kg/m ' m3

1NP:
ploché překlady : 1,200*0,071"1"0,100
1,000*0,071*4"0,100
2NP : 1,200"0,071*1"0,100
1,200*0,071"1*0,205
1,000*0,071"2*0,100
3NP : 1,000"0,071"2"0,100
1,200*0,071"6"0,100

125,00 468,75

909,00: 4171,91

22 962081131

23 963042819

24'964011221

183,00| 201,67

271,00 813,00

6 226,00 886,77

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

0,00852
0,02840
0,00852
0,01747
0,01420
0,01420

°A"" ! 7

Stránka 2 z 21



S: 52

O: SO 01

jR: ,1q1

položkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavební objekt zdravotnického zařizení a administrativy

Bourací práce

P.Č Čislo položký Název položký MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
25 965042141 Bowánf mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 55,35785 3 294,00j 182 348,76

1PP:
-1.01 : 16,57*0,025
-1.02: 11,53"0,025
-1.03: 16,35"0,025
-1.06: 11,89"0,025
-1.07:12,47"0,025
1NP
1,01 průjezd : 37,85*0,070
1,02 Chodba se schodištěm : 7,02*0,070
1,03 kancelář řidiče : 7,48*0,070
1,04 Denní mistnost : 7,11*0,070
1,05 Rehabilitace : 26,10"0,070
1,06 Tělocvlčna : 18,08"0,070
1,07 Elektroléčba : 18,71"0,070
1,08 Šatny : 9,58*0,070
1,09 WC : 1,49*0,070
1,1 Laserová terapie : 7,66'0,070
1,11 Sklad : 2,70"0,070
1,12 Chodba : 4,15"0,025
1,13 Sprcha mijži : 5,39"0,025
1,14 Sprcha ženy : 4,05"0,025
1,15 WC ženy : 1,13*0,025
1,16 Šatna ženy : 18,18"0,025
2NP:
2,01 : 11,880*0,070
2,02 : 12,720'0,070
2,03 : 15,790*0,070
2,04 : 16,900"0,070
2,05 : 13,950*0,070
2,06 : 13,690"0,070
2,07 : 13,890"0,070
2,08 : 18,950*0,070
2,09 : 19,000*0,070
2,1 : 314,430"0,070
2,11 : 6,570*0,070
2,12: 5,370"0,070
2,13: 5,240*0,070
2,14 :2,450*0,070
2,15: 2,530*0,070
2,16: 9,590*0,070
3NP
3,01 :12,120*0,040
3,02 : 13,490*0,040
3,03 : 18,270*0,040
3,04 : 29,800*0,040
3,05: 14,120*0,040
3,06 : 10,620*0,040

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

0,41425
0,28825
0,40875
0,29725
0,31175

2,64950
0,49140
0,52360
0,49770
1,82700
1,26560
1,30970
0,67060
0,10430
0,53620
0,18900
0,10375
0,13475
0,10125
0,02825
0,45450

0,83160
0,89040
1,10530
1,18300
0,97650
0,95830
0,97230
1,32650
1,33000

22,01010
0,45990
0,37590
0,36680
0,17150
0,17710
0,67130

0,48480
0,53960
0,73080
1,19200
0,56480

°'""° :! 8
Stránka 3 z 21



.
S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavebni objekt zdravom ického zařlzeni a administrativy

R: 01 Bourací práce

položkový rozpočet

P.č. Čislo položky Název po|ožky
3,07 : 21,100*0,040
3,08:3j10*0,040
3,09 : 5,990"0,040
3,1 :15,390*0,040
3,11 :13,660"0,070
3,12: 7,630*0,070
3,13 : 5,400*0,070
3,14: 5,260*0,070
3,15: 2,470*0,070
3,16 :2.560"0,070
3,17: 8,500*0,070

26j965049111 !Přip|atek, bourání mazanin se svař. siťí tl. 10 cm
Odkaz na mn. poIožky pořadí 25 : 55,35785

27 965048150 'Dočištěni povrchu po vybourártI dlažeb, tmel do 50%
1PP,

MJ Množství Cena / MJ Celkem
0,84400
0,12440
0,23960
0,61560
0,95620
0,53410
0,37800
0,36820
0,17290
0,17920
0,59500

m3 ' 55,35785j 1 865,00 103 242,39

55,35785
m2 332,231001 66,00 21 927,25

-1.01 :16,57
-1.02:11,53
-1.03:16,35
-1.06:11,89
-1.07:12,47
-1.08 : 3,36+0,170"1,050"6
1NP :
1.01 Průjezd : 37,85
1.02 Chodba se schodištěm : 7,02+11*0,160*2+8*0,150*2

1,05 Rehabilitaoe : 26,10
1,09WC:1,490
1,11 Sklad : 2,70
1,12 Chodba:4,15
1,13 Sprcha muži : 5,39
1,14 Sprcha ženy : 4,05
1,15WCženy:1,13
1,16 Šatnaženy:18,18
2NP:
2,01 : 11,880+11*0,160
2,02:12,720
2,05 :13,950
2,07: 13,890
2,11:6,570
2,12:5,370
2,13:5,240
2,14 :2,450
2,15:2,530
3NP :
3,01 :12,120
3,02 : 13,490
3,06: 10,620
3,08:3,110

16,57000
11,53000
16,35000
11,89000
12,47000
4,43100

37,85000
12,94000

26,10000
1,49000
2,70000
4,15000
5,39000
4,05000
1,13000

18,18000

13,64000
12,72000
13,95000
13,89000
6,57000
5,37000
5,24000
2,45000
2,53000

12,12000
13,49000
10,62000

"""° 2 9

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 21



S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavební objekt zdravotnického zařÍzení a administrativy

1 R' 01 Bouraci práce

položkový rozpočet

"1
P.č)Čislo položky Název položky

3,09:5,990
3,12:7,630
3,13:5,400
3,14:5,260
3,15:2,470
3,16:2,560

28;965081713 Bouránľ dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka,
dlažqice ke'amic*é
1PP,
-1.01:16,57
-1.02:11,53
-1.03:16,35
-1.06:11,89
-1.07:12,47
-1.08 : 3,36"0,170*1,050*6
1NP:
1.01 průjezd : 37,85
1,05 Rehabilitace : 26,10*2
1,09WC:1,49
1,11 Sklad :2,70
1,12Chodba :4,15*2
1,13 Sprcha muži : 5,39*2
1,14 Sprcha ženy : 4,05*2
1,15WCženy:1,13"2
1,16 Šatna ženy : 18,18*2
2NP
2,01 : 11,880+11"0,160
2,02:12,720
2,05:13,950
2,07: 13,890
2,11:6,570
2,12:5,370"2
2,13:5,240*2
2,14:2,450
2,15:2,530*2
3NP
3,01 :12,120
3,02:13,490
3,06:10,620
3,08:3,110
3,09:5,990
3,12:7,630"2
3,13:5,400*2
3,14:5,260*2
3,15:2,470
3,16:2,560*2

29 ,965081813 Bouráni dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2
1.01 průjezd : 37,85

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ Množstvl Cena / MJ Celkem
5,99000
7,63000
5,40000
5,26000
2,47000
2,56000

m2 412,28100 74,00 30 508,79

16,57000
11,53000
16,35000
11,89000
12,47000
4,43100

37,85000
52,20000

1,49000
2,70000
8,30000

10,78000
8,10000
2,26000

36,36000

13,64000
12,72000
13,95000
13,89000
6,57000

10,74000
10,48000
2,45000
5,06000

12,12000
13,49000
10,62000
3,11000
5,99000

15,26000
10,80000
10,52000
2,47000
5,12000

1 m2 , 50,79000, 129,00' 6 551,91
37,85000

20
Stránka 5 z 21



S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavebni objekt zdravotnického zařízenĹ a administrativy

R: 01 Bourací práce

položkový rozpočet

P.č. Čĺsĺo položký Název pobžky MJ
1.02 Chodba se schodištěm : 7,02+11*0,160*2+8*0,150*2

r 30 965081702 ,Bourání soklíků z dlažeb keramických _ m
1PP:
-1.01 : 10,6702"1,350*2+0,250*2+0,150"2-1,05W,900%-
0.980j.000-0.960+0.350*2+0,700"2+0.150*4
-1.02 : 3,460*2+3,230*2-0,900
-1.03: 3,460*2+3,231"2-1,150
-1.06 : 5,425*2+2,830"2+0,360"2+0,150"2+0,600"2-0,960
-1.07 : 2,215*2+5,425*2"0,600*2+0,150"2-0,900
-1.08:1,400*2
1NP:
1.01 Průjezd : 11,718*2+2,780"2-3,340-2,470-
0,980+0.140"9
1.02 Chodba se schodištěm : 0,775
1,12 Chodba : 3,070"2+1,350*2-0,900"2
1,16 Šatna ženy : 4,280"2+4,810*2-0,900
2NP:
2,01 : (3,445*4+3,010+0,470*2)-0,950*1,510
2,02 :(7,070H+1,560*2-1,2702©,®0F)
2,05 : (2,370*2+5,770'2-0,900*3)
2,07 : (5,850*2+2,360'2-0,900*3)
2,11 : (5,070*2+1,280-0,900*2-0,700"3)
3NP:
3,01 : 12,120+11*0,160'1,245
3,02 : 3,760'2+3,010+1,740*2-0,900*5
3,06 : 4,970+3,960+2,567+2,360-0,900*2
3,08 : 2,567+2,360+0,770+1,780-0,900"3
3,09 : 2,950*2+1,610*2-0,900*2
3,12 : 5,900"2+1,280"2-0,900*2-0,700"4

31 968061112 Vyvěšenf dřevěných a pIastových okennich křídel pl. do kus
1,5 m2
budova B : 6
BudovaA1pp:1
BudovaA1NP:1

32j968061113 Vyvěšeni dřevěných a plastových okenních křídel pj. nad kus
1 5 m2
Budova A :
1NP:
1,100x2,050 : 1
2NP:1
3NP:1

33 |968061125 Vyvěšení dřevěných a plastových dveřnich křidel pl. do 2 kus
m2
1PP: 1
1NP:7
2NP:13+9
3NP:13+8

34 j968061126 i:7ěšení dřevěných a plastových dvdnich křídel pl. nad 2 kus '

1NP:6

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Množstvi Cena / MJ Celkem
12,94000

248,74370 29,00, 7 213,57

20,85000

12,48000
12,23200
17,77000
15,88000
2,80000

23,46600

0,77500
7,04000

17,28000

16,29550
9,32000

13,58000
13,72000
7,52000

14,31120
9,51000

12,05700
4,77700
7,32000
9,76000
8,00000

6,00000
1,00000
1,00000
3,00000

1,00000
1,00000
1,00000

51,00000

1,00000
7,00000

22,00000
21,00000
6,00000

6,00000

12,00' 96,00

24,00 72,00

19,50 994,50

35,00 210,00

21
Stránka 6 z 21



S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy

R: 01 Bourací práce

poIožkový rozpočet

P.č. Číslo po|ožky Název položky
35 ,968072455 'Vybouránf kovových dveihích zárubnl pl. do 2 m2

1PP : 0,900"1,830
1NPotvor:
0,900x5 : 9,09
0,800x1 : 1,616
0,70Ox1 :1,414
2NP:
0,900X13 : 23,634
0,700X9 : 12,726
3NP:
0,9'0QX13 : 23,634
0,700x8: 11,312

36 i968072456 Výbouránl kovových dveřnich zárubní pL nad 2 m2
1NP:

MJ Množství Cena / MJ Celkem
m2 85,07300 449,00 38197,78

1,64700

9,09000
1,61600
1,41400

23,63400
12,72600

23,63400
11,31200

m2 15,68450| 346,00 5 426,84

37j968072641

3B 968083002

39|968083003

1,565 x1 : 3,5995
1,180x1 : 2,655
1,540x1 : 5,39
1,000x1 : 4,04

'Vybouránl kovových stěn, knomě výkladnľch
Pevná zástěna v 1.07 : 2,200"2,850*5

lvybouráni plastových oken do 2 m2
budova B : 6*0,590*1,200
Budova A 1PP : 1,000*0,700
Budova A 1NP : 1,020"1,300

'Vybouráni pladových oken do 4 m2
Budova A :
1NP:1,100*2,050

) m2

' m2

156,00, 4 890,60

248,00' 1 555,95

, m2 !

3,59950
2,65500
5,39000
4,04000

31,35000
31,35000
6,27400
4,24800
0,70000
1,32600
6,76500,

2,25500

188,00 1 271,82

40|968083031

41j971033621

42 971033641

1,100x2,050 :
2NP : 1,100"2,050 2,25500
3NP: 1,100'2,050 2,25500

iVybouráni plastových stěn plochy do 2 m2 m2 ! 1,32600 254,00'
1.02 - 1,08 : 1,020*1,300 1,32600
Vybouráni otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.10 cm, MVC m2 3,675'00' 149,00
Včetně pomocného Iešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženŕ do 1,5 kPa (150 kg/m2).
2NP 2.15-2.14 : 1,050"3,500 3,67500
Vybouránl otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC m3 0,94370, 1 422,00
1NP:
0,900x2,020 :
1.05-1.06 : 0,900"2,020*0,240 0,43632
2NP : 0,900"2,050*0,275 0,50738

iVybouránl Qtv. zeď cihel. p1.4 m2, tl.60 an, MVC m3 1,18283j 1 589,00
Včetně pomocného lešenf o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženl do 1,5 kPa (150 kg/m2).
1NP:
0,900x2,020 :
1.05-1.03 : 0,900"2,020"0,350 0,63630

336,80

547,58

1 341,94

43 971033651 1 879,52

44 974031154
3NP : 0,860*2,050*0,310

|Vysekáni rýh ve zdi cihelné 10 x 15 an

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

0,54653
1 m 761,20000 183,00 139 299,60 2 2

Stránka 7 z 21



E

S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavebni objekt zdravotnického zařlzeni a administrativy

R: 01 Bouracf práce

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Včetně pomocného lešenľ o výšce pQd|ahy do 1900 mm a pro zatfženľ do 1,5 kPa (150 kg/m2).
P1 pIfeklad : 1,000*4 4,00000
P6 přěklad : 3,600"2 7,20000

Vodovod :
1NP:200 200,00000
2NP :200 2D0,00000
3NP :200 200,00000
Plyn :
1NP:50 50,00000
2NP:50 50,00000
3NP:50 50,00000

45!974031155 ,Vysekáni rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm , m 2,20000| 248,00, 545,60
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženl do 1,5 kpa (150 kg/m2).
P3 I překlad : 1,100"2 2,20000

46j974031164 :Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 3,40000 276,00 938,40
Včetně pomocného lešenľ o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatÍžení do 1,5 kPa (150 kg/rn2).
P5 překlad : 1,700*2 3,40000

47 976071111 ,Vybourání kovových zábradlľ a madel m 1 32,54000 232,00, 7 549,28
1PP-1NP:2,100+3,000 5,10000
1NP-2NP :3,430"2"2 13,72000

48 978011191
2NP-3NP :3,430*2*2
joučení omitek vnitřnich vápenných stropů do 100%
1NP:
1,01 pNjezd : 37,85
1,02 Chodba se schodištěm : 7,02
1,03 kanoelář řidiče : 7,48
1,04 Dennŕ místnost : 7,11
1,05 Rehabilitace : 26,10
1,06 Tělocvična : 18,08
1,07 Elektroléčba : 18,71
1,08 Šatny : 9,58
1,09WC:1,49
1,1 Laserová terapie : 7,66
1,11Sklad: 2,70
1,12Chodba:4,15
1,13 Sprcha muži : 5,39
1,14 Sprcha ženy : 4,05
1,15WCženy:1,13
1,16 Šatna ženy:18,18
2NP :
2,01 : 11,880
2,02: 12,720
2,03: 15,790
2,04:16,900
2,05:13,950
2,06:13,690
2,07:13,890

13,72000
m2 849,120001 127,00 107 838,24

37,85000
7,02000
7,48000
7,11000

26,10000
18,08000
18,71000
9,58000
1,49000
7,66000
2,70000
4,15000
5,39000
4,05000
1,13000

18,18000

11,88000
12,72000
15,79000
16,90000
13,95000
13,69000
'3,89000 2 3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 21



S: 52

O: SO 01

R: 01

položkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavební objekt zdravôtnického zařizení a administrativy

Bourací práce
,

P.č ČIslo položky Název položký
2,08:18,950
2,09:19,000
2,1 :314,430
2,11:6,570
2,12:5,370
2,13: 5,240
2,14:2,450
2,15:2,530
2,16:9,590
3NP:
3,01 :12,120
3,02:13,490
3,03: 18,270
3,04 : 29,800
3,05: 14,120
3,06:10,620
3,07: 21,100
3,08:3,110
3,09:5,990
3,1:15,390
3,11:13,660
3,12:7,630
3,13:5,400
3,14:5,260
3,15:2,470
3,16:2,560
3,17:8,500

1 491978013191 ,Otlučení omltek vnitřňich stěn v rozsahu do 100 %
L

1,01 průjezd : 4,660*(11,718*2+2,780*2+0,140"9)-
2,24cr3,900-0,980'2,600-1,540*2,350-2,160"4,050-
0.580*0.110
1,02 Chodba se schodištěm : 4,700*0,775
1,03 kancelář řidiče :
3,500*(1,3207+1,18Q"2+0,310"2"2,500"2)-0,%0*2,021
1.180*2.250
1,04 Denní mistnost : 3,500"(2,760"2+2,500"2)-
1,100*2,010-0,900*2,020
1,05 Rehabilitace : 3,500"(5,760*2+4,410*2"1,030*2)
1,06 Tělocvična : 3,5®*(3,250*2+5,7602)-0,900"2,020"2-
1.1002,100
1,07 Elektroléčba : 3,500"(5,560*2+3,250*2)-
0,900*2,0202+1,100"2.050"2
1,08 Šatny : 3,500"(0,900*6+0,990*2+4,130+3,670+0,66QP
0,800*2,020-0,700*2,020

1,09 WC : 3,500*(1,440"2+0,990*2)-0,700*2,020
1,1 Laserová terapie : 3,500*(2,370*2"3,700*2)-
0,700*2A)20-1.020¶300-L100*2,050
1,11 Sklad:
2,850*(0,780"2+0,580*2"0,690*2+0,150*2+1,170*2)-
0.580*0.11M.000"2D50
1,12 Chodba : 2,850"(3,070*2+1,350)-0,9®'2,020*2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ Množstvl Cena / MJ Celkem
18,95000
19,00000

314,43000
6,57000
5,37000
5,24000
2,45000
2,53000
9,59000

12,12000
13,49000
18,27000
29,80000
14,12000
10,62000
21,10000

3,11000
5,99000

15,39000
13,66000
7,63000
5,40000
5,26000
2,47000
2,56000
8,50000

m2 1 2015,96716: 101,001 203 612,68
' 117,27816

3,64250
32,69700

32,79100

78,40000
57,12400

62,54400

52,41000

15,59600
37,49500

17,09520

'""°'° 2 4

Stránka 9 z 21



S: 52

O: SO 01

R: 01

poIožkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavební objekt zdravotnického zaňzení a administraůvy

Bourací práce

P.Č. Člslo položky Název poiožky
1,13 Sprcha muži : 2,850*(1,920*2+2,830*2)-0,900"2,020-
1.200*0.350-2,020*(1,200+1.500)
1,14 Sprcha ženy: 2,850"(1,200"2+0,890*2)-0,600*2,020
1,15 WC ženy : 2,850"(1,2007+0,8902)A,700"2,020
1,16 Šatna ženy : 2,850'(4,280*2+4,810*2)-0,900"2,020-
1.100*1,450*2
2NP :
2,01 : 3,700'(4,1®*2+3,010"2,1707+0,M0"2)-
0.900*2,020-1,200*4.410
2,02 : 3,500*(4,060+7,070+0,580+1,560'2)A,900*2,020-
0.980*2,050"2-0.950*2,050-0.970'2.05+1,000*2.050
2,03 : 3,500*(5,600*2+2,600*2)-1,180'2,020-
1,000*2,0507
2,04 : 3,5D0'{5,770*2+2,900"2)-0,980*2,050-1,000*2,050-
1.180*2,020
2,05 : 3,500"(5,850"2+2,370"2)-0,980"2,050"2-
0,900"2.020-1.180"2,050
2,06 : 3,500"(5,580*2+2,340*2)-0,950"2,050-
0,9000"2,020*2-1.180*2.020
2,07 : 3,520"(5,850'2"2,360*2)-0,980*2,050*2-
1.180*2.050-0,900"2.020
2,08 : 3,500*(3,220*2+5,850*2)-0,9®*2,02W,9802,050-
1.180*2.050
2,09 : 3,500"(5,690*2+3,340*2)-0,980*2,Qm,970*2,050-
1.180'2,050"2
2,1 : 3,500*(3,%0H+4,030*2)-1,1802,02&0,900"2,020
2,11 : 3,500*(5,070*2+1,280"2)-1,180*1,450'2-
0.950'2.100-0,700*2,020*3
2,12 : 3,500*(1,600*2+1,930*2+1,830*2+1,170*4)-
0,700*5"2,020
2,13 : 3,500'(1,890"2+1,600"2+1,790*2+1,170*4)-
0,700*5"2,020
2,14 : 3,500*(1,600*2+0,840*2+0,840*2+1,170K)-
0.700*2.020"3
2,15 : 3,500"(2,870*2+0,880*2)-0,700*2,020
-1,2000*1,150*3
2,16 : 3,500"(1,990*2+0,880*2+4,250"2)-1,100*1,450-
0.900"2.020-0.700"2.020
3,01 : 5,210"(4,190"2+3,010+2,170*2+0,340"2)-
0,950*2,020-1.200"4,410
3,02 . 3,250*(6,770+0,520+3,760+1,170*2\0,950"2,050"3-
0,990*0.970-0.900*2.020
3,03 : 3,250*(5,9502+2,920*2)-1,180*2,050"0,950"2,050-
0.960*2.050
3,04 : 3,250u5,760"2+5j60*2)-0,960*2,050-0,%0*2,020-
1,100*2,050*2
3,05 : 3,250*(5,850*2+2,400*2)-1,100*2,050-
0,900*2.02024,950*2,050
3,06 : 3,250*(4,970+3,960+2,360+2,567)-1,180"2,050-
0.9000*2.020*2
3,07 : 3,250*(3,730"2+5,850*2)-1,180*2,050-0,900*2,020
3,08 : 3,250*(2,597+2,360+07T0"1,170)-0,900"2,020*2-
0,990"2.050
3,09 : 3,250*(3,700"2+1,610"2)-0,900*2,020"2
3,1 : 3,250*(3,700"2+4,16OK)-0,900"2,O2M,180*2,050"2
3,11 : 3,250*(3,460*2+4,030*2)-1,180"2,050-0,900"2,020
3,12 : 2,950*(5,900*2+1,280*2)-1,180*2,050"2-
0,900*2,050-0.9000*2.020-0,7000"2,020"4

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ Množstvľ Cena / MJ Celkem )
19,38300

10,70100
10,49900
46,80500

53,60700

40,08300

50,91640

54,24740

49,28500

47,47290

49,54340

57,24400

54,37450

49,06840
34,79100

46,83000

46,27000

26,90800

24,83600
-4,14000
45,01300

78,28510

34,89670

55,21550

62,68400

45,78650

38,98025

58,03300
16,74975

30,87900
44,43400
44,44800
28,20500

25

Stránka 10 z 21



S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavebni objekt zdravotnického zařizeni a administrativy

R: 01 Bourací práce

poIožkový rozpočet

P.č_ Čislo položky Název položky
3,13 : 2,950"(1,940*2+1,600"2+1,170*4+1,840"2)-
0.700*5*2.020
3,14 : 2,950"(1,600*2+1,900*2+1,8®*2+1,170*2)-
0,700*5*2.020
3,15 : 2,950"(2,870*2+0,840*2}0,700"2,020
3,16 : 2,950"(2,870*2+0,840*2µ,7007,020
-1,200"1,200*3
3,17 : 2,950"(4,250"2+2,000*2µ,900*2,020-1,180*2,050

50 978041104 ,Odstranění KZS ostěni, EPS F tl. 40 mm s omitkou
1NP:
0,290*(1,100+2,050*2)
0,250"(1,200+1,150*2)
2NP :
0,290"(1,100+2,050*2)
0,250"(1,200+1,150*2)
3NP :
0,290"(1,100+2,050*2)
0,250"(1,200+1,150*2)

51 978059531 Odsekáni vnitřnlch obkladů stěn nad 2 m2
1,04 Denni místnost : 1,820*(1,200+0,700)
1,05 Rehabilitaoe : 2,020*(5,760+4,410)*2-0,900*2,020"2-
1.000"2.020
2,530"(1,030*2+0,900)
1,07 Elektroléčba: 1,200*2,020
1,09 WC : 2,020*(1,400"2+0,990K)-0,700*2,020
1,11 Sklad : 1,500*(1,170+2,270*2µ,580"0,100
1,13 Sprcha muži : 2,020*(1,920"2+2,830*2)-0,900*2,020-
1200*0.350-2.020"(1.200"1,500)
2,530*(1,200+1,500)
1,14 Sprcha ženy : 1,800*(1,900*2+1,530*2)-
0.700*1.800"2-0,910*1.800
2,100*(0,910+1,300"2)
1,15 WC ženy : 1,800*(1,200*2+0,890*2)-0,600*1,800
-1,200"0,650
2NP :
2,03 : 1,500*1,500
2,04 : 1,500*1,500
2,05 : 1,500*1,450
2,07 : 1,500"1,500
2,08 : 1,540*1,300
2,12 : 1,800*(1,600*2+1,930*2-0,700*5"1,830*2+1,170*4)
2,13 : 1,800*(1,890*2+1,600*2-0,700*5+1,790"2+1,170"4)
2,14 : 1,530*(1,600*2"0,840*2-
0,700*2)+1M0*(0.840*2+1.170*2-0,700)
2,15 : 1,800"(2,870"2+0,880*2-0,700)
2,16: 0,500*1,250
3NP :
3,04 : 1,620*1,200
3,06 : 1,520*1,700
3,07 : 1,520*1,200

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ Množstvl Cena / MJ Celkem
38,47800

31,10300

20,47500
20,47500
-4,32000
32,63800

. m2 i 7,14900, 94,00) 672,01

1,50800
0,87500

1,50800
0,87500

1,50800
0,87500

m2 1 255,76160 123,00 31 458,68
3,45800

35,43080

7,48880
2,42400
8,24160
8,50700

11,49800

6,83100
8,19000

7,37100
6,44400

-0,78000

2,25®0
2,25000
2,17500
2,25000
2,00200

21,42000
21,13200
11,43320

12,24000
0,62500

1,94400
2,58400

L'"0° 2 E

Stránka 11 z 21



S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavebni objekt zdravotn ického zařlzenl a administrativy

R: 01 Bourací práce

položkový rozpočet

P.č. Čĺsío poIožky

52!962032231Rpo[

Díl: 99
53j999281111

DII: 713
5¶713300822

Díl: 721
55j721140806

56 721171803

57|721171809

58 721210817
59 721290822

DII: 722
60 722170801

61 722181812

Název položký MJ
3,09 : 1,340"(2,950+0,750+0,150)
3,13 : 1,820"(1,940*2+1,600*2-0,700*5+1,170*4+1,840*2)-
0.620*1,200
3,14 : 1m0*(1,600*2+1,900*2+1,800*2"1,170"2-0,700*5)-
0.620*1.200
3,15 : 1,830"(2,870"2+0,840"2-0,700)-0,620"1,200
3,16 : 1,830"(2,8702+0,840*2-0,700)
Vybourání nik pro nové rozvaděče kus
2NP:1
3NP:2

Staveništni přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údižbu do výšky 25 m t

lzolace tepelné
Odstraněnľ tepelné izolace z pásů ploch tvarových , m2
odstraněni izotace ze zásobníku - podkroví : 7,500

Vnitřni kanallzace
'Demontáž potrubí litinového do DN 200 mm i m 1
1PP,
1,01 :20
1,07:1
Demontáž potrubi z PVC do D 75 mm 1 m 1
Kanalizační potrubf :
1PP
1.01 :2
1,02: 1
1,05 : 12+2+2
1,06 : 16+8+75
1,07: 2
1NP: 350
2NP : 350
3NP: 350

|Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm m '
1PP,
1,02: 7

jDemontáž vpusti vanové, DN 70 mm ! kus
Pi\esun vybouraných hmot, vnitřhí kanalizace, v objektech t '
vÝ$kYpľesG-1?m
Vnitřni vodovod

,Demontáž rozvodú vody z pIastů do D 32 mm m
1PP :
1,02:10

,Demontáž plstěných pásů z trub D 50 mm m
částečně, cca 30% :
1PP
1,02 :7
1,03: 7
1,04:19
1,05: 3
1,06: 10

Množstvl Cena / MJ Celkem
5,15900

20,98680

16,53120

11,55360
12,29760
3,00000 3 000,00 9 000,00
1,00000
2,00000

4 176,20
3,42031 1 221,00 4176,20

690,00
7,50000 92,00, 690,00
7,50000

25 961,30
21,00000 243,00' 5103,00

20,00000
1,00000

1 170,00000 12,80! 14 976,00

2,00000
1,00000

16,00000
99,00000
2,00000

350,00000
350,00000
350,00000

7,00000 46,00 322,00

7,00000
5,00000 138,00 690,00

374,63874 13,00 4 870,30

7 344,35
10,00000: 22,00j 220,00

10,00000
53,00000, 29,00. 1 537,00

7,00000
7,00000

19,00000
3,00000

'Q°°°°° 2 7

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 12 z 21



S: 52

O: SO 01

poIožkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy

R: 01 Bouraci práce

P.č.Čislo po|ožky Název položky
1,07:7

62 722254110 Demontáž hydrantových skřini
1PP:1

631 722260802 Demontáž vodoměrů přirubových dn 80 mm
1PP ,
1,05:1

MJ Množství Cena / MJ Celkem
7,00000

lsoubor: 1,00CK)0j 5 000,00, 5 000,00
1,00000

! kus 1 1,000001 500,00j 500,00

1,00000
U|722290822 Přésun vybowaných hmot - vodovody, H 6 - 12 m t 0,03783 2 309,00i 87,35

Díl: 724 StroinÍ vybavení 7 061,55
65 724311816 jDemontáž nádrže tlakové 1500 Iitrů soubor| 2,00000 1 ®O,OO; 2160,00

66 724311819

1PP :
1,04 :2

jDemorúáž nádrže tlakové 5000 Ikrů
1PP,
1,04:1

2,00000
soubor 1,00000, 1 785,00 1 785,00

1,00000
67 724590811 Přesun vybouraných hmQt - strojní vybavení H do 6 m ! t 1 1,81300 1 719,00, 3116,55

Dil: 725 Zařizovací předměty 27 596,21
68 725110811 Demontáž klozetů spIachovacích " SWbOrj 11,000'00 248,® 2 728,00

69725210821 |soubor,

70 725220812
71 725220832
72 725240811
73 725240812
74 725530828

75 725820801
76!725820801

77'725860811

78 725860812
79 725991811

2,00000
5,00000
4,00000

17,00000
1,00000
4,00000
7,00000
5,00000
2,00000
3,00000
2,00000
2,00000
2,00000

159,00 2 703,00

soubor
soubor
soubor
soubor
soubor

80|725990810RPO|
81|725990811Rpol

82|725990812Rpol
83 725990813Rpol

1NP:1+1
2NP: 5
3NP :4
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur
1PP: 1
1NP:1+1+1+1
2NP:7
3NP: 5
Demontáž van na homi a dolnl končetiny
Demontáž van

'Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur

jDemontáž sprchových mis bez výtokových armatur
Demontáž, zásobnlk ebktriďý akumulačM do 2000 1
1PP:
1,04 :2
Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"

'Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"
Odkaz na mn. položky pořadi 69 : 17,000®

,Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých
Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 17,00000

,Demontáž uzávěrek zápachových dvojitých
,Demontáž konzol jednoduchých
Odkaz na mn. položky pořadf 69 : 17,00000*2

:tjemontáž háčků na ručnfky
'Demontáž zásobnľků mýdla, na paplr. mčníky, toaletniho
:Rapiru a clesinfekce
jDemontáž madel
Demontáž držáků sprch. hlavic, poIiček na mýdb
Dřžáky 3ks
PoIičky na mýdlo 2ks
Tyč sprch. závěsu 1ks

2,00000
soubor 3,00000
soubor 17,00000

17,00000
kus 17,00000

17,00000
! kus 3,00000

kus i 34,00000
34,00000

kus 6,00000
kus 42,00000

kus 2,00000
kus 1 6,00000

98,00 196,00
167,00 501,00
275,00 550,00
165,00 330,00

1 246,00 2492,00

90,00 270,00
90,00 1 530,00

15,00 255,00

19,001 57,00
34,00 1 156,00

55,00 330,00
150,00 6 300,00

80,00 160,00
150,00 900,00

28
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 21



S: 52

O: SO 01

položkový rozpočet
Revita1izace Nová 32, České Budějovice

Stavebni objekt zdravotnického zařlzenľ a administrativy

R: 01 Bourací práce

P.č Čislo položky
841725590812

Dil: 728
85 728611823

86 728890812

Díl: 731
87 731200825

Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
Přesun vyboumných hmot, zařizovacl pňedměty H 12 m t 3,37504 2 115,00 7 138,21

Vzduchotechnika 722,70
Demontáž ventilátoru potrubního do d 300 mm kus 2,00000 260,00' 520,00
1NP :
1,05 :1 1,00000
1,09 :1 1,00000
Přesun demontovaných hmot - vzduchotechnika, H 6 - 12 t 0,07004 2 894,00 202,70
m
Kotelny 10 530,90
Demontáž kotle ocel.,kapaljplyn, do 40 kW ! kus 1,00000 1 320.00 1 320,00
1PP,
1,04:1 1,00000

88 731202810 Rozkzání kotlů ocelových do 500 kg kus 1,00000 8 350,00 8 350,00
89 731391813 'Vypouštěni vody z kotlů samospádem do 20 m2 kus 1,0'0000 810,00 810,00
90 '731890802 lPkmi$těni vybouraných hmot - kotelny, H 6 - 12 m , t 0,00818 6 222,00 50,90

Díl: 733 Rozvod potrubí 115 927,01
91 733110808 ,Demontáž potrubf ocelového do DN 32-50 m 1 695,00000 63,00 10'6 785,00

1PP
1,01 :13
1,02 " připojovad tmbky : 11+10
1,03 + připojovací trubky : 4+4+12+10
1,04: 42+15
1,05:5+4
1,06: 5
1,07: 8+12
1,08:20
Otopná tělesa :
1NP: 200
2NP: 200
3NP : 200
Vodovod :
1NP: 200
2NP : 200
3NP : 200
půda: 10
PIyn
1NP: 100
2NP: 100
3NP: 100
půda:10

;Děmontáž potrubí ocelového do DN 50-80
1pp :
1,01 :40
1,02 : 8
1,03: 15+10
1,04: 10
1,07 :4

'Odřezání potrubních objimek dvojitých do dn 50

13,0®00
21,00000
30,00000
57,00000
9,00000
5,00000

20,00000
20,00000

200,00000
200,00000
200,00000

200,00000
200,00000
200,00000

10,00000

92|733110810

93 733190801

100,00000
100,00000
100,00000

10,00000
1 m 87,00000j 80,00 6 960,00

40,00000
8,00000

25,00000
10,00000
4,00000

kus 593,40600 3,30; 1 958,24

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

29
Stránka 14 z 21



S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

0: SO 01 Stavebni objekt zdravotnického zařlzení a administrativy

R: 01 Bourací práce

položkový rozpočet

P.Č. ČIslo položký

94 733890803

Díl: 735
95'735151822

96 735291800

97j735494811

Název položky
Odkaz na mn. položky pořadi 91 : 1695,00000*0,333
Odkaz na mn. položky pořadi 92 : 87,00000*0,333
Přemístěni vybouraných hmot - potrubf, H 6 - 24 m

Otopná tělesa
jDemOntáŽ otopných těles panelových dvouřadých, délky
dQ 2S2Q mm
52

"Demontáž konzol otopných těles do odpadu
Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 52,00000

'Vypuštěni vody z otopriých těles
1PP : 0,200*0,900*2
0,250*1,000
1NP : 0,750*0,600*2
0,350*0,600
0,250*1,100*2
0,300*2,000
0,950*0,600
0,650"0,600*3
0,500*0,600
0,700"0,600
2NP: 1,150"0,600
1,400*0,600
0,650*0,600
0,450*0,600
0,760*0,600
0,960*0,600*2
0,600*0,600
0,500*0,600
1,200*0,600
0,200"1,100*6
0,300"1,800
3NP : 1,150*0,600
0,450*1,100
1,100*0,600*2
0,700*0,600
0,900*0,600
1,350"0,600
1,400"0,600
0,600"0,600
0,700*0,600"2
0,150*1,100
0,250*1,800
0,200"1,100*6

'Přemistěni demont. hmot - otop. těles, H 6 - 12 m
Konstrukce klempiřšké
Demontáž oplechováni pampetů,rš od 100 do 330 mm
1PP:1,100
1NP:1,100+1,200

MJ Množstvi
564,4350'0

28,97100
t 0,09258

Cena / MJ Celkem

kus

1 kus

m2

52,00000

52,00000
52,000001
52,00000
20,61800

0,36000
0,25000
0,90000
0,21000
0,55000
0,60000
0,57000
1,17000
0,30000
0,42000
0,69000
0,84000
0,39000
0,27000
0,45600
1,15200
0,36000
0,30000
0,72000
1,32000
0,54000
0,69000
0,49500
1,32000
0,42000
0,54000
0,81000
0,84000
0,36000
0,84000
0,16500
0,45000
1,32000
0,00468

2 417,00i 223,77

11 771,88
202,00f 10 504,00

14,00! 728,00

25,80' 531,94

981735890802

Díi: 764
99,764410850

t 1 696,00'

m 8,00000 60,00,
1,10000
2,30000

7,94

480,00
480,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

3
Stránka 15 z 21



S: 52
jO'")SO 01

R: 01

P.č. Člslo poIožky

položkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavebnľ objekt zdravotnického zařízenl a administrativy

Bouraci práce

Díl: 766
100 766411812

Název položky
2NP : 1,100+1,200
3NP : 1,100+1,200
Konstrukce truhlářské
Demontáž obložení stěn panely
3NP:
3,02 : 1,300"(3,760*2+3,01H1,740*24,9®*5)
3,04 : 1,300*(5,760*2+5,160-0,9002)
3,05 : 1,300"(5,850*2+2,40+0,900*2)
3,11 : 1,300*(3,460*2+4,030-0,900)

.Demontáž kuchyňských iinek do 2,1 m

Konstrukce zámečnické
'Demontáž zářivkových těles
1NP:25
2NP:22
3NP:26

Pemontáž atypických ocelových koristr. do 50 kg
Mřlže před okny :
cca 50kg/m3 :
1PP:1,120*0,700*50
1NP okno : 1,340*2,100*50
1,260*1,250*50

,Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m

Podlahy povlakové
Demontáž soklľků nebo Iišt, pŕyžových nebo z PVC
Mst'anén! U|o?en| na nrQmMY
1NP:
1.03 Kancelář řidiče : 2,810*2+2,500"2-1,180
1.04 Denní mfstnost : 2,760*2"2,500"2-0,925
1,06 Tělocvična : 3,250*2+5,760*2-0,900*2
1,07 Elektroléčba : 5,660*2+3,250"2-0,900"2
1,08 Šatny : 0,900"6"0,9902+4,130+3,670+0,660-0,800-
0.700
1,1 Laserová terapie : 3,700"2+2,370*2-0,800-1,020
2NP
2,03 : (3,280"2"5,600*2-0,900"2)
2,04 : (5,770"2"2,900"2-0,900*2)
2,06 : (5,770*2+2,340*2-0,900*3)
2,08 : (3,220*2+5,850"2-0,900"2)
2,09 : (5,690*2+3,340*2-0,900"2)
2,1 : (3,580*2+4,030*2-0,900)
2,16 : (4,250'2+2,830"2-0,900)
3NP
3,03 : 5,950*2+2,920"2+0,400'2-0,900"2+0,200*2
3,05 : 5,850*2+2,400*2-0,900"3
3,07 : 5,850*2+3,730*2-0,900
3,1 : 3,700"2+4,160*2-0,900
3,17 : 2,000*2+4,250-0,900

'Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky

MJ Množství Cena / MJ Celkem
2,30000
2,30000

31 987,63
m2 60,76200 115,00 6 987,63

101 766812840

Díl: 767
102j767584801

103 767996801

12,36300
19,34400
15,99000
13,06500

1 kus 5,00000 5 000,00'

' kus , 73,00000
25,00000
22,00000
26,00000

1 kg , 258,65000

113,00j

25 000,00

22 753,34
8 249,00

56,00 14484,40

1cl4j998767103

DII: 776
105 776401800

39,20000
140,70000
78,75000

t 1 0,01293 1 542,00 19,94
30 254,04

m , 252,50500 14,50' 3 661,32
i

9,44000
9,59500

16,22000
16,02000
14,34000

10,32000

15,96000
15,54000
13,52000
16,34000
16,26000
14,32000
13,26000

106 776511810

17,14000
13,80000
18,26000
14,82000

7,35000
m2 604,38000 44,00 26 592,72

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
- 31

Stránka 16 z 21



S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavební objekt zdravotnického zařizertí a administratNy

R: 01 Bouracľ práce

položkový rozpočet

P.č Číslo položky Název položky
1NP:

MJ Množstvi Cena / MJ Celkem

1.03 Kancelář řidiče : 7,48
1.04 Dennľ mŕstnost : 7,11
1,06 Tělocvična : 18,08
1,07 Elektrdéčba : 18,71
1,08 Šatny : 9,58
1,1 Laserová terapie : 7,66
2NP
2,03:15,790
2,04:16,900
2,06:13,690
2,08:18,950
2,09: 19,000
2,1 : 314,430
2,11:6,570
2,16:9,590
3NP:

7,48000
7,11000

18,08000
18,71000
9.58000
7,66000

15,79000
16,90000
13,69000
18,95000
19,00000

314,43000
6,57000
9,59000

Díl: 783
107 783101811

108'783943301

109 783943311

110 783943401

3,03: 18,270 18,27000
3,04: 29,800 29,80000
3,05: 14,120 14,12000
3,07: 21,100 21,10000
3,1:15,390 15,39000
3,11 :13,660 13,66000
3,17:8,500 8,50000
Nátěry 21 777,34 ,
Odstmněnľ nátěrů z ooel.konstrukcí "A" oškrábáním m2 1 1,89800 80,00| 151,84
kovový stupeň na půdě : 0,700*0,700+0,160*0,700"4 0,93800
jimka 1pp : 0,600*0,800"2 0,96000
jOdstraňovač graffiti FINAL 1x i m2 , 22,180001 325,00 7 208,50
včetně montáže, dodávky a demontáže pomocného lešeni, aplikace odstraňovače nátěru, dodávka nátěrové hmoty,
setřéní nátěru a následné očištění tlakovou vodou.
Odstraňuje stíny po grafMi z hloubky mateňálu (nápisy namalované inkoustem, zvýrazňovači, propiskou, razftkovými
barvami, rtěnkou, atd. Aplikuje se, jako poskdní vrstva.
Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 22,18000 22,18000

jodstmňovač grahiti ANTIGRAFFITI 1x m2 22,18000| 325,00 7 208,50
včetně montáže, dodávky a demontáže pomocného lešenľ, aplikace odstraňovače nátěru, dodávka nátěrové hmoty,
setření nátěru a následné Qčištění tlakovou vodou.
Odstraňuje grafMi z povrchů ošetlbných gelovým odstmňovačem.
Qdkaz na mn, poIožky pořadi 110 : 22,18000 22,18000

ĹOdstraňovač graffiti GEL 1x ! m2 22,18000 325,00 7 208,50
včetně montáže, dodávky a demontáže pomocného lešení, aplikace odsúaňovače nátěru, dodávka nátěrové hmoty,
setření nátěru a následné očištěnf tlakovou vodou.
Odstraňuje nápisy, ktené nejsou preventlvně chráněny a jsou postňkány spreji. výrobek se použivá pro odstranění
grafňti zejména z podkladů z kamene, cihel, cementových struktur, nedekorovaných omítek, kovových nenatřených
povrchů, míst, kde nelze používat vodu pod tlakem. Vydatnost se řídí typem podkladu, 100-200 g/m2 (jednonásobný
nátěr) dle porezity povrchu. V položce je zakatkulováno celkové množstvi 150 g/m2 (jednonásobný nátěr).

2,000*2,500 5,00000
6,300*2,100 13,23000
2,300"1,000 2,30000

3 2
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 17 z 21



S: 52

O: SO 01

R: 01

položkový rozpočet _ _ _ _
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavebni objekt zdravotnického zařlzení a adm inistrativy

Bouraci práce

P.Č Člslo položky Název položky
1,500*1,100

DII: 784 Malby
111 784402801 |Odstranění malby oškrábánim v místnosti H do 3,8 m

1NP:
1.02 Chodba se $¢hodištěm - o!ejový nátěr:
1.500"(3.680*2"2.800*2+0.180-1.400-0,925)
1,06 Tělocvična - olej. nátěr : 2,020"(3,250"2"5,760*2)-
0.900"2,020"2+0.300"2.020'2
1,07 Elektroléčba : 2,020*(5,660"2+3,250'2-0,900"2)
1,08 Šatny : 2,020*(0,900*6"0,990*2+4,130"3,670+0,660-
0,800-0,700)

1,12 Chodba : 1,800*(3,070*2+1,350*2)-0,900*1,800*2
1,16 Šatna ženy : 1,800"(4,280"2+4,810*2)-0,350¶,100"2-
1,800*0.900
2NP:
2,01 : 1,510*(3,445*4+3,010+0,470"2)-0,950*1,510
2,02 : 1,510'(7,070*2+1,560*2-1,270*2-0,900"6)
2,03 : 1,530"(3,280*2+5,600"2-0,900"2)
2,04 : 1,520'(5,770*2+2,900"2-0,900*2)
2,05 : 1f40'(2,370"2+5,770*2-0,900*3)
2,06 : 1,540*(5,770*2+2,340*2-0,900*3)
2,07 : 1,540*(5,850*2+2,360*2-0,900"3)
2,08 : 1,670"(3,220*2"5,850*2-0,900*2)
2,09 : 1,500"(5,690*2+3340'2-0,900*2)
2,1 : 1,510*(3,580"2"4,030*2-0,900)
2,11 : 1,450*(5,070*2"1,280-0,900"2-0,700*3)
2,16 : 1,800*(4,2502+2,830"2-0,900)
3NP
3,01 : 1,500"(4,190"2+3,010+2,170*2+0,340*2)-
0.950*1.500
3,06 : 1,650*(4,970+3,960+2,360+2,567)-1,180*0,600-
0.9000*1.650*2
3,07 : 1,560"(3,730"2+5,850*2)-1,180*0,U0A,900*1,560
3,08 : 1,500*(2,597+2,360+0,77e1,170)-0,900"1,500*2-
0,990"1.500
3,11 : 0,600*(3,460*2+4,030"2)-0,900"0,600
3,12 : 1,5®*(5,900*2+1,280"2)-1,180*0,150"2-
Q 9QQ*1 SQČ'Q S'QQQ*1 5QQ-Q 7QQQ"1 5QQ"4

|DI1: 786 Zastiňůµä technika
112 786614811 jDemontáž horizontálnich žaluzil

1NP :4
113 786614810Rpol :Demontáž garnýže

7

Dil: M21 Elektromontáže
114'741Z03OAO 1DEMONTÁZ ELEKTRICKEHO PRIMOTOPU

1NP:
1,3 : 1

115j742Z23OA0 ;demontaZ KABELOVEHO VEDENĹ NN
1NP:1500
2NP:1500

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Nlj Množstvi Cena / MJ Celkem
1,65000

23 041,69
I m2 512,03745 45,00 23 041,69

16,22250

33,97640

32,36040
28,96680

12,67200
30,33400

25,33780
14,07320
24,41880
23,62080
20,91320
20,82080
21,12880
27,28780
24,39000
21,62320
10,90400
23,86800

23,19000

19,18605

27,84840
6,16050

8,44800
14,28600

2 820,00
kus i 4,00000 530,00 2 120,00

4,00000
kus i 7,00000 . 100,00 700,00

7,00000
113 551,00

KUS 1 1,0®00j 171,00 171,00

1,00000
M 4 650,00000! 21,00; 97 650,00

1 500,00000
1 500,00000

33
Stránka 18 z 21



S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavebni objekt zdravotnického zařízenf a administrativy

R: 01 Bourací práce

poIožkový rozpočet

P.Č. ČĹsfo položky Název poIožky
3NP:1500
podkmvi : 150

1161746Z71OAO ĺDEMONTÁZ ZAŔIZENI SKŔ, DŔT, DD TSZDC - SKŔÍNÉ,
1 RQZVAPĚ¢E NEBQ QET|CKEho RQZvADE¢E

1NP:3
2NP:1
3NP:1

117 746Z72OAO ,DEMONTÄŽ ZAR.SKR,DŔT,DD TSZDC-RACK |
1NP1,03:1
3NP3,03:1

118j75D188oAo NAPÄJECI SKŔIŇ PREJEZDOVÉHO
!7A13F7pFč,d\/acIHo ZAR|Zen1- PEMQNTAZ
1NP1,03:1

MJ Množství Cena / MJ Celkem
1 500,00000

150,00000
KUS 5,00000, 1 815,001 9 075,00

3,00000
1,00000
1,00000

KUS 2,00000 1 815,00 3 630,00
1,00000
1,00000

KUS 1,00000' 3 025,00' 3 025,00

1,00000

Díl: M65
119 650801115

12¶650801123

1 121 '650801163

|DI1: D96
1 122j979951111

123 979951112

124 979951122

Elektroinstalace a veřejné osvětlení 6 868,00
Demontáž svítidla stropniho zavěšeného kus 1 3,00'000 376,00 1 128,00
1NP:3 ' 3,00000

Demontáž $vÍtid|a $tropního bodového přisazeného ! kus i 13,®000j 205,001 2 665,00
1NP:2 2,00000
2NP:6 6,00000
3NP:5 5,00000

Demontáž svítidla nástěnného bodového přisazeného ) kus 15,00000, 205,00 3 075,00
1NP :8 8,00000
2NP:4 4,00000
3NP:2 2,00000
půda:1 1,00000

Přesuny suti a vybouraných hmot 75 142,16
ivýkup kovů -železný šrot tl. do 4 mm . t 1 21,68606 -2 700,00 -58 552,36
Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná
částka ponižuje náklad stavby.)
Odkaz na dem. hmot. poIožky pořadf 91 : 9,01740 9,01740
Odkaz na dem. hmot, položky pořadf 92 : 0,74646 0,74646
Odkaz na dem. hmot. poIožky pořadl 35 : 6,46555 6,46555
Odkaz na dem. hmot. poIožky pořadí 36 : 0,98812 0,98812
Odkaz na dem. hmot. poIožky pořadí 37 : 0,78375 0,78375
Odkaz ria dem, hmot. pdožky pořadľ 47 : 1,20398 1,20398
Odkaz ria dem. hmot. položky pořadí 95 : 2,43100 2,43100
Odkaz na dem. hmot. poIožky pořadi 96 : 0,03900 0,03900
Odkaz na dem. hmot. poIožky pořadí 99 : 0,01080 0,01080

'výkup kovů - železný šrot tl. nad 4 mm t ' 4,37484 -3 200,00, -13 999,49
Pro vyjádřeni výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se zápomým znaménkem. (ZIskaná
částka ponižuje náklad stavby.)
Odkaz na dem. hmot. poIožky pořadi 65 : 1,19000 1,19000
O'dkaz na dem. hmot. poIožky pořadí 87 : 0,30625 0,30625
Odkaz na dem. hmot. poIožky pořadi 74 : 1,99694 1,99694
Odkaz na dem. hmot. poIožky pořadi 103 : 0,25865 0,25865
Odkaz na dem. hmot. poIožky pořadi 66 : 0,62300 0,62300
výkup kovů - litina, velikost nad 40 x 40 cm ! t 3,07465 -3 200,00 -9 838,88j
Pro vyjádřeni výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se zápomým znaménkem. (ZIskaná
částka ponižuje náklad stavby.)
Odkaz na dem. hmot. poIožky pořadi 95 : 2,43100 2,43100

?4i
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 21



S: 52

O: SO 01

R: 01

položkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavebni objekt zdravotnického zařizení a administrativy

Bourací práce

-4

P.č. Číslo poiožky Název položký
Odkaz na dem. hmot. pofoZky pořadi 55 : 0,64365

125t979990141 Poplatek za Woženl sUti - polystyren+omltka, skupina
1 ;Qdoadlj 170604

Odkaz na dem. hmot. poIožky pořadi 50 : 0,09551
126 979990144 PopIatek za uložení suti - minerálni vata, skupina odpadu

'17QSQ4
Odkaz na dem. hmot. položky pořádf 54 : 0,01800
Odkaz na dem. hmot. položky pořádl 61 : 0,01219

127j979990161 Poplatek za uloženi - dřevo, skupina odpadu 170201
Odkaz na dem. hmot. položky pořádi 33 : 0,76500
Odkaz na dem. hmot. položky pořádi 34 : 0,12000

128j979990161 jpoplatek za uložení - dřévo, skupina odpadu 170201
Odkaz na dem. hmo't. položky pořádl 101 : 0,87000
Odkaz na dem. hmot. položky pořadi 100 : 1,49778

129j979990163 ipop]atek za dožení suti - plast + sklo, skupina odpadu
117QBQ'
Odkaz na dem. hmot. položky pořadi 38 : 0,21909
Odkaz na &m. hmot. položky pořadí 39 : 0,27060
Odkaz na dem. hmot. poIožky pořadf 40 : 0,04508

130:979990168 ,Poplatek za ubžení suti - sklo, skupina odpadu 1702020
kategorie 17 02 02
Odkaz rja dem. hmot. poIožky pořadí 22 : 0,06061

131 '979990181 'Poplatek za uložení suti - PVC, koberec podlahováikrYtina skup!na 2QCRQ7
Odkaz na dem. hmot. položky pořadi 106 : 0,60438
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 105 : 0,02020
Odkaz na dem. hmot. pobžky pořadí 56 : 2,45700
Odkaz na dem. hmot. položky poktdí 57 : 0,01841
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 58 : 0,06090
Odkaz na dem. hmot. poIožky pořadí 60 : 0,00280

132 979999997 'poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a
M'am "Ý'Qt)ku kusovost Qo 1GQQ cřn2 (1701Q71
Odkaz na dem. hmot. poIožky pořadí 18 : 30,47133
Odkaz na dem. hmot. poIožky pořadi 19 : 2,26056
Odkaz na dem. hmot. poIožky pořádi 20 : 0,50250
Odkaz na dem. hmot. položky pořädi 21 : 8,26120
Odkaz na dem. hmot. pohžky pořádi 24 : 0,34182
Odkaz na dem. hmot. poIožky pořadi 27 : 0,58140
Odkaz na dem. hmot. položky pořadi 28 : 8,24562
Odkaz na dem. hmot. pohížky pořadf 29 : 4,41873
Odkaz na dem. hmot. položky pořadf 30 : 0,09950
Odkaz na dem. hmot. položky pořadľ 41 : 0,66150
Odkaz na dem. hmot. pdožky pořadľ 42 : 1,69865
Odkaz na dem. hmot. pdožky pořadi 43 : 2,12909
Odkaz na dem. hmot. poIožky pořadf 44 : 20,55240
Odkaz na dem. hmot. poIožky poi'adl 49 : 92,73449
Odkaz na dem. hmot. poIožky pořadľ 51 : 17,39179
Odkaz na dem. hmot. poIožky pořadí 68 : 0,21263
Odkaz na dem. hmot. poIožky pořadľ 69 : 0,33082
Odkaz na dem. hmot. poIožky pořadf 71 : 0,28530

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ Množství Cena / MJ Celkem
0,64365

t 0,09551 2 365,00 225,88

0,09551
t 0,03019 2 365,00 71,40

0,01800
0,01219

1 t 1 0,88500, 550,00| 486,75
0,76500
0,12000

! t i 2,367781 550,00 1 302,28
0,87000
1,49778

t 0,53477i 550,001 294,12

0,21909
0,27060
0,04508

t 0,06061j 1 875,00 113,64

t
0,06061
3,16369

0,60438
0,02020
2,45700
0,01841
0,06090
0,00280

361,30121

30,47133
2,26056
0,50250
8,26120
0,34182
0,58140
8,24562
4,41873
0,09950
0,66150
1,69865
2,12909

20,55240
92,73449
17,39179
0,21263
0,33082
0,28530

3 145,00 9 949,81

t 325,00 117422,89

?5
Stránka 20 z 21



'S: 52

. .._ _ __
O: SO01

I

R: 01

položkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavebni objekt zdravotnického zařizeni a administrativy

Bouraci práce

P.Č. ČÍSĹO položky Název poIožky
Odkaz na dem. hmot. položky pořádi 73 : 0,04900
Odkaz na dem. hmot. pobžky pořádí 111 : 0,00000
Odkaz na dem. hmot. položky pořádi 23 : 0,21000
Odkaz na dem. hmot. položky poifadl 48 : 42,45600
Odkaz na dem. hmot. poIožky poi'adí 45 : 0,08360
Odkaz na dem. hmot. položky pořadi 46 : 0,13600
Odkaz na dem. hmot. položky pořadl 25 : 121,78727
Odkaz na dem. hmot. pobžky pořadl 52 : 5,40000

133j979990205Rpoj ,Poplatek za uloženi suti - ostatní materiál
Odkaz na dem. hmot. pobžky pořadl 112 : 0,06400
Odkaz na dem. hmot. pobžky pořadi 85 : 0,070'04
Odkaz na dem. hmot. položky pořadi 78 : 0,00366
Odkaz na dem. hmot. poIožky pořadi 77 : 0,01445
Odkaz na dem. hmot. položky pořadi 76 : 0,02652
Odkaz na dem. hmot. pobžky pořadi 75 : 0,00468
Odkaz na dem. hmot. položky pořadi 113 : 0,11200
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 83 : 0,0'0744
Odkaz na dem. hmot, položky pořadi 82 : 0,00248
Odkaz na dem. hmot. položky pořadi 81 : 0,05208
Odkaz na dem. hmot. pdožky pořadi 80 : 0,00744
Odkaz na dem. hmot. poloZky pořadi 72 : 0,17600
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 70 : 0,03560
Odkaz na dem, hmot. poIožky pořadí 63 : 0,02284

MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
0,04900

0,21000
42,45600

0,08360
0,13600

121,78727
5,40000

t , 0,59923, 550,00: 329,58
0,06400
0,07004
0,00366
0,01445
0,02652
0,00468
0,11200
0,00744
0,00248
0,05208
0,00744
0,17600
0,03560
0,02284

134j979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 16,91618 391,00 6 614,23
135.979011121 Příplatek za každé další podlažf t 16,91618, 253,00 4 279,79
136'979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 16,91618| 255,00 4 313,63
137 979081121 PHpjatek k odvozu za každý dalši 1 km t 152,24558! 22,00, 3 349,40
138 979082111 'Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 16,91618' 363,00 6 140,57
139'979082121 'Pňplatek k vnitrost. dopravě suti za dalšich 5 m t 67,66470 39,00 2 638,92

Celkem
jKSO:

801 Budovy občanské výstavby
3907,96 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic,

bloků
nástavba, přľstavba apod. objektu (rozšířenÍ
objektu)

1 545 799,92

Poznámky uchazeče k zadánl

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

3€
Stránka 21 z 21



S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavební objekt zdravotnického zařizenf a admin istrativy

R: 02 Stavebnl část

PoIožkovÝ rozpočet

P.č- Čislo poIožky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
Díl:1 Zemní práce 107 135,63

H113152112 Odstraněni podkladu z kameniva drceného 1 m3 Ĺ 2,16000 424,00, 915,84
bouránl desky na kanalizaci : 0,800"0,150*(12,000"6,000) 2,16000

2 131101111 Hloubeni nezapaž. jam hor.2 do 10'0 m3, STROjNÉ i m3 9,00850, 134,00 1 207,14
1. svah : 1,350*1,450/2*(2,680+0,080"0,680) 3,36690
2. svah : 0,680"1,220/2*(2,300"0,080) 0,98722
výtah jáma : 2,680*2,380"((1,450+1,220)/2) 8,51516
Koeficient cca 1/3 ručně: -0,300 -3,86079

3 139601101 Ručnl výkop jam, rýh a šachet v homině tř. 1 - 2 m3 1 23,09279i 980,00 22 630,93
1. svah : 1,3%*1,450/2*(2,680"0,080"0,680)"0,300 1,01007
2. svah : 0,680¶,220/2*(2,300+0,080)*0,300 0,29617
výtah jáma : 2,6807,380*((1,450+1,220)2)*0,300 2,55455
vnitřnf kanalizaoe, -0,320 : (1,200- 12,67200
0,320)"0.800*(6.000+12.000)
vnějši kanalizace, -0,280 : (1,200-0,380)"0,800*10,000 6,56000

4 161101101 Svislé pifemistěni výkopku z hor.1-4 do 2,5 m ' m3 ) 9,00850, 146,001 1 315,24
Odkaz na mn. položky pořadl 2 : 9,00850 9,00850

1 5 161101501 Svislé přemí$těnÍ výkopku z hor. 14 ručnÍ m3 : 23,09279 1 616,00, 37 317,95
Odkaz na mn. položky pořadľ 3 : 23,09279 23,09279

6 162701105 Vodorovné pi\emístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 , 18,65016 288,00. 5 371,25
Odkaz na mn. poIožky pořadi 2 : 9,00850 9,00850
Odkaz na mn. položky pořadľ 3 : 23,09279 23,09279
Odkaz na mn. poIožky pořadí 9 : 6,76313*-1 -6,76313
Odkaz na mn. poIožky pořadí 10 : 6,68800"-1 -6,68800

7 162201201 |Vodorovné přemíst. výkopku nošenim hor.1-4, do 1Om , m3 9,00850, 366,00' 3 297,11
Odkaz na mn. poIožky pořadi 4 : 9,00850 9,00850

8 171201201 |U|oženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku pks 2m m3 18,65016| 18,00' 335,70
Odkaz na mn. poIožky pořadi 6 : 18,65016 18,65016

9 174101101 'Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 6,76313 136,001 919,79
včetně strojního přemístěni materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu
1. svah : 1,350*1,45012*(2,680+0,080+0,680) 3,36690
2. svah : 0,680"1,220/2"(2,300+0,080) 0,98722
výtah jáma : 0,380"2,600*((1,450+1,220)/2) 1,31898
0,355*2,300*((1,450+1,n0)/2) 1,09003

10|174101102 ,Zásyp ruční se zhutněním m3 ! 6,68800 544,00 3 638,27
vnitřnľ kanalizace, -0,320 : (1,200-0,320-0,200-0,160- 4,60800
0.200)*0.800"(6.000+12.000)
vnější kanalizace : (1,20DQ050-0,330-0,200-0,160- 2,08000
Q2QQI*QQQQ*1QQQň

11 175101101 Obsyp potrubi bez prohozeni sypanlny 1 m3 1 8,06400 669,00 5 394,82
0,160 obsyp+0,200 zásyp :

vnějši kanalizace, : 0,360*0,800"10,000 2,88000
vnitřní kanalizace, : 0,360*0,800*(6,000+12,000) 5,18400

12'181101102 Uprava pláně v zářézech v hor. 1-4, se zhutněnlm 1 m2 1 28,77840' 15,00 431,68
výtah : 2,68Cľ2,380 6,37840
kanál : 0,800*(10,000"12,000+6,000) 22,40000

13,182101101 jsvahováni v zářezech v hor. 1 - 4 m2 ! 6,15440 70,00 430,81
(2,680+0,680)*1,350 4,53600

?7
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 39



T

S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavební objekt zdravotnického zařizeni a administrativy

R: 02 Stavební část

položkový rozpočet

P.č. Čislo položký Název po|ožky MJ
2,380*0,680

1411990D0002 PopIatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 m3
QS QB
Odkaz na mn. položky pořadľ 6 : 18,65016

15 130001100Rpol lPřiplatek za ztížené hloubeni v bhzkosti stávajkích kpl
WK!äQů

16j583324801 ,Kamenivo těžené 4/8 t '
Odkaz na mn. poIožky pořadf 11 : 8,06400"1,45

|DÍ|: 2 Základy a zviáštni zakládání
17 216904112 Oäštění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb m2

fasáda
2,600"(2,600+2,300)

18 216904391 ,Příplatek za ručnl dočištění ocelovými kartáči m2
fäsáda
Odkaz na mn. poIožky pořadi 17 : 12,74000

1 19 271571111 .Polštář základu ze štěrkopísku tňděného m3 '

výtah : 2,680*2,380*0,150
bouráni desky na kanalizaci : 0,800*0,150*(12,000+6,000)

20|273321321 zekzobeton základových desek C 20/25 1 m3
1

kryci deska na dno výkopu : 2,600*2,300*0,300
21 1273321411 Železobeton základových desek C 25/30 m3

f výtah : 2,045*1,740*0,100
dopnění po bouráni desky na kanalizaci :
n goo'n 1?0*(1? QQQ"G QQQ)

22 |273351215 |Bedněnľ stěn základových desek - zřizeni m2 j
0,450*(2,300"2+2,600*2)
0,150*(2,045+1,740)

23 273351216 Bedněnľ stěn základových desek - odstranění 1 m2 1
Odkaz na mn. položky pořadi 22 : 4,97775

24 273361821 výztuž základových desek z betonářské ooeli B500B (10 t
SQSl
výztuž desek : 0,61140

25 ,273362021 výztuž základových desek ze svařovaných sití KARI ' t 1
výtah :
150/150/6 : 1,740"2,045*3,03/1000*2*1,1

Množstvi Cena / MJ Celkem
1,61840

18,65016 350,00 6 527,56

18,65016
1,00000 10000,00 10000,00

11,69280 633,00 7 401,54
11,69280

185 662,59
12,74000 179,00 2 280,46

12,74000
12,74000 247,00, 3146,78

12,74000
3,11676| 2 044,00
0,95676
2,16000

1,79400 3199,00,
1,79400
2,08383' 3 349,00

0,35583
1,72800

4,97775 927,00
4,41000
0,56775
4,97775 133,00
4,97775
0,61140 34 527,00

1
0,61140
0,21570 30 891,00

0,02372

6 370,66

5 739,01

6 978,75

4614,37

662,04

21109,81

6 663,19

dopněnľ po bouránľ desky ria kanalizaci : 0,19198
Q 8QQ*'Ř oQQ"G QQQ|"},Q3'1QQQ*?*1 1*2

26 ,274272120 Zdivo základové z bednicich tvámic, tl. 200 mm výplň 1 m2 3,98500 1 264,00 5 037,04
Námic r'etr)nem c ?5RQ
1,000*(2,045+1,940) 3,98500

27'274361032 |výztuž zdiva z Nárnic ztraceného bednění 16 prutů/m2, m2 3,98500 768,00: 3 060,48
lpr¢)měr 12 mm (naot zdiva sljteEénu}
Odkaz ria mn. položky pořädl 26 : 3,98500 3,98500

28 280000000RpoI ocelový keson ve výtahové šachtě viz D.1.2 Statická část |soubor, 1,00000 1200CK),00i 120 000,00

Ocelová vana, tt. pIechu 8mm, rozměíŕy 1,740 m x 1,945 m, hloubka Q,980m.
VČ. kotvení. Kotveno přes pásnice do šalovacích tvárnic

DII: 3 Svislé a kompletní konstrukce 267 767,26
29 :XO239211 Zazdľvka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC ! m3 8,99553 6 580,00 59 190,59

1PP : 1,000"0,700*0,320 0,22400

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
?8

Stránka 2 z 39



S, 152
F— - · - — — —

|O' SO 01

R: 02

položkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavebni objekt zdravotnického zařlzeni a administrativy

Stavebni část

P.č . Číslo položky Název po|ožky
1,100"1,150*0,635
1NP : 1,280*1,200*0,450
0,970*2,050*0,690
0,650*0,650*0,175
0,240'2,050"0,690
0,925"2,050*0,510
0,980"2,050"0,350
2NP:
0,460*1,200"1,150
0,200'0,840'1,200
0,690"0,240"2,050
0,990"2,050"0,490
0,900'2,050"0,275
3NP:
0,460*1,200*1,150
0,840*0,840*0,240
0,690*0,240*2,050

30 317168111 jpřeklad plochý 115 x 71 x 1000 mm
Včetně dodávky překladů.

31 317168112 Překlad plochý 115 x 71 x 1250 mm
Včetně dodávky překladů,

32 342247532 |Př[čky z cihel broušených, na maltu, tl, 115 mm
1NP : 2,875*(5,975+2,925"3+1345+4,150+1,800)
-0,800"2,020"6
-0,900*2,020"2
3,530*(4,130+1,060*2+1,000)
2,600*(1,935+0,115)
-0,700"2,020
-0,800*2,020
-0,700"2,020
2NP : 3,620"(0,940"1,140)
3,500"(2,1®+1,970+1,125"2,140"2+1,700"2+0,115*5+0,5
00)-1.000"2.020-0.900"2.020*2
3np :2,950*(1,810µ),700"2,020"2
3,250"(4,015+4,650+0,115+1,740)-
0,9007.0202+1.0®*4.0®
3,250"(8,3m*2+0,715+0,115+3,M0)-0,900"2,020*3

33 j342254611 jPříčky z desek pórobetonových tl. 100 mm
ochrana přizdlvky výtahu : 1,740*(1,210+0,700+0,088)

34 342948111 .Ukotvenľ pHček k cihelné konstrukci kotvami na
r't'mQžqinkY

Včetně dodávky kotev i spojovaclho materiálu.
1NP:2,875*6
3,530'5

35'346244311 Obezdivky van a WC nádržek z pórobetonových de6ek tl.
' 5Q m'n

1NP : 1,200*(1,195+0,900)
1,060"3,500
sprch. vaničky :
0.250*(1.000*2+0.900"2+0.900"4+1.000*2+0.900*2)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ Množstvl Cena / MJ Celkem
0,80328
0,69120
1,37207
0,07394
0,33948
0,96709
0,70315

1 kus

! kus 1

" m2 1

0,63480
0,20160
0,33948
0,99446
0,50738

0,63480
0,16934
0,33948
4,00000 320,00 1 280,00

18,00000

225,55848j
63,37938
-9,69600
-3,63600
25,59250
5,33000

-1,41400
-1,61600
-1,41400
7,52960

43,16900

2,51150
34,55400

61,26850
3,47652
3,47652

34,90000

402,0oj 7 236,00

780,00j 175 935,61

m2

m

864,00- 3 003,71

146,00. 5 095,40

17,25000
17,65000

m2 21,68600 739,00': 16 025,95

2,51400
3,71000
2,80000

39
Stránka 3 z 39



S: 52

O: SO 01

:R: 02
b.—

r""""

.P.Č _ČÍslo_po|ožky

[ČĹil: 342
36 342262411

položkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavebnl objekt zdravotnického zařlzeni a administrativy

Stavebni část

37 342263528

: Díl: 4
38 417321313

39 417351115

40 417351116

41 417361821

42 451572111

DII: 416
1

44 342264516

45j342264051

46.342265191
47'342265192
48'342265193
49'631508593

Idu: 61

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
2Np : 1,200*(0,900+1,790+1,830) 5,42400
0,820*3,500 2,87000
3NP : 1,200*(1,800+1,840) 4,36800

Stěny a přfčky montované lehké 60 625,70
"Pňčka SDK instalační 2x OK, 2x OPL tl. 220 mm desky m2 14,48500 1 620,00 23 465,70
p[QlipQZ'rnl tl, 12,5 mm '
1NP : 3,500*(0,300+0,350) 2,27500
2NP : 3,500*(0,370+0,350+0,200*4) 5,32000
3NP : 3,250*(0,370"0,350+0,200*4+0,300*2) 6,89000

'Revizni dvířka do SDK pňček, 800x800 mm typ SP, kus í 8,00000 4 645,00 37160,00
pQžá'ni QgčjlnpSl El go
Položka obsahuje prořezánf otvoru, osazení a dodávku rámu s dviřky včetně prcšroubovánl a tmelenľ.

Vodorovné konstrukce 8 603,32
ztužujÍcÍ pásy a věnce z betonu železového C 16/20 , m3 0,04782 4 316,00, 206,39
věnec na ztrac. bednění výtahu 0,04782
q p§o*q 2qq"(2 oq5+1 ?4Q)
Bednění ztužljjĹcÍch pásů a věnců - zřízenÍ m2 i 0,79700' 467,00j 372,20
vénec na ztrac. bedněnl : Oj00"(2,045+1,940)*2 0,79700
Bedněnl ztužujkích pásů a věnců - odstranění m2 1 0,79700, 110,00 87,67
Odkaz na mn. pohžky pořiadi 39 : 0,79700 0,79700
Yýztuž ztužujickh pásů a věnců z oceli B500B (10 505) t 0,00430 37159,00: 159,78
Odkaz na mn. položky pořadi 38 : 0,04778"0,09 0,00430
Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 -4 mm m3 4,480001 1 736,00 7 777,28
vnitřni kanalizace : 0,200*0,800"(6,000+12,000) 2,88000
vnější kanalizace : 0,200*0,800"10,000 1,60000
Podhledy a mezistropy montované lehké 162 748,89|
přlplatek za vloženf vrstvy tepelné izolace m2 , 41,48000 60,00 2 488,80
1,01 průjezd : 37,38 37,38000
1,12Chodba :4,10 4,10000
Revizni dvlřka do SDK podhledu, 600x600 mm typ SP, kus 22,00000 3 869,00 85118,00
Rmrní QdQlnQsl E| 9Q

:Podh|ed sádnokadonový na zavěšenou ocel. konstr. deskyi m2 , 77,41525 790,00 61158,05
pm1ipmm| ll 1? 5 mm be7
1,01 průjezd : 37,38 37,38000
1,10: 0,300"(2,285-0,350) 0,58050
1,12Chodba:4,10 4,10000
1,13-1,20 : 3,78+1,74+1,40+2,32+1,80+2,65+1,92"12,47 28,08000
2,06 : 0,200*0,900 0,18000
2,08 : 0,800*1,800 1,44000
2,09 : 1,850*0,600 1,11000
2,10 : 0,300*3,100+0,300"1,815 1,47450
2,12-2,14 : 0,450*(1,830+1,790+1,585) 2,34225
3,14-3,13 : 0,200*(1,840+1,800) 0,72800

,Příplatek za otvor v podhledu podkrovľ pl. 0,25 m2 kus 4,00000 50,00 200,00
Příplatek za otvor v podhledu podkrovľ pI. 0,50 m2 kus 30,00000 70,00 2 100,00
Připlatek za otvor v podhledu podkroví pI. 1,00 m2 1 kus 4,00000 90,00 360,00

'Pás izdačnf tl. 120 mm m2 i 87,10800 130,00 11 324,04
Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 41,48000 41,48000
Koeficient dvě vrstvy: 1,1 45,62800
Ůpravy povrchů vnitřní 1 207415,99! 9

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 39



S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavební objekt zdravotnického zařízenl a administrativy

R: 02 Stavebnl část 1

položkový rozpočet

P.č . Člslo položký Název položký
50,602022122 Omitka stěn vyrovnávací sanačni, PCl, ručně

Oprava sanačnich omitek z cca 20% :
1PP ,
-1,01 : (2,110*(10,670*2+1,350"2µ,900"1,820"3-
0,980*1.820"2-0.960*1,800)*0.20
1,100+1,150
-1,02 : (2j00*(3,460*2+3,230'2)-1,240*1,820-
1,000*0,700*2)*0,20
-1,03 : (2,100*(3,460"2+3,231*2)-1,150"1,®0)"0,20
-1,04 : (2,100*(5,424"2+3,150"2)-1,000*1,820-
1.000"0.700)"0,20
-1,05:
(2,100*(2,000*2+2,275"2+1,930*2+1,120"2+2,000"2)-
0,800*1,800AJ20*1,840J,120"1,820-0,800*1,800-
1 mn*ô 7ňŕ))*ň ?ň
-1,06 :
(2,100*(5,425*2+2,8m*2+0,3®"2+0,150'2+0,600"2ŕ
0.960"1.82&1.000"0.700)"0.20
-1,07 : (2,100"(2,215"2+5,425*2+0,600*2+0,150"2)-
0.900"1.820-1.000*0.700)*0,20
-1,08 : (2,650*(3,765*2+1,050))"0,200
ostění : 0,700*(1,820*6+0,900+0,960+1,120)"0,200
0,500*(1,120+1,840*2)"0,200
0,420*(1,140+1,850*2)*0,200
0,170*(1,240"1,920*2)'0,200
0,635"(1,100*2+1,1H"4)'0,200
0,680"(1,100*4+1,150*4*2)*0,200

51 610991111 ;Zakrýváni výplni vnitřnich otvorů
1,1000"1,150*2
1,000"0,7000*4
1,180*1,450*3"3
1,100"2,050"(8"8"6)
1,100*1,200
2,340*3,950

52 j611474921 Omľtka stropů vnitřnf, VPC jádro,vápen.štuk, stroj na
'betori
včetně pomocného lešení
1NP
1,01:37,38
1,02 Chodba se schodištěm : 6
1,03 :7,48
1,04 :7,11
1,05 Rehabilitace : 25,66
1,06:18,4
1,07:18,71
1,08WC:1,98
1,09WC:1,86
1,1 Čekárna:16,16
1,11Sklad :2,7
1,12 Chodba :4,1
1,13: 3,78

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ Množství Cena / MJ Celkem
m2 57,66608 808,00 46 594,19

8,10304

2,25000
4,88824

5,20644
6,69816

6,29716

7,37716

6,58000

4,54740
1,94600
0,48000
0,40656
0,17272
0,86360
1,84960

' m2 1 80,90200
2,53000
2,80000

15,39900
49,61000

1,32000
9,24300

m2 , 649,49100

55,00 4 449,61

317,00 205 888,65

37,38000
6,00000
7,48000
7,11000

25,66000
18,40000
18,71000
1,98000
1,86000

16,16000
2,70000
4,10000

""°°° 4 1

Stránka 5 z 39



S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavební objekt zdmvotnického zařízenl a admin istrativy

R: 02 Stavebni část

položkový rozpočet

P.č. ČIslo pobžky Název poíožky
1,14 Předsíň : 1,74
1,15WCmuži:1,4
1,16 sprcha muži : 2,32
1,17 sprcha ženy : 1,8
1,18pkdsíň:2,65
1,19WCženy:1,92
1,20 šatna ženy : 12,47
2NP
2,01:11,88
2,02:26,76
2,03:15,791
2,04:16,9
2,05: 14,1
2,06:13,77
2,07:14,05
2,08:18,75
2,09:3,89
2,1:11,95
2,11:6,57
2,12:5,37
2,13: 5,24
2,14: 3,45
2,15:11,47
2,16:3,73
3NP :
3,01 :112,12
3,02:29,77
3,03:18,27
3,04:29,8
3,05:15,41
3,06:14,04
3,07:15
3,09:5,37
3,1:18,67
3,11:3,69
3,12 :9
3,13 :5,4
3,14 :5,26
3,15:1,83
3,16: 1,9
3,17 :4,67

53 611481211 Montáž výztužné sftě (perlinky) do stěrky-stropy včetně
' 'vÝztklzné sllč ' s1¢«Qy¢hc} tmelu

Odkaz na mn. poIožky pořiadí 52 : 649,49100
54 1612425921 Omltka vápenná vnitřniho ostěni - hladká

1NP:
1 překlad 1.03 - 1.05 + 1.06 - 1.05 : 0,240*(0,900"2,020*2)

MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
1,74000
1,40000
2,32000
1,80000
2,65000
1,92000

12,47000

11,88000
26,76000
15,79100
16,90000
14,10000
13,77000
14,05000
18,75000
3,89000

11,95000
6,57000
5,37000
5,24000
3,45000

11,47000
3,73000

112,12000
29,77000
18,27000
29,80000
15,41000
14,04000
15,00000
5,37000

18,67000
3,69000
9,00000
5,40000
5,26000
1,83000
1,90000
4,67000

m2 ) 649,49100 298,00 193 548,32

649,49100
m2 : 85,82405 642,00 55 099,04

1,18560

42
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 39



S: 52

O: SO01

,R: ,02

P.č 'Čislo položky
. _ _L

položkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavební objekt zdravotnického zařízeni a administrativy

Stavebni část

551612473186

56 612474450

57 612474550

58 612474921

Název poIožky MJ
0,350*(0,900+2,020"2)
2NP :0,275"(0,900+2,020"2)
3NP : 0,310*(1,625+2,500*2)
1NP : 0,100*(1,1800*3"1,450*32+1,200+1,150*2)"3
0,300*(1,100"(6"7)+2,050*(6"7)"2)
0,650*(1,000+2,050"2)
0,520*(0,580*2+0,110"2*2)
0,480*(1,000+0,900+2,050*4)
0,180*(0,700+2,050*2+1,000"2,050*2)
výtah. : 0,690j0,940"3+3,0®"2*3)
0,320"(0,900"2+2,050"2)
0,425*(1,180+2,250*2)
3NP : 0,640"(1,200+2,020*2)
0,400*(1,310+2,020*2)
0,290"(0,900*2+2,020"2*2)
2NP : 0,640"(1,200+2,020*2)
0,540*(0,900*5+2,020*5*2)
Přfplatek za zabudované rohovníky, stěny ) m
1PP:80
1NP:250
2NP : 250
3NP: 250
Omitka stěn vnitřnľ tenkovrstvá sádrová - štuk na ' m2 '

'Ró'obetc" '
výtah :
Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 3,47652
Omítka stěn vnřtřní jednovrstvá sádnová, rijčně na beton a ' m2 '
YáMnc?piskQvé 7dNCl
výtah. šachta : (1,000-0,100)"(2,045+1,740)
Omítka stějj vnitřni, VPC jádro,vápen.štuk, strojně m2
1,01 průjezd : 31,44*4,3
1,02 Chodba se schodištěm : 8 "4,7
1,03:10,62*3,5
1,04:10,52*3,5
1,05 Rehabilitace : 26,44 * 3,5
1,06:18,02"3,5
1,07:17,82"3,5
1,08WC:5,72"3,5
1,09WC:5,22"3,5
1,1 Čekárna : 18,26 " 3,5
1,11Sklad: 6,88 "3,5
1,12Chodba:18,33"2,65
1,13 :7,6 "2,6
1,14 Předsíň : 5,44"2,6
1,15WCmuži:4,42*2,6
1,16 sprcha muži : 6,95 " 2,65
1,17 sprcha ženy : 5,6 * 2,6
1,18předsiň:6,2"2,6

Množství Cena / MJ |Celkem
1,72900
1,35850
2,05375
4,72200

20,28000
3,31500
0,83200
4,84800
1,78200

14,36580
1,88800
2,41400
3,35360
2,14000
2,86520
3,35360

13,33800
830,00000, 51,00, 42 330,00

80,00000
250,00000
250,00000
250,00000

3,47652 368,00 1 279,36

3,47652
3,40650' 412,00 1 403,48

3,40650
2 160,03890 297,00 641 531,55

135,19200
37,60000
37,17000
36,82000
92,54000
63,07000
62,37000
20,02000
18,27000
63,91000
24,08000
48,57450
19,76000
14,14400
11,49200
18,41750
14,56000
16,12000

43
Zpraoováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 39



S: 52

O: SO 01

poIožkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavebni objekt zdravotnického zařizenl a administrativy

R: 02 Stavebni část

P.č- Čísb položky Název položky
1,19 WC ženy :5,59 *2,6
1,20 šatna ženy : 18,22 " 2,65
2,01 :13,16'3,7
2,02:35,83"3,5
2,03:13,8*3,5
2,04:17,34*3,5
2,05:16,28*3,5
2,06:16,22*3,5
2,07 : 16,42 *3,52
2,08:18,14*3,51
2,09 :7,9* 3,5
2,1:14,83*3,5
2,11:12,7*3,5
2,12: 15,4 *3,5
2,13:15,12*3,5
2,14 :8,91 "3,5
2,15: 14,44 * 3,62
2,16:7,68"3,5
3,01 :13,16"5,21
3,02 : 40,99 * 3,25
3,03: 14,78" 3,25
3,04 :22,822 * 3,25
3,05:22,16* 3,25
3,06:15,28* 3,25
3,07 : 22,06 " 3,25
3,09:9,68"3,25
3,1:17,33"3,25
3,11:7,6*2,95
3,12: 15,87*2,95
3,13: 14,84*2,95
3,14: 14,68 *2,95
3,15:6,02*2,95
3,16:6*2,95
3,17:8,67*2,95
-2340*3,950-2,062'2300-1,540*2,300-0,580*0,11e
1.180*2.250-0.980*4.300
JM0"2,300-1,540"3330-1,000*2,020
-1,540*3,330
-1,000*2,020*(2"2)
-0,900*2,020*(16+26+24)
-0,800*2,020*(14)
-0,700"2,020*(6"14+16)
-1,100*2,050*(6"8"8)
-1,100*1,450*(3"3"3)
-1,100*1,200
-0,940*3,000*3
-1,580*2,050

MJ Množství Cena / MJ Celkem
14,53400
48,28300
48,69200

125,40500
48,30000
60,69000
56,98000
56,77000
57,79840
63,67140
27,65000
51,90500
44,45000
53,90000
52,92000
31,18500
52,27280
26,88000
68,56360

133,21750
48,03500
74,17150
72,02000
49,66000
71,69500
31,46000
56,32250
22,42000
46,81650
43,77800
43,30600
17,75900
17,70000
25,57650

-24,46040

-10,69020
-5,12820
-8,08000

-119,98800
-22,62400
-50,90400
-49,61000
-14,35500

-1,32000
-8,46000
-3,23900

4,4
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 39



)S: 52

)O: jso 01

R: - 02

poIožkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavebnľ objekt zdravotnického zařizeni a administrativy

Stavebnf část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
59 612481211 Montáž výztužné sitě(pedinky)do stěrky-vnit.stěny v&tně m2 29,99070 298,00 8 937,23

Yýaučn¢ silé
1PP : 1,000*0,700
1,100*1,150
1NP:
zazděnf otvorů : 1,280"1,200
0,970"2,050"2
0,650*0,650
0,690"0,240+0,240*2,050
0,925*2,050*2
0,830*1,200
0,980"2,050'2
2NP:
1,200"1,150
0,840*1,200
0,6907,050
0,990"2,050
0,900*2,050
3NP:
1,200"1,150
0,840'0,840
0,690"2,050

60 615481111

61 620401162

DII: 63
1 62 631316231

63j632411906

64j632421207

oprava praskliny : 0,6907,100
Potaženľ válc.nosníků rabic.pletlvem a postřik MC , m2
1NP:
I přéklad 1.03- 1.05 + 1.06- 1.05 :
0.240*0.90µ0.100*1.000*2
0,3501),900+0,100*1,100*2
2NP : 0,310"1,400"0,140*1,7®*2
3NP : 0,300*3,200+0,100"3,6®*2
Nátěr hydrofobizační 2x : m2 1
schody :
Odkaz na mn. položky pořadi 87 : 29,61420

Podlahy a podlahové konstrukce
1 Hlazeni betonových mazanin, strojně 1 m2 1
Odkaz na mn. poIožky pořadí 65 : 308,17100
Odkaz na mn. pobžky pořadí 64 : 434,52000

rPenetrace velmi savých podkladů 0,35 Um2 m2
Odkaz na mn. pobžky pořadi 64 : 434,52000
Odkaz na mn. položky pořadi 65 : 308,17100

; Potěr, stmjnl zprac., tl.7 mm samonivelační, pevnost 30 m2
'MPa
S03 Nová keramická dlažba na stávajÍcÍ podkladnl beton .

-1,01 :16,57
-1,02:11,53
-1,03:16,35
-1,04:16,41

0,70000
1,26500

1,53600
3,97700
0,42250
0,65760
3,79250
0,99600
4,01800

1,38000
1,00800
1,41450
2,02950
1,84500

1,38000
0,70560
1,41450

1,44900
3,54100 331,00 1 172,07

0,41600

0,53500
0,91000
1,68000

29,61420 175,00, 5182,49

29,61420
750 685,25

742,69100, 118,00 87 637,54
308,17100
434,52000
742,69100 64,00 47 532,22
434,52000
308,17100
434,52000 552,00 239 855,04

16,57000
11,53000
16,35000
16,41000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
. 45

Stránka 9 z 39



poIožkový rozpočet
S: 52

O: SO 01

Revitalizace Nová 32, České Budějôvice

Stavebnl objekt zdravotnického zařizeni a administrativy

R: 02 Stavebni část

P.č. Čislo položky Název po|ožky MJ
-1,05:4,62
-1,06:11,89
-1,07:12,47
-1,08 :3,36
1,01 průjezd : 37,38
1,02 Chodba se schodištěm : 6
1,05 Rehabilitace : 25,66
1,08WC:1,98
1,09WC:1,86
1,1Čekáma: 16,16
1,11Sklad :2,7
1,12 Chodba :4,1
1,14Přédsíň :1,74
1,15WCmuži:1,4
1,16 spmha muži : 2,32
1,17 spmha ženy : 1,8
1,18 předsiň : 2,65
1,19WCženy:1,92
2,01:11,88
2,02:26,76
2,11:6,57
2,12:5,37
2,13:5,24
2,14 :3,45
2,16:3,73
3,01:112,12
3,02:29,77
3,09: 5,37
3,12: 9
3,13: 5,4
3,14: 5,26
3,15:1,83
3,16:1,9

65 632421220 iPotěr, stmjnf zprac., tl.20 mm samonivelačni, pevnost 30 m2
MPa
SO 04 Nová vinylová podlaha na stávajÍcÍ podkladni beton

Množství
4,62000

11,89000
12,47000
3,36000

37,38000
6,00000

25,66000
1,98000
1,86000

16,16000
2,70000
4,10000
1,74000
1,40000
2,32000
1,80000
2,65000
1,92000

11,88000
26,76000

6,57000
5,37000
5,24000
3,45000
3,73000

112,12000
29,77000

5,37000
9,00000
5,40000
5,26000
1,83000
1,90000

308,17100

7,48000
7,11000

18,40000
18,71000
3,78000

12,47000
15,79100
16,90000
14,10000
13,77000
14,05000

Cena / MJ Ce!kem

1 219,00, 375 660,45

1,03: 7,48
1,04: 7,11
1,06: 18,4
1,07:18,71
1,13: 3,78
1,20 šatna ženy : 12,47
2,03: 15,791
2,04: 16,9
2,05: 14,1
2,06:13,77
2,07:14,05

46

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 39



S: 52

O: SO 01

položkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České BudějQvice

Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy

R: 02 Stavební část

P.č Číslo položky Název položky
2,08:18,75
2,09 :3,89
2,1:11,95
2,15:11,47
3,03:18,27
3,04 :29,8
3,05:15,41
3,06:14,04
3,07:15
3,1:18,67
3,11:3,69
3,17 :4,67

|DíI: 64 výplně otvorů
66 642940011Rpol Dveře 800/1780 D01

VN1TŔNĹ DVEŔE

- jednokřídlé, otevlravé, plné
- včetně ocelových polodrážkových
zárubnľ, odstľn šedý
- CPL laminát - dekor šedý u788,
konstrukce odlehčená DTD deska
- klika - klika
- vložkový zámek, systém generálnfho
klíče
- požadavek na požárni
odolnost: EW 30 DP3-C2
- před realizacf NUTNO OVĚŘIT skutečné
rozměry na stavbě

67|642940012Rpd Dveřb 900/1970 d02
VN|TŔN| DVERE
- jednokHdlé, otevíravé, plné
- včetně ocelových polodrážkových
zárubní, odstín šedý
- CPL Iaminát - dekor šedý u788,
konstrukce odlehčená DTD deska
- klika - klika
- vIožkový zámek, systém generálnlho
kliče
- požadavek na požárni
odolnost: EW 30 DP3-C2
- před realizací NUTNO OVĚŘIT skutečné
rozměry na stavbě

68 642940013Rpol Dvek 600/1970 D(j3
VNITŔNĹ DVEŘE

- jednokřidlé, otevľravé, pIné
- včetně ocelových polodrážkových
zárubni, odstin šedý
- CPL laminát - dekor šedý u788,
konstrukce odlehčená DTD deska

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
18,75000

3,89000
11,95000
11,47000
18,27000
29,80000
15,41000
14,04000
15,00000
18,67000
3,69000
4,67000

663 639,00
kus 1,00000 20 073,00, 20 073,00

kus 1,00000| 17485,00 17485,00

1 kus : 6,00000 7 545,00. 45 270,00

47

Stránka 11 z 39



S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavebnľ objekt zdravomického zařizeni a administrativy

R: 02 Stavebnl část

položkový rozpočet

P.č ČIslo položky Název položky
- klika - klika
- vložkový zámek, systém generálního
k1iče
- před realizaci NUTNO OVĚŘIT skutečné

rozměry na stavbě
69 642940014Rpol jZpětná montáž dě|ÍcÍ stěny D04

STAVAJICI VNITRNI SESTAVA PLASTOVYCH
DVOUKŘĹDLÝCH DVEŘĹ S BOČNĹMI
PEVNÝM1 DĹLY A NADSVĚTLĹKEM
- dvoukřídlé s pevným nadsvětllkem

- otevíravé
- včetně systémových zárubní
- 3x statický spoj
- koule - klika
- vložkový zámek
- dekor bflý
- nový vbžkový zámek, systém
generálního kllče
- sestava bude rozbrána, ubžena a po
provedení stavebnľch praci zpětně
namontována do stejné polohy

70 ,64294001 5Rpo! Zpětná montáž stávajici stěny D05
STAVAJICI VNITRNI SESTAVA PLASTOVYCH
DVOUKŘĹDLÝCH DVEŘĹ S NADSVĚTLĹKEM

- dvoukřídlé s pevným nadsvětllkem

- otevíravé
- včetně systémových zárubnľ
- 1x statický spoj
- klika - klika
- vložkový zámek
- elektrický vrátný
- samozavírač
- stavěč dveřniho křidla
- dekor bílý
- horni část nadsvětlíku bude přesklena
pevnou výplní, barva bilá
- nový vložkový zámek, systém
generálního kliče
- sestava bude rozbrána, uložena a po
provedenľ stavebnfch pracŕ zpětně
namontována do stejné polohy

1 71 642940016Rpol jNová sestava jednokřIdlých dveři D06
NOV/\ SESTAVA JEDNOKRIDLYCH DVERĺ
S BOČNĹM FIXEM A PEVNÝM
NADSVĚTLĹKEM
- jednokřldlé s bočnľm pevným dllem a
pevným nadsvětlikem
- otevíravé

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ Množstvi Cena / MJ Celkem

ks i 1,00000, 13630,00 13630,00

i Ku8 1,00000: 12185,00 12185,00

kus ! 1,00000' 47 710,00j 47 710,00

48

Stránka12z39



S: 52

O: SO 01

R: 02

položkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavební objekt zdravotnického zařizeni a administmtivy

Stavebni část

, P.Č Člslo položky Název položky
- včetně systémových zárubní
- 1x vodorovný statický spoj
- klika - klika
- vložkový zámek, systém generálnľho
kliče
- samozavírač
- stavěč dveřnfho křídla
-dekor bílý
- před realizacľ NUTNO OVĚŘIT skutečné
rozměry na stavbě

72 642940017RpoI Dvei\e 900/1970 D07
VNĺTŔN| DVEŔE

- jednokřfdlé, otevfravé, plné
- včetně ooelových po!odrážkových
zárubnľ, odstľn šedý
- CPL laminát - dekor šedý u788,
- klika - klika
- vIožkový zámek, systém generálnľho
klíče
- bez prahu, nerezová přechodová lišta v
podlaze
- požadavek na zvukovou neprůzvučnost
Rw= min, 32 dB
- před realizaci NUTNO OVĚŘIT skutečné
rozměry na stavbě

73'642940018Rpol Dveře 800/1970 D08
VNITŔNI DVEŔE

- jednokhdlé, otevľravé, pIné
- včetně Qce|oyý¢h polodrážkových
zárubní, odstin šedý
- CPL 1aminát - dekor šedý u788,
- klika - klika
- vložkový zámek, systém generálMho
klíče
- bez prahu, nerezová přechodová lišta v
podlaze
- požadavek na zvukovou neprůzvučnost
Rw= min. 32 dB
- před ealizacl NUTNO OVĚŘIT skutečné
rozměíy na stavbě

74j642940019Rpol Dveře 800/1970 D09
VNITŘNI DVEŔE

- jednokHdlé, otevlravé, plné
- včetně ocelových pobdrážkových
zárubní, odstľn šedý
- CPL laminát - dekor šedý u788,
konstrukce odlehčená DTD deska
- klika - klika

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ Množství Cena / MJ Celkem

[ kus 1,00000 11 618,00 11618,00

i kus 1 15,00000 11 618,00 174 270,00

i kus , 14,00000 7 545,00 105 630,00

ě!b
Stránka 13 z 39



S: 52
, _
O: SO01

R: 02

položkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavebnl objekt zdravotnického zařlzení a administrativy

Stavební část

P.Č Čislo poIožký Název poIožký
- vIožkový zámek, systém generálního
kliče
- bez prahu, nerezová pňechodová Iišta v
podlaze
- před realizad NUTNQ OVĚŘIT skutečné
rozměry na stavbě

75j642940020Rpd jDveřé 700/1970 d10
VNITŔNĹ DVEŔE

- jednokřfdlé, oteviravé, plné
- včetně ocetových Do!odrážkových
zárubnf, odstín šedý
- CPL Iaminát - dekor šedý u788,
konstrukce odlehčená DTD deska
- kllka - klika
- zámek zadlabávacl mezipokojový
- bez prahu, nerezová přechodová lišta v
podlaze
- před realizací NUTNO OVĚŘIT skutečrié
rozměry na stavbě

: 76j642940021Rpd jDveře 600/1970 d11
VNITŔNI DVE"E
- jednokřIdlé, otevíravé, plné
- včetně ocelových polodrážkových
zárubni, odstin šedý
- CPL laminát - dekor šedý u788,
konstrukce odlehčená DTD deska
- klika - klika
- rozeta WC se zámkem
- bez prahu, nerezová pi'echodová lišta v
podlaze
- před realizacf NUTNO OVĚŘIT skutečné
rozměry na stavbě

77 642940022Rpol 'Dveře 700/1970 D12
VNITŔNI DVERE

- jednokřídlé, otevíravé, pIné
- včetně ocelových pdodrážkových
zárubnl, odstin šedý
- CPL Iaminát - dekor šedý u788,
konstrukce odlehčená DTD deska
- klika - klika
- rozeta WC se zámkem
- bez prahu, nerezová přechodová lišta v
podlaze
- před realizaci NUTNO OVĚŘIT skutečné
rozměry na stavbě

78 ,642940023Rpol " Dveře 800/1970 D13
VNITRNĹ DVEŔE

- jednokřídlé, otevíravé, plné

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ Množství Cena / MJ Celkem

kus 2,00000! 7 210,00· 14 420,00

' kus 1 9,00000, 7 655,00 68 895,00

kus 2,00000 7 655,00 15310,00

' kus 1 1,00000, 8 730,00 8 730,00

59
Stránka 14 z 39



S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavební objekt zdravotnického zařizenl a administrativy

R: 02 Stavební část

položkový rozpočet

P.č_ Člslo položký Název položky
- včetně ocelových polodrážkových
zárubní, odstln šedý
- CPL Iaminát - dekor šedý u788,
konstrukce odlehčená DTD deska
- klika - klika
- vložkový zámek, systém generálniho
klľče
- bez prahu, nemzová pkchodová lišta v
podlaze
- instalovaná dveřní mřľžka 500 x 100 mm
(u podlahy a v hornl části dveřl)
- před rea1izací NUTNO OVĚŘJT skutečné
rozmáy na stavbě

79 642940024Rpol Dveře 700/1970 D14
VNITŘNÍ DVEŔE

- jednokňdlé, otevíravé, plné
- včetně ocelových poIodrážkových
zárubnľ, odstfn šedý
- CPL laminát- dekor šedý u788,
konstrukce odlehčená DTD deska
- klika - klika
- zámek zadľabávací mezipokojový
- bez prahu, nerezová pNchodová lišta v
podlaze
- instabvaná dveřnľ mřlžka 500 x 100 mm
(u podlahy a v homľ části dveři)
- před realizací NUTNO OVĚŘIT skutečné
rozměíy na stavbě

80,642940025RpoI 'Dvel\e 700/1970 D15
VNITŔNĹ DVEŔE

- jednokřidlé, otevlravé, plné
- včetně ocelových poIodrážkových
zárubni, odstin šedý
- CPL Iaminát - dekor šedý u788,
konstrukce odľehčená DTD deska
- klika - klika
- mzeta WC se zámkem
- bez prahu, nerezová přechodová lišta v
podlaze
- instalovaná dveřnf mřižka 500 x 100 mm
(u podlahy a v homl části dveří)
- před realizaci NUT

81 1642940026rpo| Dvek posuvné 800/1970 D16
VNITŔNI DVERE

- jednokřídks, plrié
- posuvné na stěnu
- boční sloupek pro zamykáni dveři,
hliníková garnyž

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ Množství Cena / MJ Celkem

, kus 1 1,00000 8396,00, 8 396,00

kus 1 2,00000 8 840,00, 17 680,00

, kus ' 2,00000 23 645,00| 47 290,00

51,
Stránka 15 z 39



S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavebni objekt zdravotnického zařízenf a administrativy

R: 02 Stavební část

poIožkový rozpočet

P.č. Číslo poIožky Název po|ožky
- včetně ocelových zárubnľ, odstín šedý
- CPL Iaminát -dekor šedý U788,
konstrukce odlehčená DTD deska
- madb - madlo
- vložkový zámek, systém generálního
klíče
- bez prahu, nerezová přechodová lišta v
podlaze
- před realizací NUTNO OVÉŘIT skutečné
mzměry na stavbě

82 642940027Rpol Dveře 800/1970 D17
VNITRNi DVEŔE
- jednokřídlé, otevíravé, částečně
prosklené s podávaclm oNorem pro
pňjímánl žádostí
- rozměr otvoru ve dveřich 900 x 500 mm
- včetně ocelových polodrážkových
zárubní, odstín šedý
- CPL laminát - dekor šedý u788,
- klika - klika
- vlcižkový zámek, systém generáin iho
klľče
- bez prahu, nerezová přechodová lišta v
podlaze
- před realizací NUTNO OVĚŘIT skutečné
rozměíy na stavbě

83j642940028Rpd |Dveře 900/1970 D18
VNITŘNĹ DVEŔE

- jednokřídlé, otevíravé, plné
- včetně ocebvých poIodrážkových
zárubni, odstín šedý
- CPL laminát - dekor šedý u788,
konstrukce odlehčená DTD deska
- klika - klika
- rozeta WC se zámkem
- bez prahu, nerezová přechodová lišta v
podlaze
- před realizacf NUTNO OVĚŘIT skutečné
rozměřy na stavbě

841642940029rpo| jDveře 600/1970 D19
VNITŔNI DVERE
- jednokřídlé, otevíravé, plné
- včetně ocelových polodrážkových
zárubni, odstín šedý
- CPL Iaminát- dekor šedý u788,
konstmkce odlehčená DTD deska
- klika - klika
- vložkový zámek, systém generálniho

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ Množství Cena / MJ Celkem

kus 1,00000 9 932,OO| 9 932,00

ĺ kus , 1,00000: 7 655,00 7 655,00

1 kus 2,00000' 8 730,00 17460,00

52
Stránka 16 z 39



S: 52

O: SO 01

R: 02

položkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavební objekt zdravotnického zařlzení a administrativy

Stavebni část

P.č. Čisto položký Název položky
klíče
- bez prahu, nerezová přechodová lišta v
podlaze
- instalovaná dveřnf mřížka 500 x 100 mm
(u podlahy a v horní části dveřl)
- pkd realizacI NUTNO OVĚŘIT skutečné
rozměry na stavbě

ĹDň: 93 Dokončovaci práce inženýrských staveb
85 931961112 Vložky do dilatačních spár, miner. PISt tl. 30 mm

výtah : (0,088+0,700+1,210+0,100)*(2,300+2,600)
86 931961115 jvložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm

výtah :0,450*(2,300+2,600)
(0,088+0,700+1,210+0,100)"(2,300"2,600)

87 938902123 Cištěni ploch ocel. kartáči
Vnitňni schodiště kamenné :
1NP : 87,540*(0j50+0,300)"11*1,400*(0,160+0,260)
2NP : 11"1,270"(0,160+0,260)"3

88 ,938902125RpoI ,Cištění pIoch kamenných, permlováním
schodiště :
Odkaz na mn. položky pořadl 87 : 29,61420

|DÍI: 94 Lešení a stavební výtahy
89 941955004 !LešenÍ lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m

-1,01:16,57
-1,02:11,53
-1,03:16,35
-1,04:16,41
-1,05 :4,62
-1,06:11,89
-1,07:12,47
-1,08: 3,36
-1,09:3,12
1NP .
1,01 průjezd : 37,38
1,02 Chodba se schodištěm : 6
1,03: 7,48
1,04: 7,11
1,05 Rehabilitace : 25,66
1,06:18,4
1,07:18,71
1,08WC:1,98
1,09WC:1,86
1,1Čekárna:16,16
1,11Sklad :2,7
1,12 Chodbä :4,1
1,13: 3,78
1,14 Předsíň : 1,74
1,15WC muži:1,4
1,16 sprcha muži : 2,32

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ Množstvi Cena / MJ . Celkem

m2

" m2

m2

53 895,83
1(),28020j 261,00' 2 683,13
10,28020
12,48520i 219,00 2 734,26
2,20500

10,28020
29,61420| 327,00 9 683,84

12,01200
17,60220

1 m2 29,61420 1 310,00 38 794,60

29,61420
93 611,38

1 m2 j 748,89100, 125,00 93 611,38
16,57000
11,53000
16,35000
16,41000
4,62000

11,89000
12,47000
3,36000
3,12000

37,38000
6,00000
7,48000
7,11000

25,66000
18,40000
18,71000

1,98000
1,86000

16,16000
2,70000
4,10000
3,78000
1,74000
1,40000
'"000 5 e

Stránka17z39



S: 52

O: SO 01

poIožkový rozpočet _ _
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavebni objekt zdravotnického zařízenl a administrativy

R: 02 Stavební část

P.č. Číslo pobžky Název položky
1,17 sprcha ženy : 1,8
1,18přédslň :2,65
1,19WCženy:1,92
1,20 šatna ženy : 12,47
2NP
2,01:11,88
2,02:26,76
2,03:15,791
2,04:16,9
2,05:14,1
2,06:13,77
2,07:14,05
2,08:18,75
2,09: 3,89
2,1 :11,95
2,11:6,57
2,12:5,37
2,13 :5,24
2,14 :3,45
2,15:11,47
2,16:3,73
2,17:1,54
3NP :
3,01 :112,12
3,02:29,77
3,03:18,27
3,04:29,8
3,05:15,41
3,06:14,04
3,07:15
3,08:1,54
3,09:5,37
3,1:18,67
3,11:3,69
3,12 :9
3,13 :5,4
3,14 :5,26
3,15:1,83
3,16:1,9
3,17 :4,67

Díl: 95 Dokončovaci konstrukce na pozemních
stavbách

90 952901111 Vyčištěni budov 0 výšoe podlaži do 4 m
Odkaz na mn. poIožky pořadí 62 : 742,69100

91 953941312 lOsazení požámího hasicího přístroje na stěnu
Osazenľ uklasdněných has. přistrojů
3 Ks uskladněny: 3
nové:2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ Množství Cena / MJ Celkem
1,80000
2,65000
1,92000

12,47000

_,

11,88000
26,76000
15,79100
16,90000
14,10000
13,77000
14,05000
18,75000
3,89000

11,95000
6,57000
5,37000
5,24000
3,45000

11,47000
3,73000
1,54000

112,12000
29,77000
18,27000
29,80000
15,41000
14,04000
15,00000

1,54000
5,37000

18,67000
3,69000
9,00000
5,4000'0
5,26000
1,83000
1,900®
4,67000

329 025,07

m2 ' 742,69100 115,00 85 409,47
1

742,69100
1 kus 5,00000 90,00 450,00

3,00000

'm°°° 5 4
Stránka18z39



%

S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavebnl objekt zdravotnického zařizení a administrativy

R: 02 Stavebni část

položkový rozpočet

P.č_ Čislo položký
92,953941110

93 95000000RpoI

Název poiožky
Osazení zábradií schodišťového, balkonového apod.
OS3 : 2,000
0$4 : 2,000
OS12 :3,000"3
OS14:3,175
OS15:1,670
D"M Stojan na 4 tlakové lahve Z1
STOJAN NA 4 TLAKOVE LAHVE
- kovový stQjäň kotvený do zdi
-1140x300x10(X)mm
- zabezpečnľ proti pádu lahvi ktízkem
- povrchová úprava práškovou barvou RAL 5005
- bude se jednat o typový prvek
- dodáni vč. veškerých kotvlclch prvků
Montáž informačních cedulI

'D"M výstražných prvků schodů
d+m stojan na 2 tlakové lahve Z2
STOjAN NA 2 TLAKOVÉ LAHVE

- kovový stojan kotvený do zdi
-555x300x10QOmm
- zabezpečnf proti pádu lahví řetízkem
- povrchová úprava práškovou barvou RAL 5005
- bude se Jednat 0 typový prvek
- dodáM vč. veškerých kotvfcIch prvků
d"m výiezový žebřik na půdu Z3
VYLEZOVY ZEBŔĹK NA PÚDU

- kovový žebřik se sklopným systémem - bude
provedena replika původního žebřľku
- rozměr - 460 x 2 700 mm
- svislé prvky 2ks ocelový l profil 60/40 mm
- vodorovné prvky 9ks tažené kruhové ocel pr, min.
20 mm navařena na svisié prvky, svár začištěn
- na svislý prvek našroubované pIatle pro umožněni
sklápěnl žebříku, celkem 4ks platli, které jsou
přošroubované z nosnými kotvami zasekanými ve
zdivu
- nosné kotvy ponechány původní, pouze očistřt

nátěr a nově natřit
- žebřik bude natřen, odstfn nátěru bude světle
šedý
- dodání vč. veškerých kotvícfch prvků
- před realizacl NUTNO OVĚŘIT skutečné
rozměry na stavbě
D+M Vnitřní čistIcí zóna OS1
VN|TŔNI ČlSTíCí ZÔNA

- rohož z vpichované plsti pro zachytávání nečistot
- výška rohože 10 mm
- materiál horní strany polypropylen, materiál

MJ Množství Cena / MJ Celkem
m 17,84500 800,00 14 276,00

2,00000
2,00000
9,00000
3,17500
1,67000

" ks j 1,00000, 6 000,00 6 000,00

9495000001RpoI
95|95000002RpoI
9695000003RpoI

kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00
ks 1,00000 8 000,00 8 000,00
ks 2,00000 5000,00j 10 000,00

97j95000004Rpol ks ' 1,00000 12 00Q,®i 12 000,00

98 '95000005RpOI ks 1,00000 10 746,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

10 746,00

5 e

Stránka 19 z 39



S: 52

O: SO 01

R: 02

poIožkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavební objekt zdravotnického zařízenÍ a administrativy

Stavební část

P.č. Číslo položký Název položký
spodní strany vinyl
- odstin šedý
- osazené v hlinIkovém rámu 10 x 30x 3 mm
- bude se jednat o typový prvek
- pkd realizaci NUTNO OVĚŘIT skutečné
rozměry na stavbě

99195000006rpo| D+M Hrubá vnitřní čisticí zóna OS2
VN|TRN| HRUBA ČISTIC1 ZÓNA

- Minľkové profily šIřky 27 mm, hloubky 10 mm
- vzájemně spojené nerezovým lankem a oddělené
pryžovými mezikroužky
- v hliníkových profilech osazeny textilní pásky,
odstín šedý
- osazené v hliníkovém rámu 13 x 30 x 3 mm
- bude se jednat 0 typový prvek
- před realizaci NUTNO OVĚŘIT skutečné
rozměry na stavbě

100;95000007Rpd |D"M Zrcadlo OS5
ZRCADLO
- rozměr 400 x 600 mm
- osazeno do kovového nerezového rámu
- kotveno do zdi pevnými závěsy
- dodávka vč veškerých kotvíclch a motážních prvků

101 95000008RpoI D+M Zrcadlo pro ZTP OS13
ZRCADLO - ZTP
- rozměr 400 x 600 mm
- osazeno do kovového nerezového rámu
- kotveno do zdi pevnými závěsy
- dodávka vč veškerých kotvIcích a motážních prvků
- spodnf hrana umŕstěna ve výšce 900 mm
- zrcadlo bude sklopné

102 95000009Rpd D+M PmmľtacI pIátno OS16
PROMITACi PLATNO S MOTORKEM
- rozměr 2 000 x2 000 mm
- fbrmát 1:1
- pro všechny typy LCD a DLP projektorů
- bilé pro stálobarevné projekce
-spodní zatěžovací tyč
- s obvodovým černým rámečkem zeshora,
zespodu, pravá a levá
- neprůhkdné díky černé zadnľ straně
- bílé pouzdro z ocelového plechu v modemím
vzhledem
- pohon motorem
- pro montáž na stěnu nebo strop
- bude se jednat o typový prvek

103 :95000010Rpol d+m projektor lcd LED OS17
PROJEKTOR LCD LED

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ Množství Cena / MJ Celkem

ks 1,00000 13 537,00 13 537,00

ks 1 10,00000 2510,00j 25 100,00

ks 1,00000, 5 018,00 5 018,00

1 ks 1,00000' 22 883,OO: 22 883,00

1 ks I 1,00000 24 096,00| 24 096,00

56
Stránka 20 z 39



S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavebni objekt zdravotnického zaŤĹzení a administrativy

R: 02 Stavebni část

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky
- pro montáž na strop
- poměr stran 4:3
- svítivost 3 100 - 4 100 ANSI
- technologoi 3LCD
- rozlišení XGA
- konstrast 16000:1
- grafické vstupy HDM1, VGA, ethernetové rozhraní,
bezdrátová síť LAN, USB
- projekční vzdálenost 0,89 - 9,12 m
-WIF
- vestavěné reproduktory
- hlučnost <37 dB
- barva bílá
- dodánl včetně dřžáku pod strop a veškerých
upevňovacich šroubů, hmoždin
- bude se jednat o typový prvek

,D+M zákryt žebříku na půdu OS18
ZAKRYT ZEBŔIKU NA PUDU

- rozměr 560 x 2 950 mm
- obvodový dřevěný rám s jednokřidlými dveřmi,
povrchová úprava dřevěných pNků - nátěr světle
šedý, kotvený na L profily do zdi
- dveřě z lamina tl. 18 mm s hranami ABS tl. 2 mm v
barvě desky, dekor šedý u788
- rozvorový zámek uzamykatelný
- min.4ks kloubových závěsů dveři
- dodávka vč veškerých kotvIcich a motážnIch
prvků
- realizační firma je povinna pTed realizaci pmvěřit
všechny rozměry na stavbě
Montáž poštovní schránky

!přístroj hasicf
Zábradli OS3
SCHODISTOVE ZÁBRADLĹ - ŠIKME

- dřevěné bukové kulaté madb
- madlo bude natřeno bezbarvým matným lakem
- průměr madla 42 mm
- délka madla 2 000 mm
- nerozové držáky madla
- nerezové šrouby M5X12
- na jednu sestavu použito:
1 jedno madlo
3 držáky madla
6 šroubů do držáků
6 vrutů do dřeva
- reahzační fimja je povinna před realizacf pmvěřit
všechny rozměŕy na stavbě
Zábradlí OS4

MJ Množství Cena / MJ Celkem

104:95000011Rpol 1 ks 1 1,Qcl000j 8 260,00, 8 260,00

105'95000012Rpol
106j44984114
107'55347095RpoI

ksl 1,00000 350,001 350,00
kus 2,00000 1 100,OO: 2 200,00
kus 1,00000 4 000,00' 4 000,00

108 55347096Rpol

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

kus 1 1,00000 4 000,00 4000,00 5 7

Stránka 21 z 39



S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavebni objekt zdravotnického zařlzení a administrativy

R: 02 Stavebnl část

poIožkový rozpočet

P.č Číslo pobžky Název položky
SCHODI"'ŤOVE ZABRADLI - ŠIKMÉ
- dřevěné bukové kulaté madlo
- madlo bude natňeno bezbarvým matným lakem
- průměr madla 42 mm
- délka madla 2 000 mm
- nerozové držáky madla
- nerezové šrouby M5x12
- na jednu sestavu použito:
1 jedno madlo
3 držáky madla
6 šroubů do držáků
6 vrutů do dřeva
- realizačni firma je povinna před ealizacľ prověřit
všechny rozměry na stavbě

'Zábradlí OS12
SCHODIŠŤOVÉ ZÁBRADLĹ- ŠIKME

- dřevěné bukové kulaté madlo
- madb bude natřeno bezbarvým matným Iakem
- průměr madla 42 mm
- délka madla 3 000 mm
- nerozové dížáky madla
- nerezové šrouby M5x12
- na jednu sestavu použito:
1 jedno madlo
4 držáky madla
8 šmubů do držáků
8 vrutů do dřeva
- realizačni firma je povinna před realizaci prověřit
všechny rozměry na stavbě
Tabulka bezpečnostní - haslcí přľstroj fotoluminiscenčnl

|Šipka k požárnľmu zaŤÍzení foto|umirli$cenčnf

Zábradli schodištové, madlo, nátěry
SCHODISTOVE ZÁBRADLJ - CIKME

- dřevěné bukové půlkulaté madlo, 50/25 mm
- madlo bude průběžně kotvené vruty dci
vodorovného prvku natkno bezbarvým matným
lakem, bude vyrobeno v celké délce jako 1ks z
důvodu stabilizace ocelových konstrukcl, bude
navazovat na madlo rovné části
- délka madla 3 175 mm
- spodní část zábradll z pozinku altern. komaxit,
barva světlr šedá, zábradlí děleno na tři samostatné

části
- svislé prvky 40/5 mm
- vzdáknost svislých prvků 100 mm
- 2ks vodorovných prvků 40/5 mm
- kotveno přes 4ks nerezých platlí o velikosti 100x
100 mm 4ks neezových šroubů M5X12 opatřené

MJ Množství Cena / MJ Celkem

[ 109 55347097RpoI kus , 3,00000 5 000,00 15 000,00

110:73534001RPol
111j735341Q1Rpd
112j 767200001Rpo¶

kus 5,00000 400,00 2000,00Ĺ
1 kus 10,00000' 380,00' 3 800,00
1 m 4,84500 9 680,00 46 899,60j

58
Zpracovánó programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 39



S: 52
Ť" "'"
|O' SO 01

R: 02

poIožkový rozpočet _ _
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavebnl objekt zdravotnického zařľzenf a administrativy

Stavebnl část

P.č. Číslo položký Název položký
nerezovou krytkou, 2 ks nerezových platlí o velikosti
50 x 100 mm 4ks nerezových šroubů M5X12
opatřené nerezovou krytkou
- výška zábradlí 1 060 mm od podesty schodiště
- sklon 30O
- realizační firma je povinna před realizací prověňt
všechny rozměry na stavbě

MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dil: 96
113j961055111

114j965048515

Díl: 99
115,998011001
116 999281111

Dll: 711
117j711111006

118í711112006
j

119 711141559

120 711142559

SCHODIŠŤOVÉ ZÁBRADLĹ - ROVNÉ
- dřevěné bukové kulaté madlo
- madlo bude průběžně kotvené vruty do
vodorovného prvku natřeno bezbarvým matným
Iakem, bude navazovat na madlo šikmé části
- prúměr madla 50/25 mm
-délka madla 1 670 mm
- svisk prvky 40/5 mm
- vzdálenost svlslých prvků 100 mm
- kotveno přes nerezou platly d velikosti 100 x 100
mm 4ks nerezových šroubů M5X12 opatřené
nerezovou krytkou
- výška zábradll 1 000 mm
- realizačni firma je povinna před realizacf prověřit
všechny rozměry na stavbě
OS14 :3,175
OS15:1,670
Bouránf konstrukci

iBouráni základů železobetonových I m3
bourání desky na kanalizaci : 0,800"0,120*(12,000+6,000)

:BroušenÍ betonových povrchů do tl. 5 mm m2 :
obroušená hrana žel. bet. desky výtahu :
Q ?QQ*I?,GQQ"2 'QQ)
Staveništní přesun hmot

lPřesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m 1 t 1
jpřesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t ;
Izolace proti vodě

lProvedení izolaoe proti vIhkosti na ploše vodorovné, 1x m2
'na!ěrem c'enetračni emutzi
zákl. deska výtahu : 2,600*2,300
kanál : 0,800*(12,000"6,000)
Provedením izolace proti vlhkosti na pIoše svislé, 1x m2
ngté[em metcačnl Qm|jl%i
2,560*(2,300+2,600)
1,060*(2,265+1,940)
0,300*(2,300+2,600)
Provedeni izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, m2
a$fa|tQvÝmi pčsy ptilaYenlm
Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 20,38000

,Provedeni izolace proti víhkosti na pbše svislé, m2
'asf?|l'?','ým' přitaven[m

3,17500
1,67000

13 620,98
1,72800 7 667,00 13248,58
1,72800

0,98000 380,00 372,40
0,98000

204,11067 395,00
204,11067 1 260,00

20,38000'

5,98000
14,40000
18,47130

12,54400
4,45730
1,47000

20,38000

20,38000
51,88680

18,00

337 803,15
80 623,71

257 179,44
350 060,27

366,84

27,00 498,73

121,00i 2 465,98

142,00 7 367,93

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

5 Es

Stránka 23 z 39



T

S: 52 Revitalizaoe Nová 32, České Budějovice

0: SO 01 Stavební objekt zdravotnického zařÍzení a administrativy

R: 02 Stavebni část

poIožkový rozpočet

P,Č_ ČIslo po|ožky Název položký
1,200*2,2007
0,400*2,200
3,775*(2,510*2+2,200)
Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 18,47130

121 711212111 Penetrace podkladu nátěrem
SO 03 Nová keramická dlažba na stávajici podkladnl
beton :
Odkaz na mn. položky pořadi 122 : 465,50100

122j711212001 Nátěr hydroizoIačnI, vč. dodávky Hl hmoty
S03 Nová keramická dlažba na stávajIcí podkladnf beton :

Odkaz na mn. poIožky pořadí 64 : 434,52000
sokl :
1,05 Rehabilitace :
0,100"(4,410"2+5,760*2+1,9352+0,115*2+1,0®"2-
0,®0"3)
1,08 WC : 0,100"(1,800*2+1,060"24,800)
1,09 WC : 0,100*(1,060*2+1,550*2-0,700)
1,11 Sklad : 0,100*(1,170*2+2,270*2-0,700)
1,14 Pibdsíň : 0,100*(1,8®2+0,920"2D,800*2)
1,15 WC muži : 0,100*(1,310*2+0,9®"2-0,8®)
1,16 sprcha mijži : 0,100"(2,575*2"0,900*2-0,800*2-
0.900)
1,17 sprcha ženy : 0,100"(1,000"2"1,800"2-0,@0)
1,18 předsíň : 0,100*(1,600"2+1,500"2-0,800"3)
1,19 WC ženy : 0,100"(1,195'2+1,600*2-0,700)
2,12 : 0,100*(1,600*2+1,930*2+1,170"2"2+1,830*2-
0,700*3)
2,13 : 0,100"(1,8%*2+1,6007+1,170*22+1,730"2-
0.7002)
2,14 : 0,100"(1,970"2+0,900*2+1,585'2-0,700)
2,16 : 0,100"(1,700*2+2,140*2-1,000)
3,13 : 0,100*(1,6®*2+1,940*2+1,¥0'2"1,020*4-0,700*5)
3,14 : 0,100'(1,6®"2+1,900*2+1,800"2"1,020*4-0,7®*5)
3,15 : 0,100*(0,100*2+0,910"2-0,700)
3,16 : 0,100"(2,100*2"0,900"2-0,700)
Sprcha :
1,05 : 2,000*(1,000*3)
1,16 : 2,000"(0,900*3)
1,17:2,000"1,000*3

' 123"7112126Oä" Utěsněnľ detailů při stěrkových hydroizolacIch, těsnicl pás
1_ spQié ppcll?ha - sléna

S03 Nová keramická dlažba na stávajicf podkladní beton :

1PP:
-1.01 : 10,670*2+1,350*2+0,250*2+0,150*2-1,050-0,900*3
0.980j.000-0.960+0.350"2+0.700*2+0.150*4
-1.02 : 3,460*2+3,230*2-0,900
-1.03 : 3,460*2+3,2317-1,150
-1,04 : 5,424*2"3,150*2-1,000-1,000
-1,05 : 2,000*2+2,275*2+1,930*2+1,120*2+2,000*2-0,800-
1.120-1,120-0,800"1,800

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
5,28000
0,88000

27,25550
18,47130

! m2 1 465,50100 68,00 31 654,07

465,50100
m2 465,50100, 361,001 168 045,86

Í

434,52000

2,37400

0,49200
0,45200
0,61800
0,38400
0,36200
0,44500

0,48000
0,38000
0,48900
1,33000

1,37200

0,82100
0,66800
1,13400
1,11800
0,13200
0,53000

6,00000
5,40000
6,00000

m 495,24000 142,00: 70 324,08

20,85000

12,48000
12,23200
15,14800
14,17000

€ A

Stránka 24 z 39



,|S, 52

lo: SO 01

LR'_ ,|02

poIožkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy

Stavební část

P.č Čislo položky Název položky
-1.06 : 5,425*2+2,830*2+0,360*2+0,150*2+0,600"2-0,960
-1.07 : 2,215"2+5,425*2+0,600*2+0,150*2-0,900
-1.08:1,090"2
1NP'
1,01 Průjezd : 12,100*2+2,780*2+0,140*12
1,02 Chodba se schodištěm : 2,460*2"1,540*2
1,05 Rehabiiitace :
4,410*2+5,760*2+1.935"2+0.115*2+1.000*2
1,08 WC: 1,800*2+1,060"2
1,09 WC: 1,060*2+1,550*2
1,1 Čekárna : 4,130"2+1,540"2"2,285"2"1,175"2
1,11 Sklad : 1,170*2+2,270"2
1,12 Chodba :
3,725*2+1.350"2+2.800*2+0,980*2+0,310"2
1,14 Předsíň : 1,800*2+0,920"2
1,15 WC muži : 1,310*2+0,900*2
1,16 sprcha muži : 2,575"2"0,900*2
1,17 sprcha ženy : 1,000*2+1,800*2
1,18 předsíň : 1,600*2+1,500"2
1,19 WC ženy : 1,195*2+1,600*2
2,01 : 1,270"2*2+1,250*2"2"0,950'2"0,590"2
2,02 : 8,645"2+1,560"2+3,580'2"4,130*2
2,11 : 5,070*2+1,280*2
2,12 : 1,600*2+1,930"2+1,170"2"2+1,830'2
2,13 : 1,890"2+1,600*2+1,170"2"2+1,730"2
2,14 : 1,970*2"0,900*2+1,585"2
2,16 : 1,700"2"2,140*2
3,01 :
1270*2"2+1.250*2*2+0.950*2+0,590*2+1.135*2+3.640"2
3,02 : 7,355"2+1,740"2+2,495*2+4,130*2
3,09 : 3,100*2"1,740*2
3,12 : 5,900*2+2,035"2
3,13 : 1,600*2+1,940"2+1,840*2+1,020*4
3,14 : 1,600*2+1,900"2+1,8®*2+1,020"4
3,15:2,100"2+0,910*2
3,16 : 2,100"2+0,900*2

" 124'711212611 'Utěsnění detailů při stěrkových hydrojzo|acich, těsnici pás
Qq sYis|ýc'h kQ\ltů
1,05 Rehabilitace : 2,10*12
1,08WC:2,00*4"2
1,09WC:2,00*4
1,11 Sklad : 1,80*4
1,14 PřédsIň : 2,00"4
1,15WC muži :2,00"4
1,16 sprcha muži : 2,00*4
1,17 sprcha ženy : 2,00*4
1,18 přéd$íň : 2,00*4
1,19WC Zeny :2,00"4
2,12: 2,00*4

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ Množství Cena / MJ Celkem
17,77000
15,88000
2,18000

31,44000
8,00000

26,44000

5,72000
5,22000

18,26000
6,88000

18,33000

5,44000
4,42000
6,95000
5,60000
6,20000
5,59000

13,16000
35,83000
12,70000
15,40000
15,12000
8,91000
7,68000

22,71000

31,44000
9,68000

15,87000
14,84000
14,68000
6,02000
6,00000

m 194,00000 197,00. 38 218,00

25,20000
16,00000

8,00000
7,20000
8,00000
8,00000
8,00000
8,00000
8,00000
8,00000
8,00000

C1
Stránka 25 z 39



S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavební objekt zdravotnického zařlzení a administrativy

R: 02 Stavební část

poIožkový rozpočet

P č Číslo položky Název poiožky MJ
2,13:2,00*4
2,14:2,00"4
2,16 :2,00*4
3,09:1,40*4
3,13:2,00*4
3,14 :2,00*4
3,15:2,00*4
3,16:2,00*4
ostatní : 20,00

125"711791183 Provedeni detailů dilatačnlch spár, na ploše vodorovné, m 1
p'oyazo

2,300+2,600
126 711823121 Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie m2 :

1,000*(2,265+1,940)
0,300*(2,300+2,600)

127 711823129 jMontáž ukončovacf lišty k nopové fi6lii včetně dodávky Iišty m '

Množstvi Cena / MJ Celkem
8,00000
8,00000
8,00000
5,60000
8,00000
8,00000
8,00000
8,00000

20,00000
4,90000 90,00. 441,00

4,90000
5,67500 142,00| 805,85
4,20500
1,47000
4,90000 158,00 774,20

128 111632301

129 28377867

130 62852251

131 62852265

132 998711102

Dň: 712
133,712997001

134j63152911

135 998712102

Díl: 713
136 713121111

137'713582115

138:631508596

2,300+2,600 4,90'000
Nátěr penetračnľ kg 1 2,33108j 55,00 128,21
0,06 kg/m2 :
Odkaz na mn. položky pořadf 118 : 18,47133*0,06 1,10828
Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 20,38000*0,06 1,22280
'Provazec těsnicf PE d = 40 mm, I = 30 m m 5,39000, 80,00 431,20
Odkaz na mn. poIožky pořadí 125 : 4,90000*1,1 5,39000
pás asfaltový modifikovaný SBS, nosná vložka z m2 85,70116| 154,00 13197,98

'pQlYeste'ov¢ řQŇžé ?QQ 'í'm?
pás z SBS modiRkovaného asfaltu, nosná vIožka z polyesterové rohože, hornl povrch jemnozrnný minerálnf posyp,
spodní povrch spalitelná PE fólie, ohebnost za nízkých teplot -25 "C, tloušťka 4 mm
Odkaz na mn. poIožky pořádí 119 : 20,38000"1,15 23,43700
Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 51,88680"1,2 62,26416
pás asfáltový modřfikovaný SBS, nosná vIožka ze m2 1 85,70116 154,00' 13197,98
'skenené tkminv 2qq q/m?
pás z SBS modifikovaného asfaltu, nosná vložka ze skleněné tkaniny, homí povrch jemnozmný minerálni posyp,
spodni povrch spalitelná PE fólie, ohebnost za nizkých teplot -25 "C, tloušťka 4 mm,
Odkaz na mn. položky pořadi 130 : 85,70116 85,70116
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m ! t 1,74176 1 230,00 2 142,36

Povlakové krytiny 846,12
'Přilepenŕ poIystyrénových kHnů do asfáltu m 1 4,20500 55,001 231,28
výtah : 1,940+2,265 4,20500
Klín atikový z minenálni vlny 50 x 50 x 1000 mm i m , 4,62550 132,00' 610,57
Odkaz na mn. položky pořadi 133 : 4,20500"1,1 4,62550

:PĹ\e$un hmot pro povfakové krytiny, výšky do 12 m t 0,00319 1 339,oo| 4,27

lzolace tepelné 34 630,41
'Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá , m2 Ĺ 1,17000 44,00| 51,48
V místě demontovaněho zásobniku : 1,300*0,900 1,17000
Revizni dviřka do stěn, 500 x 500 mm typ SP, požárnl kus 9,00000: 3 762,001 33 858,00

-odo|nast Ej 90
PoIožka obsahuje prokzání Qtvořu, osazeni a dodávku rámu s dvířky včetně pmšroubôvání a tmelenf.
Ke stoupačkám.

,Pás izolačni ti. 200 mm m2 1,28700, 470,00 604,89
Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 1,17000*1,1 1,28700 € Z

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 39



X

S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavební objekt zdravotnického zařízeni a administrativy

R: 02 Stavebni část

položkový rozpočet

P,Č. Čísĺo položký Název po|ožky MJ Množstvi Cena / mj Celkem
139 998713102 Přesun hmot pro izolaoe tepelné, výšky do 12 m t 0,10607 1 094,00 116,04

Díl: 725 Zařizovací předměty 551 895,94
140 725292001 Zá$obnik na toaletni papír nerezový, QS6 soubor 10,00000 1 716,00" 17 160,00
141 ,725100001RAO 'Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka kus 1,00000 9 550,00: 9 550,®

UMYVADLO
- umyvadlo - keramické
- stojánková baterie, ovládánľ pákové -
chromová
-sifon - pIastový
- zařizovacl předměty v kvalitě standard
- oelková dodávka včetně
veškerého příslušenstvi
- součástl dodávky bude 1ks nástěnného
dávkovače mýdla, 1ks zásobnřku na
skládané papírové ručnlky

. 142 725100001RA1 ,Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka
UMYVADLO - ORDINACE
- umyvadlo - keramické
- stojánková baterie, ovládáni pákové -
chromová
- sifon - plastový
- zařizovacl předměty v kvditě standard
- celková dodávka včetně
veškerého pHslušenstvl
- součástl dodávky budou 1ks nástěnného
dávkovače na mýdlo, 1ks nástěnného
dávkovače dezinfekčního roztoku -
steMizační, 1ks zásobníku na skládané
papírové ručniky
- výškové osazeni bude upřesněno při
realizaci

143 725100001RA2 Umyvadfo, baterie, zápachová uzávěrka
UMYVADLO - SOCÁLNĹ ZÁZEMI

- umyvadlo - keramické
- stojánková bateňe, ovládání pákové -
chromová
- sifon - pIastový
- zafizovacľ pi'edměty v kvalitě standard
- celková dodávka včetně
veškerého pHslušenství
- S0UČá$ti dodávky budou 1ks nástěnného
dávkovače na mýdlo, 1ks zásobnlku na
skládané papírové ručnľky

144 725100005ra1 lsprchový kout se zástěnou 1000/800
SPRCHOVY KOUT SE ZASTÉNOU

- Sprchovacf prostor tvořený
stěnami
- Vstup přes sprchovou zástěnu

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

kus 6,00000, 12 800,00 76 800,00

kus i 8,000001 10 677,00j 85416,00

kus 1,000'00 28 800,00. 28 800,00

ť!3
Stránka 27 z 39



T

S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavebnf objekt zdravotnického zařízenl a administrativy

R: 02 Stavební část

poIožkový rozpočet

P.Č_ Čislo položky Název poiožky
- Zástěna - chromový rám, výplň z
bezpečnostního skla
- Baterie - nástěnná sprchová, termostatická
hlavice ovládání, chromová
- koupelnové madlo chromové
- Podlahová sprchová vanička - akrylát
- celková dodávka včetně veškerého
přľslušenství

145 725100005ra2 ,sprchový kout se zástěnou 900/900
SPRCHOVY KOUT SE ZÁSTÉNOU

- Sprchovaci prostor tvořený

stěnami
- Vstup přes sprchovou zástěnu
- Zástěna - chromový rám, výplň z
bezpečnostního skla
- Baterie - nástěnná sprchová, termostatická
hlavice ovládáni, chromová
- Podlahová sprchová vanička - akrylát
- celková dodávka včetně veškerého
pi1slušenstvI

146 " 725100005ra3 lsprchový kout se zástěnou 1000/800
SPRCHOVY KOUT SE ZASTENOU
- Sprchovací prostor tvořěný
stěnami
- Vstup přes sprchovou zástěnu
- Zástěna - chromový rám, výplň z
bezpečnostního skla
- Baterie - nástěnná sprchová, termostatická
hlavice ovIádáni, chnomová
- Podlahová sprchová vanička - akrylát
- odková dodávka včetně veškerého
přisWšenstvI

147 72510'0012RAO Umyvadlo pro ZTP, bateňe,sif.
UMYVADLO - SAMOSTANE - ZTP
- umyvadlo - keramické
- stojánková baterie, ovládání pákové -
chromová
- sifôn - plastový
- zařizovacl předměty v kvalltě standařd
- celková dodávka včetně
veškerého příslušenstvl
- součástľ dodávky budou 1ks nástěrmého
dávkovače na mýdlo, 1ks zásobniku na
skládané papírové ručníky
- 1x svislé madlo délky 500 mm

148 72510D013RAO jKlozet s nádržkou
WC ZAVESNY - ZTP
- WC - keramické

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ Množstvi Cena / MJ Celkem

) kus 1,0OOO¶ 26 635,00 26 635,00

kus 1,00000 ' 28 800,00; 28 800,00

kus 1,00000 13 750,00' 13 750,00

kus 9,00000: 17411,00 156 699,00

(!.4
Stránka 28 z 39



S: 52

O: SO 01

R: 02

položkový rozpočet __ _
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavebni objekt zdravotnického zařízení a administrativy

Stavební část

P,Č. Číslo položký Název položký
- sedátko - plastové
- ovládad tlačitko - plastové
- WC moduľ, vč. zvukověizolačni
vložky
- 1x pevné vodorovné mad!o délky
900 mm
- 1x sklopné vodorovné madlo délky
800 mm
- zařizovaci předměty v kvalitě
standard
Klozet $ nádižkou
WC Z'·VESNY - ZTP
- WC - keramické
- sedátko - plastové
- ovIádaci tlačítko - plastové
- WC modul, vč, zvukověizolační
vbžky
- 1x pevné vodorovné madlo déjky
900 mm
- 1x sklopné vodorovné madlo délky
800 mm
- zařizovací předměty v kvalitě
standard
Pisoár $ nádržkou s autom.splach
P|SOAR
- Pisoár - keramické

- závěsný
- pisoárový modul, vč. zvukověZolačnf
vIožky
- dodán vč. elektroniky a dopojovacícho
přIsIušensM
- celková dodávka včetně veškerého
přIdušenstvl
- zařizovacf předměty v kvalitě
standam.
výlevka a baterie
VÝLEVKA

- výlevka - keramické
- nástěnná baterie, ovládánf
pákové - chromová
- sifon - plastový
- zařizovací předměty v kvalitě standard
,Přesun hmot pro zaňzovací předměty, výšky do 12 m

Konstrukce truhlářské
Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm
1NP: 3
2NP: 3
3NP:3

MJ Množstvf Cena / MJ Celkem

149|725100014RAO 1 kus : 1,00000 37 800,OO: 37 800,00

150 725100017RAO kus 1 2,00000 25 291,00| 50 582,00

151 725100019RAO kus 1,00000 18 310,00 18 310,00

152,998725102
Díl: 766

1 153 766694112

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

t 0,88552 1 800,00 1 593,94
46171,45

! kus 9,00000 310,00 2 790,00
3,00000
3,00000

"°°°°° € 5
Stránka 29 z 39



S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavebni objekt zdravotnického zařízení a administrativy

R: 02 Stavební část

položkový rozpočet

P.č. Člsto položký Název položky MJ
154 766694122 ,Montáž paŕapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160 cm , kus

1PP :6
1NP:5
2NP:8
3NP:8

155j6078001o 'Parapet interiér š. 150 mm bflý s nosem výšky 40 mm m
1NP:3"1,180
2NP :3"1,180
3NP :3*1,180

156j60780013 ,Parapet inteňér š. 300 mm bílý s nosem výšky 40 mm m
2NP:4
3NP :4

157 60780014 :Parapét interiér š. 350 mm bllý $ nosem výšky 40 mm m
1NP:5
2NP:4
3NP:4

158;60780023 jparapet interiér š. do 800 mm bílý s nosem výšky 40 mm ' m

1PP:6
159 60780050 Krytka boční pro parapety šlře do 600 mm i kus

Odkaz na mn. položky pořadi 153 : 9,00000*2
Odkaz na mn. poIožky pořadí 154 : 27,00000*2

Množstvi Cena / MJ Celkem
27,00000 820,00 16 740,00

6,00000
5,00000
8,00000
8,00000

10,62000( 388,00 4120,56
3,54000
3,54000
3,54000

1 8,00OOO| 465,00j 3 720,00
4,00000
4,00000

13,00000j 512,00', 6 656,00
5,00000
4,00000
4,00000
6,00000 1 210,00, 7 260,00
6,00000'

72,00000! 65,00í 4 680,00

18,00000
54,00000

160 998766102 ,Přěsun hmot pfq truhlálSké konstr., výšky do 12 m i t 0,16577ĺ 1 236,00, 204,89

DII: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 683 597,25
161 771101121 Provedeni penetrace podkladu pod dlažby 1 m2 434,52000| 48,001 20 856,96

162!771275511

1631771275521
1

164j771277807

165!771315191

SO 03 Nová keramická dlažba na stávající podkladni
beton :
Odkaz na mn. pobžky pořadľ 169 : 408,86000
Odkaz na mn. položky pořadl 170 : 25,66000

'Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice,TM
6*1,050+8*1,050
Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM
Odkaz na mn. položky pořadf 162 : 14,70000
Hrana stupně profil - s výšky 8 mm
6*1,050+8*1,050
11*1,270*2
11"1,270*2+2"1,250
Dilatační a separačni páska na stěnu š. 25 mm
dlažba :
Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 495,24000
vinyl.
1,03 : 2,810"2+2,500*2
1,04 : 2,760'2+2,500*2
1,06 : 5,760"2+3,250"2
1,07 : 5,660"2+3,250"2
1,13 : 2,000*2+1,800"2
1,20 šatna ženy : 4,280*2+4,830*2
2,03 : 5,600"2+2,600
2,04 : 5,770"2"2,900*2

408,86000
25,66000

m I 14,70000'
14,70000

m 14,70000,
14,70000

m Í 73,08000
14,70000
27,94000
30,44000

m 844,11200

495,24000

369,00 5 424,30

248,00 3 645,60

165,00 12 058,20

33,00 27 855,70

10,62000
10,52000
18,02000
17,82000
7,60000

18,22000
13,80000

"M°°° G¶

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 30 z 39



S: 52

O: SO 01

položkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavebni objekt zdravotnického zařizenľ a administrativy

R: 02 Stavebni část

P,č- Čĺsĺo položky Název položký
2,05 : 5,770"2+2,370*2
2,06 : 5,770*2+2,340*2
2,07 : 5,850"2+2,360"2
2,08 : 5,850*2+3,220*2
2,09 : 2,100*2+1,850"2
2,1 : 4,075*2+3,340*2
2,15 :4,250*2+2,970*2
3,03 :4,470*2+2,920*2
3,04 : 6,251*2+5,160"2
3,05 :8,330*2+2,750*2
3,06 :4,600*2+3,040'2
3,07 :2,700*2+8,330*2
3,1 : 4,015*2+4,650*2
3,11 : 2,000'2+1,800"2
3,17 : 2,00*2+2,3350*2

166|771445034 Obklad soklíků hutných,schod.stupň.,tme1, v.100 mm
6*0,170+6*0,300+8*0,150+8"0,300
(11*0,160+11"0,260)*2
(11*0,160+11"0,260)'2
Koeficient : 1

167|771471014 'Obklad sokliků kerammovných do MC,2Ox10, H 10 cm
SO 03:
obvod rMstnosti :
Odkaz na mn. poIožky pořadí 123 : 495,24000
- dveřé :
Odkaz na mn. položky pořadi 171 : 65,65000'-1

168 771579791 'Přlplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.
-1,05 :4,62
-1,08: 3,36
1,08WC:1,98
1,11 Sklad :2,7
1,12 Chodba :4,1
1,14 Pl'edsfň : 1,74
1,15WCmuži:1,4
2,14: 3,45
3,15:1,83
3,16: 1,9

169j771575109 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 crn
SO3 Nová keramická dlažba na stávajícl podkladní beton

MJ Množstvl Cena / MJ Celkem
16,28000
16,22000
16,42000
18,14000
7,90000

14,83000
14,44000
14,78000
22,82200
22,16000
15,28000
22,06000
17,33000
7,60000
8,67000

i m Í 49,80OOO| 219,00 10 906,20
6,42000
9,24000
9,24000

24,90000
m : 429,59000 133JJ0 57135,47

495,24000

-65,65000
1 m2 27,08000:

1
4,62000
3,36000
1,98000
2,70000
4,10000
1,74000
1,40000
3,45000
1,83000
1,90000

, m2 : 408,86000

14,00 379,12

680,00' 278 024,80

30x30 :
-1,01:16,57 16,57000
-1,02:11,53 11,53000
-1,03:16,35 16,35000
-1,04:16,41 16,41000
-1,05 :4,62 4,62000
-1,06:11,89 11,89000

""°""A' "Á'°°° 7

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 31 z 39



T

S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavební objekt zdravotnického zařizení a administrativy

R: 02 Stavební část

poIožkový rozpočet

P.Č- Člslo položký Název poíožky MJ
-1,08:3,36
1,01 Průjezd : 37,38
1,02 Chodba se schodištěm : 6
1,08WC:1,98
1,09WC:1,86
1,1Čekáma:16,16
1,11Skíad :2,7
1,12 Chodba :4,1
1,14 Pkdsíň:1,74
1,15WCmuži:1,4
1,16 sprcha muži : 2,32
1,17 spmha ženy : 1,8
1,18 předsíň : 2,65
1,19WCženy:1,92
2,01:11,88
2,02:26,76
2,11:6,57
2,12:5,37
2,13:5,24
2,14: 3,45
2,16: 3,73
3,01 :112,12
3,02:29,77
3,09:5,37
3,12: 9
3,13: 5,4
3,14: 5,26
3,15:1,83
3,16: 1,9

|Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm ' m2 :
1,05 Rehabilitace : 25,66
Lišta hliniková přéchodová, stejná výška dlaždic profil UA, 1 m :
Rfň t|o|jštku cjla.?dic e mm
1PP:15,000
1NP-3NP : 0,900+0,600*6+2,470
1,540*2+0,900
0,800"(7"8+6"8)+0,700"(2"5"4)
0,700*3+0,800
0,700"2+0,800"2+0,800
0,900+0,600*2

|Spára diktační těsněná PE provazcem a silikonem m 1
Odkaz na mn. položky pořadľ 123 : 495,24000
Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 194,00000
Dlaždice 600 x 600 mm m2 1
Odkaz na mn. položky pořadí 170 : 25,6600'0*1,15

'Dlaždice 300 x 300 mm m2 1
Odkaz na mn. poIožky pořadf 169 : 408,86000"1,15
Dlažba na schodnice 300 x 300 m2

Množství
3,36000

37,38000
6,00000
1,980®
1,86000

16,16000
2,70000
4,10000
1,74000
1,40000
2,32000
1,80000
2,65000
1,92000

11,88000
26,76000

6,57000
5,37000
5,24000
3,45000
3,73000

112,12000
29,77000

5,37000
9,00000
5,40000
5,26000
1,83000
1,90000

25,66000'
25,66000
65,65000

15,00000
6,97000
3,98000

30,90000
2,90000
3,80000
2,10000

689,24000,
495,24000
194,00000
29,50900
29,50900

470,18900,
470,18900

5,07150'

Cena / MJ Celkem

170 771575118

171í771577113

879,00' 22 555,14

205,00 13458,25

172 771578014

173'59761005RPOI

174j597623140Rpcd

175|59764203RPo|

79,00 54 449,96

506,00 14 931,55

308,00 144 818,21

748,00 3793,'8 8

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 39



S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavebni objekt zdravotnického zařľzenl a administrativy

R: 02 Stavební část

poIožkový rozpočet

P.č. Čísĺo položky Název položký
Odkaz na mn. položky poTadí 162 : 14,70000*0,3
Koeficient : 0,15

176 59764240Rpol Dlažba schodovka 300 x 300
Odkaz na mn. položky pořadí 163 : 14,70000"0,3
Koeficient : 0,15

MJ MnožsNí Cena / MJ Celkem
4,41000
0,66150

1 m2 1 5,07150| 748,00, 3 793,48
4,41000
0,66150

177 998771102 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 13,94550j 682,00. 9 510,83

DII: 776 Podlahy povlakové 433 716,59
178 776101101 Vysávání podlah prům-vysavačem pod povIak.podlahy 1 m2 308,17100j 8,00' 2 465,37

179'776101121

180 ' 776421100

Odkaz na mn. položky pořadl 181 : 308,17100
.Provedenľ penetmce podkladu pod.povkk.podlahy
Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 308,17100
Lepenľ podlahových sokllků z PVC a vinylu včetně
(1DdŕVkY sQklfkµ F'\/C
1,03 : 2,810'2"2,500*2-0,900
1,04 : 2,760"2+2,500*2-0,%0
1,06 : 5,76'0*2+3,250*2-0,900*2
1,07 : 5,660"2+3,250'2-0,900*2
1,13 : 2,000*2+1,800"2-0,900-0,800
1,20 šatna ženy : 4,280*2+4,830*2-0,800-0,700
2,03 : 5,600"2+2,600-0,900"2
2,04 : 5,770*2+2,900*2-0,900'2
2,05 : 5,770"2+2,370*2-0,900*3
2,06 : 5,770"2+2,340"2-0,900*3
2,07 : 5,850'2+2,360*2-0,900*3
2,08 : 5,850"2+3,220"2-0,900
2,09 : 2,100"2+1,850"2-0,900
2,1 : 4,075*2+3,340*2-0,900
2,15 : 4,250"2+2,970"2-0,900
3,03 : 4,470*2+2,920"2-0,9007
3,04 : 6,251"2+5,160*2-0,9002
3,05 : 8,330*2+2,750*2-0,900*3
3,06 :4,600'2+3,040*2-0,900*2
3,07 : 2,700*2+8,330*2-0,900
3,1 : 4,015*2"4,650*2-0,900
3,11 : 2,000"2"1,800*2-0,900
3,17 :2,00*2+2,3350"2-0,900*2
Lepení povlakových podlah z dľlců PVC a CV (vinyl)
Odkaz na mn. poIožky pořadí 65 : 308,17100
Podlahovina vinylová, tl. 2,5 mm
Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 308,17100*1,1
Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m
Obklady keramické
Penetmce podkladu pod obklady
včetně dodávky materiálu.
Odkaz na mn. položky pořadí 185 : 229,40000
Odkaz na mn. položky pořadi 186 : 74,05000
Odkaz na mn. poIožky pořadi 187 : 47,97500
Odkaz na mn. položky pořadi 191 : 12,83500

308,17100
! m2 1 308,17100 37,00:

308,17100
1 m 312,37200 157,00!

9,72000
9,62000

16,22000
16,02000
5,90000

16,72000
12,00000
15,54000
13,58000
13,52000
13,72000
17,24000
7,00000

13,93000
13,54000
12,98000
21,02200
19,46000
13,48000
21,16000
16,43000
6,70000
6,87000

! m2 308,17100j 211,00
308,17100

I m2 Ĺ 338,98810| 860,00
338,98810

! t i 1,18772 12 000,00,

) m2 1 364,26000 48,00

11 402.33

49 042,40

181 1776521200

182 '284160594Rpol

183j998776102

Díl: 781
184 781101210

65 024,08

291 529,77

14 252,64
472 412,22

17484,48

229,40000
74,05000
47,97500
12,83500

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

C9
Stránka 33 z 39



S: 52

o: Iso01
1 "
R: ;02

položkový rozpočet
Revitalizaoe Nová 32, České Budějovice

Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy

Stavebni část

P.Č Čísĺo ooložky Název položky
'1851781475114 K)bklad vnitřnŕ stěn keramický, do tmele, 20X20 cm
, _ _- ____ _ 1,08 WC : 2,000*(1,060*2+1,800"2)-0,800"2,0®-

0.7002.000
1,09 WC : 2m0*(1,550"2+1,060*2)-0,700*2,000
1,11 Sklad : 1,800"(2,270*2+1,170*2)0,7®*1,800
1,14 Předsľň : 2,000*(1,800"2+0,920*2)-0,800"2,000'2
1,15 WC muži : 2,000*(1,310"2+0,900"2)-0,800'2,000
1,16 spí'cha muži : 2,000*(2,575*2+0,900*2)-0,8®"2,000
1,17 sprcha ženy : 2,000*(1,000*2+1,800"2)-0,800*2,000
1,18 předslň : 2mo"(1,600"2+1,500*2)4800*2,00*3
1,19 WC ženy : 2,000*(1,600'2+1,195*2)-0,800*2,000
2,12 : 2,000*(1,930"2+1,600*2+1,830*2+1,170*4)-
0.700*2.000*5
2,13 : 2,000*(1,8907+1,600"2+1,790*2+1,170"4)-
0.700"2.000"5
2,14 : 2,000*(1,970"2+1,585*2)-0,700"2,000
2,16 : 2,000*(1,700*2+2,140*2)-1,000*2,000
3,09 : 1,400*(2,950-0,150+1,740+0,500)
3,13 : 2,000*(1,600*2"1,940*2+1,840*2+1,020*4)-
0.700*2,000*5
3,14 : 2,000*(1,600"2+1,900*2+1,800"2+1,020*4)-
0.700*2,000*5
3,15 : 2,000*(2,100"2+0,9102µ,700"2,000
3,16 : 2,000"(2,100"2"0,900'2µ,700"2,000

186|781475116 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30 x 30 cm
-1,01 :0,900*0,600
1,05 Rehabilitace :
2,1®"(4,4107+5,760"2+1,000*2+1,935*2"0,115*2)-
1.000*2.020^g00"2.020*2-0.700*2.02o*2
1,06 : 1,500'2,050
1,07 : 2,200"2,050
2,03 : 1,500*2,050
2,04 : 1,800*2,050
2,05: 3,600*0,600
2,07 : 3,600'0,600
2,08 : 1,800"2,000
3,05: 1,560"2,000
3,06: 1,800"0,600

187 '781475120 Obklad vnitřni stěn keramický, do tmele, 30 x 60 cm
1,05 Rehabilitace :
2,1®"(4,410*2+5,760*2+1,0002+1,935K+0,115*2)-
1.000*2.020-O900*2.020*2-0.700*2.020*2
parapet : 1,100'2"0,425

188 781479711 Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2
-1,01 : 0,900*0,600
1,07 : 2,200*2,050
1,06 : 1,500'2,050
1,08 WC : 2,000"(1N0*2+1,800*2)-0,800*2,000-
0.700"2.000
1,09 WC : 2,000"(1550*2+1,060"2)-0,700"2,000
1,14 Předsiň : 2,000*(1,800*2+0,920*2)©,800*2,0007
1,15 WC muži : 2,000"(1,310*2+D,900"2)-0.800"2,000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
m2 229,40000 692,00 158 744,80

8,44000

9,04000
11,12400
7,68000
7,24000

12,30000
9,60000
7,60000
9,58000

23,80000

23,48000

12,82000
13,36000
7,05600

22,68000

22,36000

10,64000
10,60000

m2 ! 74,05000j 692,00 51 242,60
0,54000

47,04000

3,07500
4,51000
3,07500
3,69000
2,16000
2.16000
3,60000
3,12000
1,08000

' m2 47,97500i 782,00' 37 516,45
47,04000

0,93500
1 m2 Í 94,18100' 65,001 6121,77

0,54000
4,51000
3,07500
8,44000

9,04000
7,68000

Z"°°° 7 0

Stránka 34 z 39



S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

0: SO 01 Stavebnf objekt zdravotnického zařizení a administrativy

R: 02 Stavebni část
_,L_

položkový rozpočet

,

P.člČíslo_po|ožky Název položky MJ
1,17 sprcha ženy : 2m0*(1,000*2+1,800*2r0,800*2,000
1,18 pkdsíň : 2,000*(1,6002+1,500"2)-0,800*2,00*3
1,19 WC ženy : 2,000*(1,600*2"1,195*2)-0,800"2,000
2,03 : 1,500*2,050
2,04 : 1,8007,050
2,05 : 3,600*0,600
2,07 : 3,600*0,600
2,08 : 1,800*2,000
3,05 : 1,560*2,000
3,06 : 1,800*0,600
3,09 : 1,400*(2,950-0,150+1,740+0,500)
parapet : 1,100"2"0,425

189j781497111 Lišta hliniková ukončovacích k obkladům profil RB, pm , m
'loušťkµ Qkk|aqu s rnm
1PP :
-1,01 : 0,600*2+0,900*2
1,05 Rehabilitace : 5,760*2"4,410*2+2,050"2+1,150*2
1,06 : 1,500"2+2,050
1,07 : 2,200"2+2,050
1,08 WC : 1,80"2+1,060"2
1,09 WC : 1,550*2+1,060*3
1,11 Sklad: 1,170'2+2,230"2
1,14 Pl'édsíň : 1,800"2+0,920'2
1,15 WC muži : 1,310*2+0,900"3
1,16 spmha muži : 2,575*2+0,900"2
1,17 spmha ženy : 1,800*2"1,00*2
1,18 předsíň : 1,600*2+1,500*2
1,19 WC ženy : 1,195"3+1,600*2
2,03 : 1,500"2+2,050
2,04 : 1,800*2+2,050
2,05 : 3,600+0,600*2
2,07 : 3,600"0,600"2
2,08 : 1,800"2+2,000
2,12 : 1,930"2+1,600"2+1,170"4+1,830*3
2,13 : 1,890"2+1,600"2+1,790"3+1,170*4
2,14 : 2,870*2+0,900+1,585*2
2,16:1,700*2+2,140*2
3,05 : 1,560*2+2,000
3,06 : 1,800*2+0,600*2
3,09: 1,400"2+2,950+1,740
3,13 : 1,6®*2+1,020"4+1,940"2+1,840"3
3,14 : 1,900"2"1,600*2+1,800*3+1,020*4
3,15: 2,100*2+0,940*2
3,16: 2,100*2+0,970*2

190\781497132 Lišta nerezová rohová k obkladům profil 1L, pro tloušťku m
!Qkk|aqu mm
Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 194,00000

191 781675114 1Montáž obkíadů parapetů keramic. na tmel, 20X20 a'n m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s,

Množstvi Cena / MJ Celkem
9,60000
7,60000
9,58000
3,07500
3,69000
2,16000
2,16000
3,60000
3,12000
1,08000
7,05600
0,93500

236,77500 152,00' 35 989,80

3,00000
26,74000

5,05000
6,45000
5,72000
6,28000
6,80000
5,44000
5,32000
6,950'00
5,60000
6,20000
6,78500
5,05000
5,65000
4,80000
4,80000
5,60000

17,23000
17,03000
9,81000
7,68000
5,12000
4,80000
7,49000

16,68000
16,48000
6,08000
6,14000

194,00000 152,00 29 488,00

194,00000
12,83500 233,00 2 990,56

71
Stránka 35 z 39



S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavebnľ objekt zdravotnického zařlzení a administrativy

R: 02 Stavební část

poIožkový rozpočet

P.Č- ČÍSĹO poIožky Název položky
Parapety i obloženl zapušť. WC :
1,11:0,580
1,15WCmuži:0,900
1,19:1,195
2,12:1,830
2,13:1,790
2,14:0,900
2,16:0,820
3,13:1,840
3,14:1,800
3,15:0,590
3,16:0,590

1 192 59761031Rpol Dlaždice 600 x 30 mm
Odkaz na mn. poIožky pořadi 187 : 47,97500*1,1

193'597623122RPO! .Dlaždice 200 x 200 mm

Parapety i obiožení zapušť. WC :
1,11:0,580"0,250
1,15 WC muži : 0,900*0,150
1,19:1,195*0,150
2,12: 1,830"0,150
2,13:1,790"0,150
2,14 :0,900"0,150
2,16 :0,820"0,200
3,13:1,840*0,150
3,14:1,800"0,150
3,15:0,590*0,150
3,16:0,590*0,150
1,08 WC : 2,000*(1,060*2+1,800*2)-0,800*2,000-
0,700*2,000
1,09 WC : 2,000"(1,550*2"1,060*2)-0,700*2,000
1,11 Sklad : 1,800"(2,270*2+1,170*2)-0,700*1,800
1,14 Předsíň : 2,000"(1,8®*2"0,920*2µ,800'2,000*2
1,15 WC muži : 2,0®*(1,310*2+0,9®"2)4,800"2,000
1,16 sprcha muži : 2,000'(2,575*2+0,900*2)-0,800"2,000
1,17 sprcha ženy : 2,000'(1,000*2+1,800K)4,8007,000
1,18 předslň : 2,000"(1,600*2+1,500"2)-0,800*2,00*3
1,19 WC ženy : 2m0*(1,600"2+1,195"2)4,800'2,000
2,12 : 2,000"(1,930*2+1,600*2"1,830*2+1,170*4)-
0,700*2,®0"5
2,13 : 2,000"(1,890*2+1,600*2+1,790*2+1,170"4)-
0.7002,000*5
2,14 : 2,000"(1,970*2"1,585*2)-0,700*2,000
2,16 : 2,000*(1,700*2+2,140"2)-1,000*2,000
3,09 : 1,400*(2,950-0,150+1,740+0,500)
3,13 : 2,000*(1,600*2+1,940*2+1,840*2+1,020*4)-
0.700*2.000"5
3,14 : 2,000*(1,600"2+1,900*2+1,800"2"1,020*4)-
0.700"2,000*5
3,15: 2,000*(2,100"2+0,910"2)-0,700*2,000
3,16 : 2,000*(2,100*2+0,9002)-0,700"2,000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ Množstvi Cena / MJ Ceikem

m2

' m2 ,

0,58000
0,90000
1,19500
1,83000
1,79000
0,90000
0,82000
1,84000
1,80000
0,59000
0,59000

52,77250 418,OO| 22 058,91
52,77250

254,56668 308,00. 78 406,54

0,14500
0,13500
0,17925
0,27450
0,26850
0,13500
0,16400
0,27600
0,27000
0,08850
0,08850
8,44000

9,04000
11,12400
7,68000
7,24000

12,30000
9,60000
7,60000
9,58000

23,80000

23,48000

12,82000
13,36000
7,05600

22,68000

22,36000

10,64000
10,60000 "/ 2

Stránka 36 z 39



T

S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavební objekt zdravotnického zařizeni a administrativy

R: 02 Stavebnl část

po|ožkový rozpočet

P.Č. Člslo po|ožky Název položky
Koeficient : 0,1

194j597623141Rpol Djaždice 300 x 300 mm
Odkaz na mn. poIožky pořadí 186 : 74,05000*1,1

MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
23,14243

, m2 81,45500| 308,00' 25 088,14
81,45500

195j998781102 Přésun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 10,67474: 682,00 7 280,17

DII: 783 Nátěry 865,49
196|783151115 Nátěr epoxidový ok "A" 1x + 2x émail i m2 1,89800: 456,00 865,49

y

kovový stupeň na půdě : 0,700"0,700+0,160"0,700*4
jlmka 1pp :0,600*0,800'2

Malby
Penetrace podkladu 1 x
Odkaz na mn. poIožky pořadľ 201 : 286,21342
Odkaz na mn. položky pořádi 198 : 2543,92895
Odkaz na mn. položky pořádi 199 : 77,41525
Odkaz na mn. položky pořadi 202 : 6,88302
Malba, bílá, bez penetrace, 2 x
Odkaz na mn, položky pol'adl 52 : 649,49100
Odkaz na mn. poIožky pořadí 54 : 85,82405
Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 2160,03890
- obklady :

0,93800
0,96000

Idil 784
197|784111101 1 m2 1 2 914,44064

286,21342
2 543,92895

77,41525
6,88302

m2 ' 2 543,92895
649,49100

85,82405
2 160,03890

273 950,66
17,001 49 545,49

' 198 784115312 42,00d 106 845,02

199 784115712

200 784165432

Odkaz na mn. položky pořadi 185 : 229,40000*-1 -229,40000
Odkaz na mn. položky pořadí 186 : 74,05000"-1 -74,05000
Odkaz na mn. položky pořadi 187 : 47,97500*-1 -47,97500
Malba sádmkarton, bľlá, bez penetrace, 2 x 1 m2 77,41525 48,00 3715,93
Odkaz na mn. položky pořadl 45 : 77,41525 77,41525
Matba omyvatelná, bílá, bez penet.,2x ! m2 535,86360 182,00 97 527,18
Vysoce omyvatelná barva vhodná k nátěrům schodištních soklů, chodeb, zdravotnických a školnlch zařľzení,
kuchyní, učeben, čekáren, dětských pokojů apod.
1,02 Chodba se schodištěm : 1,800*(2,460*2+1,540*2- 7,05600
1.540*2-1,000)
1,03 : 1,800"(2,810*2+2,500'2-0,900) 17,49600
1,06 : 1,800"(5,760*2+3,250*2-0,900*2) 29,19600
1,07 : 1,800"(5,660*2+3,250"2-0,900) 30,45600
1,1 Čekárna : 1,800"(4,1302+1,µ0*2+2,285*2+1,175*2- 27,03600
1.540-0.900-0.800)
1,12 Chodba : 29,75400
1,800*(3,7252+1,350*2+2,800*2+0,980*2+0,310"2-
0.900*2)
2,01 : 1,800*(1,270"2*2"1,250*2*2+0,950*2"0,590"2- 17,49600
0,900-1.270*2)
2,02 : 1,800*(8,645*2"1,560"2"3,580*2+4,130"2-1,270*2- 46,71000
0.900*6-1,000-0.940)
2,03 : 1,800"(5,600*2+2,600-0,900"2) 21,60000
2,04 : 1,800*(5,770K+2,900"2-0,900"2) 27,97200
2,05 : 1,800*(5,770*2+2,370*2-0,900"3) 24,44400
2,06 : 1,800*(5,770*2+2,340*2-0,900*3) 24,33600
2,07 : 1,800*(5,850'2+2,360*2-0,900*3) 24,6%00
2,08 : 1,800"(5,850*2+3,220"2-0,900) 31,03200
2,09 : 1,800"(2,100"2+1,850"2-0,900) 12,60000
2,11 : 1,800*(5,070*2+1,280*2-0,700"3-0,900"2) 15,84000
3,01 : 1,800*(1,270*2*2+1,2502"2+0,950"2"0,590"2- 17,49600
1.270*2-0,900) 7 3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 37 z 39



S: 52

O: SO 01
1

|R: |02

P.č Číslo ooložky

poIožkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavební objekt zdravotnického zařizenl a administrativy

Stavební část

201 784165712

Název položky
3,02 : 1,800*C73557+1,740"2+2,495*2+4,130*2-1,270*2-
0.900*4-1.580*2.050"2+1.135"2+3,640"2)
3,05 : 1,800*(8,330*2+2,750*2-0,900'3)
3,06 : 1,800*(4,600*2+3,040*2-0,900*2)
3,12 : 1,800*(5,900"2+2,035*2-0,700*4-0,900"2)
Malba sanačnř, bľlá, bez pen.,1x
výtah:
Odkaz na mn. položky pořadi 56 : 3,47652
Odkaz na mn. po1ožky pořadí 57 : 3,40650
1PP,
1PP :
-1,01 : (2,110"(10,670*2+1,350*2)-0,9®*1,820*3-
0.980*1,8202-0.960"1,800)
1,100+1,150
-1,02 : (2,100*(3,460*2+3,230*2)-1,240*1,820-
1,000*0,700*2)
-1,03 : (2,100*(3,460*2+3,231"2)-1,150*1,800)
-1,04 : (2,100"(5,424*2+3,1H*2)-1,000*1,820-
1,000*0,700)
-1,05:
(2,100"(2,®0*2+2,275*2+1,930*2+1,120*2+2,000Q)-
0,8007,800-1J20*1,840-1,120*1,820-0,800*1,800-
1 nncrn 70ň)
-1,06:
(2,100*(5,4252+2,830'2+0,%0"2+0,150*2+0,6002)-
CL960'1.820-1.000*0.700\
-1,07 : (2,100*(2,215"2+5,425*2+0,600*2"0,150*2)-
0.900*1.820-1,000*0.700)
-1,08 : (2,650*(3,765*2+1,050))
ostěn( : 0,700*(1,820*6+0,900+0,960+1,120)
0,500*(1,120+1,840*2)
0,420*(1,140+1,850*2)
0,170'(1,240"1,920"2)
0,635*(1,100*2"1,150"4)
0,680*(1,100*4+1,150*4"2)
Malba, bilá, bez penetrace, 2 x
protiprašná na výtah :
Odkaz na mn. pdožky pořadi 56 : 3,47652
Odkaz na mn. pdožky pořadi 57 : 3,40650
ZastiňufÍcÍ technika
,Zaiuzie vnitřni včetně dodávky žaluzie
VNITŔNíŽALUZlE

- manuálnf ovládání
- lamely: hliník
- sestava včerně veškerého přIslušenství
- barva: bflá (RAL 9010)
- bude se jednat 0 typový prvek
- rea|jzačnľ firma je povinna před realizacI prověřit
všechny rozměry
OS7 : 1,180*2,250
OS8: 14*1,180*2,050

MJ Množstvl Cena / MJ Celkem
51,06960

35,02800
24,26400
20,28600

1 m2 286,21342 56,00, 16 027,95

3,47652
3,40650

40,51520

2,25000
24,44120

26,03220
33,49080

31,48580

36,88580

202|784195412

32,90000

22,73700
9,73000
2,40000
2,03280
0,86360
4,31800
9,24800

m2 1 6,88302| 42,00 289,09

Díl: 786
203 786622211Rpol

3,47652
3,40650

m2 1 59,00000
167 147,17

1 091,00: 64 369,00

2,65500
33,86600

74
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 38 z 39



r" "|S: '52

lO: SO 01
!

R: 02

položkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavebni objekt zdravotnického zařízenÍ a administraůvy

Stavebni část

P.č_ Čĺsĺq pdožky Název pobžky
OS9 : 9"1,180*1,450
OS10:10"0,590*1,200

" 204 786623121Rpol iZa|uzie venkovní včetně dodávky žaluzie
VENKOVNi ZALUZIE

- elektrické ovládání
- kastlik - ktyci plech: 210x140X1 100 mm
- rozměr okna: 1 100x2 050 mm
- lamely: hliník, typ Z
- sestava včerně vodicich lišt a dalšího veškerého
pňslušenstvl
- barva: šedá (RAL 7046)
- bude se jednat o typový prvek
- realizačni firma je povinna pífed nealizací prověřit
všechny rozměry
OS11 : 8"1,100*2,050

205 998786102 'Přésun hmot pío zastiň. techniku, výšky do 12 m

DII: M33 Montáže dopravních zaňzenÍ a vah-výtahy

206 330030120 ,výtah osobnf lanový (pro invalidy) 630/0,63 4 stanice, 4
'|náSlLlPi$t¢
výtah je vč. venkovnľ stříšky

DII: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
207 979990108 PopIatek za uloženi suti - železobeton, skupina odpadu

17Q1Q1
Odkaz na dem. hmot. poIožky pořadí 113 : 4,14720
Odkaz na dem. hmot. poIožky pořadí 114 : 0,01235

MJ Množstvl Cena / MJ Celkem
15,39900
7,08000

m2 1 18,04000 5 681,00 102 485,24

1 t

' kus

18,04000
0,28166 1 040,00j, 292,93

1 526 700,00

1,00000 1 526 700,00 1 526 700,00

6 725,41
t 4,15955 250,0'0 1 039,89

4,14720
0,01235

208 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1 6,96755 255,00' 1 776,73
209'979081121 Příplatek k odvozu za každý dalšf 1 km t 1 62,70793 22,00j 1 379,57

210 979082111 Vnitrostaven ištni doprava sijti do 10 m t 6,96755 363,00 2 529,22

Celkem
jKSO:

801 Budovy občanské výstavby
3907,96 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic,

bloků
nástavba, přľstavba apod. objektu (rozšiření
objektu)

8 790 959,02

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

?5

Stránka 39 z 39



S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavebnľ objekt zdravotnického zařizenf a administrativy

R: 03 Zdravotně technické instalace

poIožkový rozpočet

P.č Čísĺo poIožky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 166 085,54

1'131251100 Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s umvnáním m3 10,00000 605,00. 6 050,00
dna do předepsaného profilu a spádu v homině třidy
tř?ilelnAsti|sk,ln;nk' 3 m 2P m
10:
10 10,00000

2 '132251102 Hloubenŕ nezapažených rýh šiřky do 800 mm strojně s 1 m3 23,32000 839,00 19 565,48
urovnánim dna do předepsaného proňtu a spádu v homině;
l/iňY|é?|lE|nosti|"kl|ninY " ntŕ"s ?ňc1n 5Q m3
23,32:
23,32 23,32000

3'132254102 Hloubenf zapažených rýh šÍřky do 800 mm stmjně $ m3 41,80000 1 090,®.! 45 562,00
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině
|řic1y 'ěžilf'ms'i i 'F||q'n¥ 3 ňřf'S 7[\ ŕie' sn m'\
41,8:
41,8 41,80000

4 151101102 :Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení m2 ' 76,00000 253,00' 19 228,00
:pří|ožné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4
'm
76:
76 76,00000

' 5'151101112 Odstranění pažení a rozepření stěn týh pro podzemní m2 76,00000 126,00· 9 576,00
vedeni s ubžením materiálu na vzdálenost do 3 m od
kraiE YÝKM||Mi|cí?ř]ť' ntmMv ň'f"' ? dQ ' m
f101 :
76 76,00000

6 162351103 Vodorovné přemľstěnf výkopku nebo sypaniny po suchu ' m3 ' 87,12000 85,20 7 422,62
na obvyklém dopravnfm prostředku, bez naloženi
výkopku, avšak se složenfm bez rozhrnutľ z homiriy tňdy
!é?j[elnns'i|sk|lpľ"Y ' M 3 '1á \/7'ia[f'n^s'
přes 50 do 500 m
zemina ponechaná na zásyp :
f8:
zemlna zpět na zásyp
f8:
87,12 87,12000

7i162751117 Vodorovně pkďstěnľ výkopku nebo sypaniny po suchu m3 1 21,560® 304,001 6 554,24
na obvyklém dopravnľm prostkdku, bez naloženf
výkopku, avšak se slôženľm bez rozhrnuti z hoTniny třldy
le?i:e|']nsl'|",kt|pin\' ] m 3 oa \/ul"lf"nAsl
přes9000do10000m
odvoz na skládku :
f12+f1 3-f8 :
21,56 21,56000

8 162751119 Vodorovné pkmfstěnl výkopku nebo sypaniny po suchu m3 1 107,80000 23,10 2 490,18
na obvyklém dopravnlm pmtředku, bez naložen(
výkopku, avšak se složenľm bez rozhrnutí z horriiny třldy
tä7i!e|nÁstilsÉi|nin\' 1ří'! 3 řjFl '|/7dá|enns!
Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
f9 :
21,56"5 'Přepočtené koeficientem množstvi .
107,8 107,80000

7 P

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavebnl objekt zdravotnického zařlzeni a administrativy

R: 03 Zdravotně technické instalace

položkový rozpočet

P.Č. ČÍSĹO položky
9 167151101

10 171201231

11 171251201

12 174151101

13 175151101

14 58337302

Díl: 4
15 451573111

DII: 713
16 713463131

17,28377101

18j28377103

19'28377111

20:28377116

Název po[ožky
Nakládání, skládání a překládánf neu!ehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3,
zhorninv lčldv 1 5k\lp'n\' 1 3
zemina zpět na zásyp :
f8 :
zemina odvezená na skládku '
f9 :
65,12

,Poplatek za uloženi stavebniho odpadu na recyklačnľ
,skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatřiděného do
Ka'alc'mi clgoac1|'| rmd kňdřm 17 nsi M
f9 :
21,56"2 'Přepočtené koeficientem množství :
43,12
Uloženl sypaniny na skládky nebo meziskládky bez
hutněnľ s upravenlm uložené sypaniny do předepsaného

f9 :
21,56
Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy strojně s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněnľm jam, šachet, rýh nebo
kcňem Qhiek'/| y 'i'"tiln Ý\"ma)/haEh
43,56:
43,56
Obsypáni potrubl strojně sypaninou z vhodných třidy
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho
h'a'e nr^ iakn"k"liv nin'ihk"
výkopu a míru zhutněni bez prohození sypaniny
17,64:
17,64

|štěrkopísek fřakce 0/16
f2 :
17,64*2 'Přepočtené koeficientem množstvl :
35,28
Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí, 3toky a drobné objekty v otevřeném

'vÝkgp\l z plsku a štěn$of?ĹskH '1q §} mm
3,92:
3,92

lzolace tepelné
Montáž izolace tepelné potrubi a ohybů Narovkami nebo
deskami potrubními pouzdry bez povrchové ůpravy
(izolačnl materiál ve speáfikaci) přilepenými vpřičných a
nMělm7cn ·nn'lcr' imlare nnlruhi
jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm
pouzdro izolační potmbni z pěnového polyetyknu 18/9mm

pouzdro izolační potmbni z pěnového polyetylenu 22/9mm

pouzdro izolační potrubnl z pěnového polyetylenu 28/9mm '

pouzdro izolačni potrubní z pěnového polyetylenu
'35/13mm

MJ Množství Cena / MJ Celkem
m3 65,12000 164,00 10 679,68

65,12000
t 43,12000 350,00 15 092,00

43,12000
m3 21,56000 21,40' 461,38

21,56000
m3 43,56000 155,00" 6 751,80

43,56000
m3 17,64000 230,00' 4 057,20

17,64000
t 35,28000 357,00 12 594,96

35,28000
7 616,56

m3 3,92000 1 943,00 7616,56

3,92000
62 924,02

m 343,00000 46,00 15 778,00

m 126,00000 17,00 2 142,00

m 157,00000 21,00 3 297,00

m 37,00000 21,00 777,00

m 15,00000 39,00 585,00

77
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



[S, 52

—f- - -—
O: |SO01

R: 03

P.č. Člslo položky
21 28377119

22 713463211

23 63154530

24 63154531

25 63154572

26 63154603

27 998713201

Díl: 721
28'721171912

poIožkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavebni objekt zdravotnického zařizenl a administrativy

Zdravotně technické instalace

Název položky
pouzdro izolačni potrubnľ z pěnového pdyetylenu
BSň3mm
Montáž izolaoe tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo
deskami potrubnimi pouzdry spovrchovou úpravou
htinikovw f6fiľ (izolačnľ materiál ve specifikaci)
nřflF'nprNrn| samcM"riic' r)|lnikrlvn|t náshcw
potrubľ jednovrstvá d do 50 mm
pouzdro izolační potrubnľ z minerálni vIny s Al fólií max.
2SQ/1QQ°C 22,'}Qmm
pouzdro izolačni potrubnľ z minerálnf vlny s Al fólif max.
25Q/1QQ"C 28/3Qm[n
pouzdno izolační potrubM z minerálni vIny s Al fólii max.
2SQ/'QQ°C 35/'4Qmm
pouzdro izolační potrubnI z minerální vlny s AI f6lií max.
25qaqq"c q2/5Qmm
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentni
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravni vzdálenost do 50
m y Miekwch ¥\"ky ÁČl fí m

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Opmvy odpadního potrubí plastového propojenf
qcsayadn[hQ poNki DN 40
Poznámka k položce:
+ Přechodka pro napojenf výtlaku na gravdační potrubí
Opravy odpadniho potrubí plastového propojenľ
ciQsŕwadnih'? pofrubi DN 1§0
Poznámka k pobžce:
+ Gumová spoíka na potrubi DN 150

MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
m 8,00000 56,00 448,00

m 148,00000 67,00 9 916,00

m 119,00000

' m 6,00000

m 19,00000

m ' 4,00000

% 620,17300

164,00 19 516,00

179,00 1 074,00

232,00'. 4 408,00

331,00 1 324,00

5,901 3 659,02

180 459,82
1 kus 1,00000 2 500,00 2 500,00

29,721171917 ' kus 1,00000 3 400,00' 3400,00

30 '721173401 'Potrubí z trub PVC SN4 svodrié (ležaté) DN 110 m 9,00000 520,00j 4 680,00
31 |721173402 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125 ' m : 19,00000 59D,OOi 11210,00
32 721173403 ,Potrubi ztrub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160 i m ) 21,00000 650,00 13650,00
33 721174004 Potrubi z trub poIypropylenových svodné (Iežaté) DN 75 1 m : 32,50000 410,00 13 325,00
34 721174005 -Potrubi z trub poIypmpylenových svodné (ležaté) DN 110 m 1 19,00000 520,00 9 880,00
35 721174006 jPotrubi z trub polypmpylenových svodné (ležaté) DN 125 1 m ' 7,00000 590,00 4 130,00
36,721174024 |potrubj z trub poIypropylenových odpadnl (svislé) DN 75 m 41,50000 410,00j 17 015,00
37 721174025 :Potrubi z trub polypmpylenových odpadnľ (svislé) DN 110 m 43,00000 520,00j 22 360,00
38 721174041 Potrubí z trub polypmpylenových připojovaci dn 32 m 8,00000 212,00 1 696,00
39!721174042 'Potrubí z trub poIypropylenových připojovad dn 40 ! m 11,00000 242,®i 2 662,00
40 721174043 Potrubí z trub polypmpylenových připojovad dn 50 , m ' 26,00000 267,00, 6 942,00
41 721174045 :potrubj z trub poIypropylenových pňpojovací dn 110 1 m 12,00000 692,00 8 304,00
42 722174004 Potrubf zplastových trubek zpolypropylenu PPR m 2,00000, 424,001 848,00

s\/ařQYaných E'Q|Yŕúzné PN j6 (SOR 7 4) Q 3? X 4 4

43j721194105

44 721194109

451721211621

46 721226R02

47 721242115

48-721273153
49 721274R10

Poznámka k poIožce:
výtlačná kanalizace
Vyměřenľ přľpojek na potrubf vyvedeni a upevnění kus
oqQédnlch vÝDLjs{ek QN SQ
Vyměřeni připojek na potrubl vyvedení a upevněni kus
QQQ?gnich YÝG'\'Stek QN 11Q
Podlahové vpusti dvomi vtoky (vpusti) sesvislým odtokem kus
ai?.Q!a¢ní cčÍr'jb'?\j pn 110'1GQ mřit |itina ??6y'7§

)podom1tkový sifon ke klimatizačMm jednotkám dn32 - kus
1QQx1QQm'n
Lapače střešních splavenin poIypropylenové (PP) s kus
ku|QvÝm knubem na Qdlok" DN 11Q
Ventilační hlawoe zpolyp'opylenu (PP) DN 110 kus
Kalové čerpadlo Q=1,0 m3/hod, H=3m $ plovákovým kus

,soÍnačem

31,00000, 127,00 3 937,00

10,00000 150,00· 1 500,00

1,00000 7 098,00 7 098,00

1,00000 1 274,00 1 274,00

3,00000 3 948,00 11844,00

2,00000 980,00 1 960,00
1,00000. 6 852,001 6 852,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

?8
Stránka 3 z 6



K

S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavebni objekt zdravotnického zařízeni a administratNy

R: 03 Zdravotně technické instalace

položkový rozpočet

P.č. Člslo položky Název položký MJ Množství Cena / MJ Celkem
50 721274R11 Cerpadlo pro odvod kondenzátu kus 1,00000 3 167,00. 3167,00
51'721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 226,50000 32,00' 7 248,00

52 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou dn 150 m 21,00000 38,00 798,00
nebQ QN 2QQ

53 998721201 Přesun hmot pro vnitřní kanafizace stanovený procentni % 2 064,37600 5,90' 12179,82
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravni vzdálenost do 50

1
mŕ výšn '1", 5 m '

Dil: 722 Zdravotechnika - vnitřni vodovod 243 349,45
54 722130233 'Potrubi z ocelových trubek pozinkovaných závitových 1 m , 16,00000 626,00 10016,00

syaŕoyaných bétných QN 25
55 722175001 Potrubi zplastových tmbek zpofypropylenu PP-RCT m 129,00000 214.00 27 606,00

po1Yfuzné C) 1§ 2,?
56j722175002 Potrubf zplastových trubek zpolypropylenu PP-RCT m 274,00000 228,00 62 472,00

pQ'yf\jine g' 2q x 2
57'722175003 Potrubí zplastových tmbek zpoIypropylenu PP-RCT m ' 43,00000 235,00". 10105,00

pQlvtúzne d 2s ' 3,5
58 ,722175004 Potrubi zplastových trubek zpolypropylenu PP-RCT m 34,00000 372,QQž 12 648,00

sY@/QYaných PQ!y'fúzně D 32 x 4,4
59'722175005 Potrubľ zplastových trubek zpolypropyknu PP-RCT 1 m 12,00000 561,00' 6 732,00

sva/QvanÝ"h RQ|Yfgln¢ [j 4q x 5 5
601722190401 Zřízeni pňpojek na potrubi vyvedení a upevnění výpustek kus 65,00000 189,00' 12 285,00

_ _ äQ DN25
61 722221134 Armatury s jednim závltem ventily výtokové g 1/2" µoubor, 2,00000 221,00j 442,00
62 722224115 Amiatury s jednim závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN kus 21,00000 393,00 8 253,00

"Q G 1/2"
63 722231072 Annatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 kus 1,00000 195,00' 195,00

'Qq1'Q°CG1'?" : '
64 '722231143 ,,Armatury se dvěma závity ventily pQjistňé rohové G 1" ! kus 1,00000 949,00. 949,00
65 722231203 Amatury se dvěma závity ventily redukčni tlakové ' kus 1,00000 3 346,00' 3 346,00

:mQsa%né kez män'?me'"j F'N 6 dQ 25 'C G 1"
66 722232043 '|Amatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 kus 31,00000 234,® 7 254,00

'C Qřirne vnijřni zeyit G 1.2"
67 722232044 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 kus 2,00000 294,00 588,00

'C Mimé vMľní G 3""
68 722232045 jArmatury 8é dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 kus 1,00000 366,00i 366,00

°¢ přim¢ vnjt'ni záv'n g 1"
69 722232046 Annatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 kus 4,00000 530,® 2 120,00

'°C přÍm¢ YAitřní Zavil G S/4"
70 722232R03 Armatury se dvěma závity zpětná kontrdovatelné kus 1,00000 321,00 321,00

amaN'v Np Ea pn 1q cjcl GS "C G 1"
71 722234263 Armatury se dvěma závity filtry mosazný pn 20 do 80 °C kus 1,00000 235,00 235,00

G j/2"
72 722234R01 iVyvažovací ventil na ärkulaci G 1/2" kus 1.00000 2 767,00 2 767,00
73 '722250R02 Požárni přlslušensM a armatury hydrantový systém s soubor 1,00000 10 540JJO 10 540,00

tva[Q\/e st@!Qú h%iCi celQp!echQvÝ C) 19 x 3q m
74 722262225 Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální kus 2,00000 2 009,00. 4 018,00

jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2" x
11CimmC)n1ňRRň

75 722270102 Vodoměrové sestavy závitové G 1" soubor' 1,00000 4 188,00 4 188,00
76 734220100 Ventify regulačnl závitové vyvažovaci přimé PN 20 do : kus 7,00000, 3 987,00 27 909,00

1QQ"CG1'2
77 734411127 Tep!oměry technické spevným stonkem a jímkou zadní kus 1JJCKJ00 345,00 345,00

c'ľiwienl (axié|[lí" Rrůmčr 1QQ mm gé|ka stonk\l 1QQ mm
78 734421112 Tlakoměry spevným stonkem a zpětnou klapkou zadní kus 1,00000 235,00 235,00

připoieni l'axialn[í Yaku Q-1é t?a[ Rr¢'m¢f'é 6? mm
79 734424101 {Tlakoměry kondenzačni smyčky kpřivaření, PN 250 do ' kus 1,00000 297,00' 297,00

1300°c zahnuté

79

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



"1 "
S: '52
O:")SO 01

R: 03

poIožkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavební objekt zdravotnického zařízení a administrativy

Zdravotně technické instalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
80 734295012 Směšovaci armatury otopných a cMadIcích systémů kus 1,00000 2 863,00 2 863,00

ventily závitové PN 10 T= 120"C třicestné sručním
ndädänlm G 1

81 722290226 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodnlho potrubi 1 m 121,00000 18,00 2 178,00
zkoušky těsnosti vodovodnfho potrubl závitového do DN Ĺ
5Q

82 722290234 iZkoušky, proplach a desinfekoe vodovodniho potrubi m 121,00000 22,00' 2 662,00
propli3ch a qes|nfekce yQ¢ovQc'n!hQ RQt'\lkí CJQ DN 8Q

83 998722201 iPře$un hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní % 3 290,58500 5,901 19414,45
'sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50
mYnhi£htre,hYýskY(1Aňm

Díl: 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 11 397,86
84 732421201 Čerpadla teplovodnl mokroběžná závitová cirkulačni pro soubor 1,00000 6 094,001 6 094,00

puv (elektronicky řizená) PN 10, do 80"C DN
pňpojky/dopravni výška h (m) - čerpacl výkon q (m3/h)

'DN 15/dn n q m ,' n m3/h
85 724233015 Nádoby expanzní tlakové pro rozvody pitné vcAy soubor 1,00000 4 505,00 4 505,00

smembránou bez pojistného ventilu se závitovým
'n/irmieMm nrůfnčrlé PN 1 c} nhípňMi 'i3 !

86 998724201 Přesun hmot pro strcýní vybaveni stanovený procentni % 135,40000. 5,901 798,86
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50
"n y phiektRGh yýšň' c1é| fi rr'

Dil: 725 Zdravotechnika - zařizovací eředměty 136 427,34
87 725813111 Ventily rohové bez připojovad trubičky nebo Hexi hadičky soubor' 42,00000 213,00 8 946,00

'G "?"
88 55190005 flexi hadice ohebná k bateňi D 8x12mm F 1/2"xM10 kus 42,00000 292,00 12 264,00

SQQmm
89 725821R01 'Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým soubor 1,00000 1 995,00 1 995,00

ýstím de|kQ\' [aminka 21q mm Qŕc' vÝkyky i
90 725822613 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 15,00000 1 906,00" 28 590,00
91 725822RO1 Baterie umyvadlové $tojánkové pákové s výpustľ, soubor 1,00'000 2 250,00' 2 250,00

;nva|iAnl s Q'odlou?eným m"énlmm
92 725841333 Baterie sprchové podomftkové (zápu3tné) s přepínačem a soubor 3,00000 19 200,0'0 57 600,00

R"vňQY sDrchQU
93 725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadja 1 kus 16,00000 295,00 4 720,00

PN 4q '
94 725864311 Zápachové uzávěrky zařizovacich předmětů pro koupací kus 3,00000 704,00 2 112,00

YáňY s lsu|Qvým k!oubem rja C'dk)ku 1JN 4Q/§Q
95 998725201 Pňesun hmot pro zaňzovací předměty stanovený procentní 1 % 3 042,43000 5,90 17 950,34

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50
m v cN1íRKlRGh vÝšk\' ľiA fi rn

Díl: 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 83 768,12
96 726111031 Předstěnové instalačnf systémy pro zazděnf do masivnfch 1 soubor| 10,00000 7 215.00 72 150,00

zděných konstrukcI pro závěsné klozety ovládánf zepibdu,
steYFhr]i \/ýšňĺ 1Mň mm , : !

97 726111R01 Předstěnové instalační systémy pro zazděni do masivnlch , soubor' 1,00000' 6150,00, 6 150,00
7d¢nÝ¢.h kQrlstr|lkGi pro Yý|eYKY

98 998726211 Přesun hmot pto instalačnf prefabrikáty stanovený % 926,80000, 5,90 5 468,12
procentnľ sazbou (%) z ceny vodorovná dopravni
\,/711á'fmqsl čĺa 'iA m \1 mimm r1ci fí m '

Díl: HZS Hodinové zúčtovaci sazby 45 050,00
99 'hz$2491 jHodinové zúčtovacľ sazby profesl PSV zednické výpomoci hod ' 85,00000 530,00 45 050,00

a pomocné práce PSV dělnľk zednických výpomocf

DII: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 500,00

100 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor, 1,00000 9 500,00' 9 500,00

Celkem 946 578,71j 8 0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavebni ôbjekt zdravotnického zařízenl a administrativy

R: 03 Zdravotně technické instalace

poIožkový rozpočet

P.č. Čislo položky Název pdožky
jKSO:

801 Budovy občanské výstavby
3907,96 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvámic,

bloků
nástavba, pi'ístavba apod. objektu (rozšíření
objektu)

Poznámky uchazeče k zadánl

MJ Množstvľ Cena / MJ Celkem

81

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



,S: 52

O: SO 01

poIožkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavební objekt zdravotnického zařlzenI a administrativy

R: 04 Vytápěni

P.č, Čísĺq po|ožky
DII: 713

1 713463131

2 28377094 pouzdro izolační potrubni z pěnového polyetylenu 15/9mm m 310,00000 24,00 7 440,00

3 28377101 pouzdro izolační potmbní z pěnového polyetylenu 18/9mm m 35,00000 29,00 1 015,00

4 28377103 pouzdro izolačnľ potrubní z pěnového poIyetytenu 22/9mm , m 65,00000 27,00 1 755,00

5 28377111 pouzdro izolační potrubnľ z pěnového polyetylenu 28/9mm , m 70,00000 29,00' 2 030,00

6 28377115 pouzdro izolační potmbni z pěnového polyetylenu 35/9mm m 15,00000 38,00 570,00

7 28377062 pouzdro izolačnl potrubní z pěnového polyetylenu ' m 10,00000 78,00 780,00
4S/?Qmm

8 998713201 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený pmcentní % 464,78400 1,58 734,36
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravnl vzdálenost do 50
q' v mimm' \'ÝťkY (1á'; m

Dľl: 731 Ustřední vytápění - kotelny 203 474.00
9 731244007 Kotle ocdové teplovodní plynové závěsné kondenzačni soubor 2,00000 87 000,00 174 000,00

,P'C' vYiáljér\i 5 5-41 ? k\/ý
10 731810R01 Nucené odtahy spalin od kondenzačnľch kotlů soubor 2,00000 13 000,00 26 000,00

soustřegný'n c'Q([\jkim Ĺ)'ů'né'\l QQ/12S mm
11 998731201 Přesuri hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) % 2 316,00000 1,50 3 474,00

z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
Mieklp["h \/ÝŠŕY '1a n'

DII: 732 Ústředni vytápění - strojovny 92 140,80
12,732113104 Rozdělovače a sběrače hydraulické vyrovnávače kus 1,00000 24 560,00 24 560,00

dynamických tlaků pňrubové PN 6 (průtok Q m3/h) DN 80
i'? m'í'hi

13'732211116 Nepřimotopné zásobnľkové ohřlvače TUV stacionámI s soubor' 2,00000 24 560.00 49120,00
jednlm teplosměnným výměnľkem pn 0,6 MPa/1,0 MPa ,
t = 80°C/110°C objem zásobnlku / v.pL m2 výměnľku 300 1|

, ' ' 5Cl m714 ,732421406 Čkrpadla teplovodni mokroběžná závitová oběhová pro soubor 1,00000 4 090,00 4 090,00
tep!ovodn1 vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110'C
DN přfpojky/dopravnf výška h (m) - čerpaci výkon q
'm3 h) ŕjN :'S ,' nn n m / " "/" m3/h

15 732331617 Nádoby expanzni tlakové pro topné a chladicľ soustavy soubor 1,00000 10 600,00 10 600,00
smembránou bez pojistného ventilu se závitovým
GřiÁni£n'm EN ljfi Rňl

16 '732331778 jNádoby expanzni tlakové ptd topné a chladicí soustavy kus 1,00000 1 452,00: 1 452,00
pHslušenství kexpanznim nádobám bezpečnostní uzávěr '
kmřrR[]Í l|akil G 1

17 998732201 Přesun hmot pro strojovny stanovený procentni sazbou % i 1 159,40000 2,00 2 318,80
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdáhnost do 50 m v 1
qhif*lmlYÝ'ikv dMí m

Dil: 733 Ustředni vytápění - rozvodné potrubi 176 049,69
18 '733223202 Potrubí ztrubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým 1 m ! 310,00000' 290,00í 89 900,00

páienim O 15.'1 1 1
19 '733223203 Potrubl ztmbek měděných tvrdých spojovaných tvrdým m 35,00000, 310,00. 10 850,00

paiením Q18/1
20 '733223204 Potrubl ztrubek měděných tvrdých spojovaných Nrdým m 65,00000 340,00 22 100,00

Ráiením Q 22/1
21 733223205 Potrubí ztrubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým i m 70,00000 390,00 27 300,00

DáíěnÍm O 28/1,5 1 , :

Název položký MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
lzolace tepelné 20 384.36

'Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo m 505,00000 12,00' 6 060,00
deskami potrubnimi pouzdry bez povrchové úpravy
|(izo|ačn[ materiál ve specifikaci) přilepenými vpřľčných a (
inndélnúch snniirh imkee nntruht
jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm

82
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



položkový rozpočet

S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavebni objekt zdravotnického zařizenl a admin istrativy

R: 04 Vytápění

P.č ČIslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
22 733223206 Potrubi ztmbek měděných tvrdých spojovaných Nrdým m 15,00000 431,00 6 465,00

c'áienim Q 1S/' S
23 733223207 Potrubi ztrubek měděných Nrdých spojovaných Nrdým m 10,00000 720,00 7 200,00

c'ŕien'm q 42/1 5
24 733291101 Zkoušky těsnosti potrubľz trubek měděných O do 35/1,5 1 m 495,00000 17,00' 8 415,00

" 25 733291102 ,Zkoušky těsnosti potrubíz trubek měděných o přes 35/1,5 m 10,00000 20,00 200,00
cj9 µ/2 0

26 998733201 Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentni % 3 016,41000 1,20 3 619,69
sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

'Í]nieklmh '&škv í1A ň m
Díl: 734 Ustředni vytápěni - armatury 63 113,89

27 Ventily odvzdušňovaci závitové automatické PN 14 do kus 8,00000 239,00 1 912,00
12Q°CG1/2

28 734221r01 jventily mgulačni závitové hlavice termostatické, pro kus 45,00000 390,00' 17 550,00
ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných
léies

29 734242416 Ve'ntily zpětné závitové PN 16 do 110°C přimé G 6/4 kus 1,00000 458,00, 458,00
30 734261402 ,Šroubení připojovacl armatury radiátorů VK PN 10 do kus 45,00000 523,00' 23 535,00

11Q"C regUlä¢ní Uza\/i[a\e|ne rQhQve g 1/2 x 1q
31 734261R01 Armatura připojovaci rohová (typu HM) G 1/2 pro spodnf kus 2,00000 1 520,00| 3 040,00

středové připojeni koupelnových těles, vč. termostatické
h!a'uce

32'734291123 Ostatni armatury kohouty plnicf a vypouštěcí PN 10 do kus 4,00000 419,00' 1 676,00
i90°C G 1/2

33'734291266 '1 Ostatni armatury fiMy závitové pro topné a chladicŕ kus 1,00000 825,00 825,00
sYst¢my' pľý 30 Qq 11Q°C př'mé svnil'n!mi ZQVit\' G 1 1/?

34 734292714 Ostatnl armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přimé kus 5,00000 319,001 1 595,00
\,/nitmi ĽáYň g 3/4

35 734292715 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přimé kus 6,00000 521,00 3126,00
:!vnilřnľ táyi\ G 1

36 734292717 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185"C přímé kus 8,00000 752,00i 6 016,00
'ynitml EáÝů G 1 1/2

37 734411127 Teploměry technické spevným stonkem a jimkou zadní kus 2,00000 380,00 760,00
pňpQŇ'Ĺ 'axj@|ni) Qrůmgr 1QQ mm čiélka $1Qnk,lj 100 mm

38 734421112 ,Tlakoměřy spevným stonkem a zpěfnou klapkou zadni kus 1,00000 420,00 420,00
,RřipojenÍ !Qx'alnil flaku Q-1G kar pcúmerµ §3 mm

39 j734424101 11akoměry kondenzačni smyčky kpňvaření, PN 250 do kus 1,00000 1 200,00 1 200,00
ÄQQ"C uhnuté

40 998734201 'Pl\esun hmot pro armatury stanovený procentni sazbou % 1 000,89000 1,00, 1 000,89
.(%) z ceny vodorovná dopmvni vzdálenost do 50 m v
qhipkle"t\ vRkv r1n r m

Dil: 735 Ústřednľ vytápění - otopná tělesa 219 535,36
41 735R00001 Otopné těleso s hladkou čefnf deskou a spodnlm kus 3,(X)00D 3 700,00 11100,00

pňpQienlm 'yq VK 11-Q6QQ/Q4QQ
42 735R00002 'Otopné těleso s hladkou čelní deskou a spodnim kus ' 5,00000 3 900,00 19 500,00

'pňpQlením 1yp VK 11-Q§QQ/Q§QQ '
43 735R00003 !Otopné těleso s hladkou čelní deskou a spodnim kus ! 8,00000 4 129,00 33 032,00

lpnRRienlm Nq vk 11-q®q/qsqq !
44 735R00004 'Otopné těleso s hladkou čelní deskou a spodnfm kus i 7¶OO(X)O' 4 333,00 30 331,00

|QnpQienim ĺyp VK U-Q§QQ/1QQQ
45 735RQ(J005 Otopné těleso s hladkou čelní deskou a spodnľm kus 8,00000 4 980,00 39 840,00

ptjQQifmlm |yp YK ??-QGQO/Q©Q
46'735R00006 Otopné těleso s hladkou čelní deskou a spodnim kus 6,00000 5 745,00 34 470,00

'QňQQiením 1yp VK ,
47 735RO0007 'Otopné těleso $ hladkou čelní deskou a spodnim kus 2,00000i 6 257,00 12 514,00

'pnRc'ihním np \1k ??-QfňQ/1?QR
48 "735R00008 iOtopné těteso s hladkou čelní deskou a spodním kus ' 5,00000 4 900,00 24 500,00

ĹpripQienim 1yr vk 11-Q9QO/Q®Q i r
49 735R00009 ;Otopně těleso $ hladkou čelní deskou a spodnim kus 1,00000 5 100,00 5100,00

'DňpoíeMm. tvp VK 11-0900/0500 ,ís3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 52

O: SO 01

R: 04

P.č. Čislo položky
50 735164R15

51,998735201

položkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavební objekt zdmvotnického zařizenl a administrativy

Vytápěnf

Díl: HZS
52'HZS2491

DII: VRN1

53|013254000
DII: VRN4

54 043114R03

Název položky MJ Množstvľ
Otopná těksa tmbková se spodnim stkdovým pňpojením kus 2,00000
'ja stěnu vÝ$Ky le!esa 15qq mm d¢lky GQQ mm
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní i % 3 748,36000
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravni vzdálenost do 50
m \,' nnif'klech vÝškv ňQ fi rr'
Hodinové zúčtovací sazby
Hodinově zúčtovaä sazby profesi PSV zednické výpomoci hod 80,00000
a pomocné práce PSV dělník zednických výpomoci

Průzkumné, geodetické a projektové práce

jDokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,00000

Inženýrská činnost
Zkoušky topné, zaregulovánl, uvedení do provozu, soubor 1,00000
za$KQlen[ QQsÚhý vypuštém, nap(j$teni SQWtäYY

Celkem
jKSO:

801 Budovy občanské výstavby
3907,96 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic,

bloků
nástavba, přistavba apod. objektu (rozšíření
objektu)

Cena / MJ Celkem
2 700,00 5 400,00

1,001 3 748,36

47 600,00
595,00 47 600,00

1 500,00

1 500.00 1 500,00
12 000,00

12 000,00' 12 000,00

835 798,10 ,

Poznámky uchazeče k zadánl

84

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 52

O: SO 01

R: 05

položkový rozpočet _
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavebni objekt zdravotnického zařÍzení a administrativy

EI Silnoproud

P.Č- Číslo položky Název poIožky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 1. Elektroinstalace 811 592,00

1'ěol 0001 Vodič CY4 žl.zel. m 250,00000 42,00. 10 500,00

2!Pol_0002 Vodič CY6 žI.zel. i m 1 480,00000 50,00 74 000,00
3jpol_0003 Vodič CY10 žI.zel. m 290,00000 67,00' 19430,00
4 Po!_0004 Vodič CYA25 žI.zel. 1 m 15,00000 121,001 1 815,00
5 Pd_0005 Kabd CYKY 3jx1,5 m 2 450,00000 41,00j 100 450,00
6 Pol_0006 Kabel CYKY 3jx2,5 m 3 810,00000 50,00, 190 500,00
7 POI 0007 Kabel CYKY 4jx35 m 26,00000 608,00 15 808,00
8 PoI 0008 Kabel CYKY 5jX1,5 m 80,00000 51,001 4 080,00
9 Poi 0009 'Kabel CYKY 5jx2,5 m 20,00000 66,00, 1 320,00

10 POI_0010 Kabel CYKY 5JX6 ' m 270,00000 122,00j 32 940,00
11 POI_0011 CSKH-V180 P30-R 3jx1,5 B2ca S1 d1 ' m 28,00000 71,00,' 1 988,00
12 Pol_0012 Kabel JYTY 2x1 . m 1 20,00000 39,00j 780,00
13 Pol 0013 Kabel JYTY 4X1 m i 80,00000 47,00j 3 760,00
14 Pol_0014 Trubka ohebná PVC O20, vysoká pevnost m 350,00000 45,00' 15 750,00
15 Pol_0015 Trubka ohebná PVC O25, vysoká pevnost m 559,00000. 54,00| 30186,00
16 Pol_0016 |Trubka ohebná F'VC Q4O, vysoká pevnost m 200,00000" 77,00 15400,00
17 Pol 0017 Trubka KOPOFLEX O40 m 80,00000 65,00 5 200,00
18;Pol 0018 Tmbka KOPOFLEX O75 m 40,00000 96,00 3 840,00

19 Pd 0019 Tmbka KOPOFLEX O110 m , 12,00000 146,00 1 752,00
20 Pol_0020 Krabice pňstrojová kp68 ks 297,00000 122,00 36 234,00
21 :Pol_0021 Krabice nozvodná KR 68 ' ks 110,00000 145,00 15 950,00

22 |Po| 0022 Krabice rozvodná KR 97 ks 20,00000 289,00 5 780,00
23 Pd 0023 Krabice do vIhka ACIDUR ks 4,00000 232,00 928,00
24jpol_0024 ,Krabice KO 68 ' ks 190,00000 129,00 24 510,00

25 Pd_0025 |spínač Č.1, bilý, lP20 ks 26,00000 274,00 7 124,00
26'Pol_0026 |spinač č.1, bílý, ip20 se signáikôu ks 3,00000 327,00 981,00

27 Pd_0027 lspinač Č.5, bilý, ip20 ks 17,00000 349,00 5 933,00
28 Pol_0028 spínač Č.6, bílý, lP20 ks 22,00000 294,00 6468,00
29 Pol_0029 spinač Č.7, lP20 ' ks 9,00000 372,CXJ 3 348,00
30 Pol_0030 jžafuziový spinač bilý, ip20 ks 9,00000 407,00 3 663,00
31 Pol 0031 zásuvka 230V/16A bilá, IP20 ks 193,00000 296,00 57128,00
32jpol_0032 zásuvka 230V/16A bilá, lP44 ks 1,00000 364ÁX), 364,00
33, Pol_0033 zásijvka 230V/16A bílá s přép.ochranou, lP20 ks 14,00000 1 094,00, 15 316,00
34 Pd_0034 iPřepětwá ochrana B"C do 1/20A, včetně krabice pro kchj ks 1,00000 1 980,00i 1 980,00

iieanQ'ky
35 Pol 0035 Podlahová krabioe - PODLAHOVA KRABICE 18 ks 4,00000 7 533,00 30132,00

ÁAODULŮ (3x230V/16A+1x230V/16A S
|3s| EŔEP QGHRANY " 4xRj45i

36,Pol_0036 ;lnfrapasNnI čidlo ks 9,00000 1 079,00 9711,00
37;Po|_0037 lnfrapasivní čidlo IP44 ks , 4,00®0 1 079,0oj 4 316,00

38, Pol_0038 Zásuvka 400V/16A 5. pól. ks i 1,00000 350,00 350,00
39:PO|_0039 Bernard svorka vč. Cu pásku ks 15,000'00 172,00 2 580,00
40'Pol_0040 1A - uzemněni antistatické podlahy, krabice a svorkovnioe, ks 20,00000 847,00 16 940,00

1 !zatrubkRYéní k pQcllaze
41 'Pol 0041 Podružná ekvipotenciálni pňpojnice kr. 200x150 p.om. ks 11,00000 728,00i 8 008,00

vče!né pľipQinnice F'E íä pa
42:Pol_0042 Tlačltko ve skřiňce, total stop, IP20 ks i 1,00000 1 082.00! 1 082,00
43jPol_0043 "Požárnl ucpávka, utěsněnľ kompletni s oddnosti dle m2 3,00000 1 793,00 5 379,00

' .PBŘS
j5

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



S: 52 Revitahzace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavebnl objekt zdravotnického zařÍzení a administratiyy

R: 05 El Silnoproud

položkový rozpočet

P.Č Čislo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
44 Poi_0044 Podružný materiál, PPV % 8,00000 2 236,00, 17 888,00

Díl: 2 2. Rozvaděče 411 757,00
45 Pol_0045 'Rozvaděč měřeni RE ( 3/63A " HDO rezerva) ks 1,00000 25 270,00: 25 270,00
46 Pol 0046 Rozvaděč R1 dle schéma ks 1,00000 131 023,00 131 023,00
47 Pol 0047 Rozvaděč R2 dle schéma ' ks 1,00000 113 694,00: 113 694,00
48 Pol 0048 Rozvaděč R3 dle schéma ks 1,00000 104 474,00 104 474,00
49 Pol_0049 Rozvaděč RG dle schéma ks 1 1,00000 16 101,00j 16101,00
50 Pol_0050 Svorkovnice hl. pospojování ks 1,00000 347,00; 347,00
51 Pol_0051 podružný materiál, PPV % 8,00000 2 606,00 20 848,00

Dít: 3 3. Ukončení vodičů 12 317.00
52 Pol 0052 Ukončenf vodičů v rozvaděči - do 3X2,5 ks 165,00000 60,00, 9 900,00
53 Pol 0053 Ukončenf vodičů v rozvaděči - do 5X4 ks 3,00000 111,00' 333,001 '

54 Pol 0054 Ukončení vodičů v rozvaděči - do 5X6 ks 6,00000 135,0'0Ĺ 810,00
55 Pol 0055 'Ukončení vodičů v rozvaděči - do 5x35 ks 1,00000 370,00) 370,00
56'Pol_0056 'Podružný materiál, PPV % 8,00000 113,00j 904,00

Dil: 4 4. Hromosvod, uzemněni 2 283,60
57jpd_0057 Pásek FeZn 30/4 m 8,00000 85,0oj 680,00
58 Pol_0058 Vodič FeZn 10 včetně svorek 1 m 2,00000 100,00 200,00
59 Pol 0059 'SR 02 ks 4,00000 164,QQĹ 656,00
60 Pol 0060 SR 03 ks 2,00000 166,00' 332,00
61 Pol 0061 Antikorozní nátěr zemního spoje ks 6,00000 41,001 246,00
62 'Pol_0062 " |Podružný materiál, ppv % 8,00000 21,20, 169,60

DII: _5 5. SvItidla 623 825,00
63 Pol 0063 SVA1 - SVĹTIDLO LED UGR19 36W 600X600 4K (36.0 ks 23,00000 1 935,00' 44 505,00

W|
64 Pol 0064 ,SVA2 - SVĹTIDLO LED UGR19 40W 60OX600 4K (40.0 ks 70,00000 2 258,00' 158 060,00

'W) ,
65 Pol_0065 ,SV B1 -SV|T|DLO LED 19W (19.0 W) ks 9,00000 1 949,00 17 541,00
66 Pol 0066 SV B2 - SV|T|DLO LED 28W (28.0 W) ks 1,00000 2132,00, 2 132,00
67 Pol_0067 ,jSV B3- $VĹTlDLO LED 43W (43.0 W) ks 2,00000 2 132,00. 4 264,00
68 Pol 0068 'SV C1 - SVĹTIDLO LED 36w (36.0 W) ks 8,00000 1 834,00 14 672,00
69 Pol_0069 ',$V C2 - SVĹTIDLO LED 36w (36.0 W) ks 20,00000 2 691,00 53 820,00
70 Pol_0070 ,,SV D1 - Vestavné svItidb LED, lP42, 10-3(J\N ks 2,00000 936,00 1 872,00
71 Pol 0071 SV D2 -Vestavné $vÍtid|o LED, IP42, 10-30W ks 6,00000 936,00 5 616,00
72 Pol_0072 SV E1 - SV|T|DLO LED prism (36-0 W) ks 11,00000 4 789,00 52 679,00
73 Pol_0073 ,Svítidlo Led přisazené 20W, IP44, půda ks 2,00000 922Ni 1 844,00
74 Pol_0074 Svítidlo nástěnné LED 10W, IP44, nástěnné, pI'ed ' ks 4,00000 1 033,00í 4 132,00

'ie'demq'?
75 pd 0075 N1 - SVITIDLO LED 6-8W, 1HOD NOUZOVY INVERTER ks 32,00000 3 039,(J0 97 248,00

" 19044 Sjqn?|izaljni
76j Pol_0076 NA1 - $ViTlDLO LED LED 8\N IP65 SE 1 HOD ks 40,00000 2 954,00, 118160,00||NYERTEB '

77 Pol 0077 NA2 - SVITIDLO LED 24W lP65 AT OPT SABLTO, ks 4,00®0 3 145,00 12 580,00
'HQR IN'YFRTFR

78jpd_0078 tNB1 - SVITIDLO LED 24W SA LTO ASYM ks ) 1,00000 3 116,00 3116,00
79 Pol_0079 podružný materiál, PPV % 8,00000 3 948,00 31 584,00

Dil: 6 6. Zemnf práce 107 790,50
80,Pol_0080 Osazeni stožáru VO do pomoc.zařIzení ks 4,00000 2 387,00 9 548,00
81 .Pol_0081 ,pouzdrový základ pro stožárVO betonový j ks 4,00000 13 000,00' 52 000,00
82 Pol_0082 ivýkop rýhy vč. záhozu a suvisejickh prad 35/80 včetně ' m 65,00000 340,00 22 100,00

'ÚDřäVV Dovřchu (.7

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

8 6
Stránka 2 z 4



S: 52

O: SO 01

R: 05

poIožkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavební objekt zdravotnického zařÍzení a administrativy

El Silnoproud

P.Č, ČIslo pdožky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
83 Pol_0083 Folie výstražná pvc š = 33 m 65,00000 42,00 2 730,00
84 Pol_0084 výkop pm základ VO 1 ks 4,00000 3 000,00 12 000,00
85 Pol_0085 'Vytýčení kabelové trasy ' km 0,10000 12 000,00. 1 200,00
86 Pol_0086 |PÍskové lože se zásypem m3 1,95000 2 200,00! 4 290,00
87'Pol_0087 |Provizorn1 úprava rýhy zeminou ' m2 32,50000 53,00, 1 722,50

88 Pol_0088 Podružný materiál, PPV % 8,00000 275,00 2 200,00
Díl: 7 7. Venkovní osvětlení 100 067,00

89 ěol 0089 Kabel CYKY 3jX1,5 m 10,00000 41,00. 410,00
90'Pol 0090 Pásek FeZn 30/4 m 80,00000 85,00 6 800,00

91 POI_0091 |Drát o10 FeZn m 8,00000 100,00· 800,00
92'Pol_0092 Stožár ocefový bezpaticový venkovniho o$větlení 2,5m, ks 4,00000 7 178,00· 28 712,00

Zqk'yč Qsazeni Qq RQyzgrQYeho zákMu
93 Pol 0093 Svorka SP1 včetně nátěru ks 4,0'0000 115,00 460,00
94 'Pol 0094 Svorka SR02 včetně nátěru ks 4,00000 164,00 656,00
95 'Poi 0095 Svorka SR03 včetně nátěru ks 10,00000 166,00 1 660,00
96 'Poi_0096 !Elektrovýzbroj - stožárová rozvodnice ks 4,00000 662,00 2 648,00
97 'POI 0097 VO svItidlo - 15W, 2700K, žárovka 2315Im, svítidlo ks 4,00000 10170,00i 40 680,00

'1SQ2lm '[ef,vý'Q'?ek Guicla-XS-1SW-?UQ-AQ'
98 POI 0098 Ukončeni kabelů - kabelová koncovka do 4x10 ks 4,00000 127,00 508,00
99 :pol_0099 Přepětová ochrana do stožáru VO ks 1,00000 1 059,00 1 059,00

100|Pol_0100 'Folie PVC m 65,00000 42,00 2 730,00
101|Pol_0101 Roura plastová o200 ' m 8,00000 696,00 5 568,00
102 Pol_0102 |podružný materiál, PPV % i 8,00000 922,00 7 376,00

Díl: 8 8. HZS 427 093,00
103|Pol_0103 Koordinace kabelových tras a ostatnich profesi hod 25,00000 495,00q 12 375,00
104|Pol 0104 'Koordinace $ vzt, ŮT, MR, ZI, Chlazení hod 10,00000 495,00 4 950,00
105 Pol_0105 Úprava a odpojenl stávajclch rozvodů v 1PP, z rozvaděče hod 4,00000 495,00 1 980,00

budou odpojeny zařizení osazené v 1NP a napojeny z
1EF'

106 POl_0106 jKoordinace se stavbou hod 10,00000 495,00 4 950,00
107 Po! 0107 Koordinace s investorem hod 10,00000 495,00 4 950,00

!108 Pol_0108 'Demontáž stávajícľ el.instalace hod 180,00000 330,00 59 400,00

109 Pol_0109 jNapojeni na stáv rozvody 1PP, úprava v suterénu hod 40,00000 495,00i 19 800,00
1110 pQj_0110 !Certitikované měřeni o$vět|eni - všech prostor hod 35,00000' 1 375,00 48 125,00

111 Pol_0111 'Napojení zařízení VZT, UT, MAR, ZTI, SOZ, ZOTK, apod hod 15,00000 550,00j 8 250,00|(připojení kabelových přívodů na svDňcý zařizeni -

AMřwM£IR uíriľm'l miisí dMallns'amřni mamiAN
112 Pol_0112 Vyhotoveni provozní dokumentace, harmonogram údcžby, hod 20,00000 935,00' 18 700,00

reviíe apod,
113 Pol_0113 jStavební připomoce (vrtání, sedkánľ, drážkování,prostupy) % 6,00000| 8 198,00, 49 188,00
114 Pol_0114 'Vzorkováni (předložení, odsouhlasení) pohledových a ' hod 10,00000, 495,00 4 950,00

'desiqn'?vÝch p'vk0 yC zařlzenl ¶,GrkQvac{hQ prQ$lor'/
115 POI_0115 Ekologická likvidace odpadového materiálu 1 hod 20,00000, 715,OO; 14 300,CK)
116'Pol_0116 'Značenľ systémů - štítky, popisky hod 15,00000 495,00' 7 425,00

117 POI 0117 Vypracování VDD - výrobní a dilenská dokumentace hod 80,0000'0: 495,00' 39 600,00
ldodavatele stavby, tištěná paré a digitální verze v
:ntf'vřpné (á\nc1 č1nc řls' n |l7avřr['ŕ 'onfi fnrmť

118 Pol_0118 ,Zakresleni skutečného provedenľ el.instalace hod 40,00000 495,00 19 800,00
119 Pol_0119 Oznámenf q zahájeni praci dle NV 190/2022 Sb. hod 50,00000 880,0Ch 44 000,00
120 Po! 0120 1Révize uzemněnf hod 10,0000'0 495,00j 4 950,00
121|Pol_0121 'Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6 hod 120,00000 495,Q(J! 59 400,00

87
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: 52

O: SO 01

R: 05

položkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavebni objekt zdravotnického zařízení a administrativy

El Silnoproud

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
Poznámka:
Součástf nabídkové ceny musl být veškeN náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musi být, včetně veškerého souvjsej[cího doptňkového, podružného a
montážnlho materiálu, tak aby celé zaňzeni bylo fúnkční a spIňovaľo všechny předpisy,
které se na ně vztahujf. Nedllnou součástÍ výkazu je projektová dokumentace, která je v připadě rozporu s W určujfcl
pro mzsah PD.

Celkem
jKSO:

801
3907,96 m3

2 496 725,10

Budovy občanské výstavby
svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic,
bloků
nástavba, přistavba apod. objektu (rozšíření
objektu)

Poznámk', uchazeče k zadání

88
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

0: SO 01 Stavební objekt zdravotnického zařizeni a administrativy

R: 06 EI Slaboproud

položkový rozpočet

p.č , Cisio položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
Díl: 1 1. přístupový systém 59 441,00

1 Pol 0001 Kabel STP drát CAT6a m 200,00000 48,00 9 600,00
" "Ž Poi 0002 Trubka ohebná PVC FX 20 m 200,00000 39,00 7 800,00

3 PoI 0003 Krabice KO 68 ks 3,00000 74,001 222,00
4 POI 0004 "Kmbice KU 68 ks 3,00000 74,00 222,00
5 POI_0005 ': Svorkovnice do krabice ks 3,00000 63,00 189,00
6 Pol_0006 IEkktrický zámek ' ks 1,00000 1 669,00 1 669,00
7 PoI_0007 Vstupní tablo včetně zvonkového tlačítka a kamery, ks 2,00000 8 168,00 16 336,00

|QsYslem ,
8 POI 0008 Domácí vřdeoteleNm ks 3,00000 4 761,00'i 14 283,00
9 POI_0009 Nastaveni a oživení systému hod 10,00000 472,00! 4 720,00

10 Pol_0010 podružný materiál, PPV % 8,00000 550,00 4 400,00
Dlj: 2 2. Datové rozvody 629 398,00

11 POI_0011 jvodič ay 2,5 protahovacf m 100,00000 12,00 1 200,00
12 Pol_0012 jKabel STP drát CAT6a m 6 250,00000 48,00, 300 000,00
13 Poľ 0013 Kabel FTP drát CAT6A m 20,00000 49,0¶ 980,00
14 Pol 0014 Trubka ohebná PVC FX 16 ' m ' 1 120,00000 38,00 42 560,00
15|Pol_0015 jTrubka ohebná PVC FX 25 m 3 580,00000 41,00 146 780,00
16'Pol_0016 Ĺ'Optická kabel 4vl a mictroTR - napqení racku od 02 m 50,00000 65,00} 3 250,00

17,Pd_0017 |Trubka ohebná PE 40 m 50,00000 46,00j 2 300,00
18 Pol_0018 Krabice přistmjová ku 68 ks 69,00000 74,00 5106,00
19,Pol_0019 Optická vana ks 1,00000 2239,00; 2 239,00
20 Pol_0020 Vaření opt.kabelů ks 1,00000 3 025,001 3 025,00
21 jPol 0021 Krabice KO 100 ks 2,00000 164,00 328,00
22,Pol_0022 Zásuvka 1x RJ45 ks 14,00000 478,CK), 6692,00
23 Pol 0023 Zásuvka 2x RJ45 ks 55,00000 555,00, 30 525,00
24'Pol 0024 Ukončení kabelů ks 113,00000 38,00 4 294,00

25 Pol_0025 Měřeni připojného bodu včetně tisku protokolu (účastnické' ks 113,00000 59,00 6 667,00
?ásuYKY}

26 Pol_0026 Nastavení a oživenf systému hod 10,00000 472,00 4 720,00
27'Pol_0027 'Držák pro antény -wiň ks 1,00000 908,00, 908,00

28 Pol 0028 42U RACK 19' včetně patch panelů, napájeciho paneiu, ks 1,00000 21 480,001 21 480,00
,a pčis!y$enstv'

29 Pol_0029 |Podružný materiál, PPV % 8,00000 5 793,00' 46 344,00
dh: ,,3 3. Kamerový systém lP 49 438,00

30 Pol 0030 Venkovni bullet IP kamera, TD/N, HD 1080P, 2MP, M2.8- ks 2,00000 4 629,00 9 258,00
12mm wjjR '2QdS IR }Qm

31 Pol 0031 VnitřnI IP dome kamera, TD/N, HD 1080p, 2MP, MZVF, ks 1,00000 6 410,OO: 6 410,00
f=? R-1?mm p\'vpr ya

32 iPol_0032 Krabice pod kameru ks 3,00000 685,00' 2 055,00
33 PO1_0033 Kompaktní 4-poňový Gigabit switch POE ks 1,00000 3 007,®j 3 007,00
34 ,Pol_0034 NVR pro 4 lP kamer/enkodérů, HDMI, bez HDD, ks 1,00000 7 823,OO: 7 823,00

záznamová rychbst přibližně 240 sn./s při 1,3 MPix,
celkový datový tok 80 Mbit/s. Formát komprese MPEG4,
M- 1EFC4 H 2M MhF'EG Mn?nnsř '1sR/1it chtěma SAT
hdd, 2 x USB2.0 pro pňpojení myši, klávesnice, flash disku, UPS.
QřěS Wek r'rohlížeč Client CMS nebo mobile software.
HDD k rekordérům, 2TB ks
Patch kabel 2m UTP, CAT6a, šedý ks

[Kabe| STP drát CAT6a, LSZH, box 305m, fialový m
SW nastavení záznamu kamer dle požadavku ks
orovozovate1e.

Ethernet 1 x 10/100/1000 Mb/s, licence připojeni

35iPol 0035
36 Pol 0036
37 "Pol 0037

38 iPol 0038

1,00000 2 707,00j 2 707,00
3,00000 147,00' 441,00

90,00000 46,00í 4 140,00
1,00000 3 025,00 3 025,00 9

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



PoIožkoW rozpočet
T

S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 01 Stavební objekt zdravotnického zařizení a administraúvy

R: 06 El Slaboproud

P.Č Člslo položky
39 Pol_0039

40 Pol 0040

41 Pof_0041
42 Pol 0042
43 Pol 0043

Díi: 4
44 PoI 0044

45 Pol 0045
46 Pol 0046
47 Pol 0047
48 Pol 0048

Dň: 5

49 Pol 0049

50 POI 0050

51 PoI 0051
52 PoI 0052

53 Pol 0053

54,PoI_0054
55 Pol 0055
56|PoI_0056
57|Pol_0057
58:Pol_0058
59'Pd 0059

60 Pol 0060
61 Pd 0061

62 Pol 0062
63 Pol 0063

Díl: ,6
64 Pol 0064
65 Pol 0065
66|Pol_0066
67'Pol 0067
68 PoI 0068
69 PoI 0069

Název položký MJ Množství Cena / MJ Celkem
Nastavenf dálkové správy z pracovní stanioe správce - , ks 1,00000 3 388,00' 3 388,00
vYbřanÝ PC Ze Sl[anY MoYc'7QY@leie QMěkhi
Kamerové zkoušky se stanovenim úhlů pohkdu a , hod 4,00000 545,001 2180,00
zQkraenÍ
Doklad d fúnkční zkoušce lP CCTV 1 hod 3,00000 424,00] 1 272,00

1Na$tavenľ a oživení systému hod 4,00000 545,00, 2180,00
:podmžný mateňál, PPV % 8,00000 194,00, 1 552,00

4. Signalizace invalidů 46 625,60
'Systém signalizace invalidů - tlačitkové táhlo 2x, ks 3,000® 13 804,00i 41 412,00
|sjgnalizaoe optická a akustická, napájecí zdroj,
!nřis|||$f'nsNÍ
,Kabeí CYKY 3jx1,5 ' m 40,0Cl000 54,00 2160,00
)Krabice rozvodná KR 68 1 ks 10,00000 74,00 740,00

'Nastaveni a oživení systému ' hod 4,00000 569,00' 2 276,00
'Podružný materiál, PPV ) % 8,00000 4,70, 37,60

5. Elektrická zabezpečovací signalizace 432 736,00
EZS
EZS ústňedna Největší typ z řady ústředen pro širokou ks 1,00000 65 219.00 65219,00
škálu objektů, jako jsou obchodnŕ domy a řétězce, budovy
státní správy, výrobní závody, restauraoe, administrativni
h|lnc}\/\f atd s n'nžn,nstí
ovládání z klávesnice s barevným dotykovým displejem, Optické převodniky BREAK-TDW-4C-BOX/12-24 a BREAK-
RDW-4C-BOX/12-24 + Smart Latis " . řevQgn[ e080 : ro dálkovou SMávu
Přenosové zařízenf na PCO KRP j" K včetně antény ks 1,00000 120 433,00 120 433,00
f=410Mhz- EideS Tra(je a S
Koncentrátor ks 4,00000 5 014,00| 20 056,00
přlstupový modul s ovIádacl klávesnicl a RFID čtečkou ks 4,00000' 14 908,®i 59 632,00
karet pm ovládáni zabezpečovacího systému, obsahuje
jeden ovládaci segment, a pokud je potřeba, může být
)/\/l"?ven aZ 2ň míiMaclmi sŕ'clmf'rit\ŕ
sběmicový detektor pohybu PIR určeriý pro ochranu ks 28,00000 2 273,00 63 644,00
interiérů prostřednictvím infrapasivnl detekce pohybu v
místmsti. Charakteristiky detekce lze optimalizovat
mmnri \/Ým/5nmich čaček l^nřk\,' nm
hlľdáM dlouhých chodeb, pro zamezeni spuštění poplachu pohybem domádho zvfřete nebo hlidání vertikální
uc|c'nQu-
Dverní/(jkennÍ kontakt ks 14,00000 602,00 8 428,00
Venkovnf sirěna zálohovaná včetně AKU ks ' 1,00000 1 740,00' 1 740,00
'Akumulátor 12V/17Ah ks 1,00000 1 685,00 1 685,00

Kabel SYKFY 3x2x0,5 m 350,00000 45,00 15750,00
Kabel SYKFY 4x2x0,5 m 450,00000 46,00, 20 700,00
Kabel JYTY 2x1 , m , 90,00000 51,00. 4 590,00
Trubka ohebná PVC FX 20 m 890,00000 39,00' 34 710,00
Koordinace se správckovskou firmou, napojeni na kpl 1,00000 4 235,00.' 4 235,00
doq?vate|e
Nastaveni a oživení systému hod 10,00000 425,00 4 250,00
Podružný materiál, PPV % 8,00000 958,00 7 664,00

6. HZS 95 849,00
Koordinace kabelových tras a ostatních profesí hod 20,00000 303,00 6 060,00

|Demontáže stávajídho systému hod 60,00000 303,00 18180,00
Příprava pro napojenŕ na stávajld systémy hod 4,00000 472,00 1 888,00
Koordinace s investorem hod 4,00000' 351,00 1 404,00
Stavebni připomoce (vrtánľ, sedkánľ, drážkovánl,prostupy) % 6,00000 4 250,00 25 500,00

jKoordinace se správci technologii investora hod 10,00000 400,00 4000,00 0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovioe

O: SO 01 Stavební objekt zdravotnického zařizeni a administrativy

R: 06 EI Slaboproud

P.Č. Čislo položký Název po|ožky MJ Množstvf Cena / MJ Celkem
70 Pol_0070 |V"orkovánf (předloženI, odsouhksení) pohledových a hod 5,00000 303,00' 1 515,00

|Qe$iqnpvÝch prYKg, YC vzprkov?cíh(? P'OSĺC"l'
71 Pol_0071 Ekologická likvidace odpadového materiálu hod 10,00000 351,00, 3 510,00
72 Pol_0072 ZnaCení systémů - štŕtky, popisky hod 1 6,0000'0 182,00 1 092,00
73'Pol_0073 'Vypracování VDD - Výrobnľ a dllenská dokumentace hod ' 40,00000 545,00' 21 800,00

dodavatele stavby, tištěná paré a digitálni veize v
iámi dn" "ls) a mavřenÉ (Mň fmmř

74 Pol_0074 Zakreslem skutečného provedeni eLinstalace : hod 20,00000l 545,00. 10 900,00

Celkem
jKSO:

801 Budovy občanské výstavby
3907,96 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvámic,

bbků
nástavba, přistavba apod. objektu (rozšířenÍ
objektu)

1 313 487,60

Poznámkv uchazeče k zadání

91
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 52 Revřtalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 02 Stavební objekt garáže

R: 01 Bouracl práce

položkový rozpočet

P.č Čisfo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 102,06

1 317234410 Vyzdivka mezi nosníky cihlami pálenými na MC m3 ' 0,45360 8 280,00' 3 755,81
0,300*0,140"3,600*3 0,45360

2j317941123 ,Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22 t ) 0,18576j 11184,00,, 2 077,54
4*(3,600)*12,900/1000 0,18576

3 346244381 'Plentováni ocelových nosnľků výšky do 20 cm m2 1,00800 966,00. 973,73
2"0,140*3,600 1,00800

I 4 349234831 |DoplněnÍ zdiva okennľch obrub m 7,75000 459Áxjj 3 557,25

2,750+2,500*2 7,75000
5 13383425 iTyč ocebvá IPE 140, S235JR t . 0,20062 28 600,00 5 737,73

Odkaz na mn. poIožky pořadl 2 : 0,18576"1,08 0,20062
ĹDň: 96 Bourání konstrukcí 18 433,08j

6 967031132 ,Pňsekáni rovných ostění cihelných na MVC m2 2,325001 165,00j 383,63
0,300"(2,750+2,500*2) 2,32500

7 971035641 |Vybourání otv. zeď cihel. pL 4 m2, tj. 30 cm, MC m3 2,06250 2 046,00, 4 219,88
Včetně pomocného Ĺešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatižení do 1,5 kPa (150 kg/m2).
2,750"2,500*0,300 2,06250

8 974031167 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 crn m 7,20000) 333,00" 2 397,60
Včetně pomocného tešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatlženf do 1,5 kPa (150 kg/m2).
3,600*2 7,20000

9 978011191 Otlučeni omitek vnitřňich vápenných stropů do 100% m2 30,00000, 127,OO; 3 810,00
10 978013191 lOUučení omitek vnitřnich stěn v rozsahu do 100 % m2 75,46500 101,00j 7 621,97

3,580"(4,000*2+7,500"2)
-2,750"2,500

82,34000
-6,87500

DII: 99 Staveništní přesun hmot 2 050,99
11 999281111 ,Přesun hmot pro opravy a ůdůbu do výšky 25 m t 1,67976 1 221,00i 2 050,99

DII: 764 Konstrukce klempiřské 165,00
12 764454803 ,Demontáž odpadních trub kruhových, d 150 mm m 3,00000 55,00 165,00

DII: M21 Elektromontáže 1 050,00
13 742Z23OAO DEMONTÁZ KABELOVÉHO VEDEN| NN M 50,00000 21,00 1 050,00

Dľl: D96
14 979951161

15|979990107

16,979011111
17:979081111

18,979081121
19 979082111
20 979082121

50 50,00000
Přesuny suti a vybouraných hmot 17 316,01
výkup kovů - zinek, plechy t 0,01068 -22 000,00" -234,96
Pro vyjádřění výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se zápomým zriaménkem. (Zfskaná
částka ponižuje náklad stavby.)
Odkaz na dem. hmot. pohžky pořadl 12 : 0,01068 0,01068
Poplatek za uloženľ sijti - směs betonu, cihel, difeva, t i 9,57647b 450,00 4 309,41
skupiM pQRac1u 17Q9Q4
Odkaz na dem. hmot. poIožky pořadi 7 : 4,02188 4,02188
Odkaz na dem. hmot. položky pořadi 8 : 0,58320 0,58320
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 3,47139 3,47139
Odkaz na dem. hmot. položky pořadf 9 : 1,50000 1,50000
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 1 t : 9,71502 391,00 3 798,57
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km , t 1 9,71502' 255,00 2 477,33
Pňplatek k odvozu za každý dalši 1 km : t ' 87,43518 22,00 1 923,57
Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m 1 t i 9,71502 363,00 3 526,55
Přfplatek k vnňrost. dopravě suti za dalších 5 m , t ' 38,86008 39,00 1 515,54

í) ŠJ

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: 52

O: SO 02

R: 01

P.Č. Čislo položký
Celkem

jKSO:
801
319,42 m3

poIožkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavební objekt garáže

Bourací práce

Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
55117,14)

Budovy občanské výstavby
svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvámic,
bloků
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Poznámky uchazeče k zadání

93
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



r
S: 52

O: SO 02

R: 02

poIožkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavebnl objekt garáže

Stavební část

P.Č. Číslo položky Název po|ožky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
DII: 61 Úpravy povrchů vnitřni 34 587,99

1 611474921 Omľtka stropů vnřtřnl, VPC jádro,vápen.štuk, stroj na m2 30,00000 317,001' 9 510,00
'keton

2 612409991

3 612425921

4 612473186

5 612474921

6 615481111

Díl: 62
7j622401937

8 622421491
9 !622423321

101622432112

11 '622471317

Díl: 94
12 ,941955004

DII: 95

13i952901111
14 953941312
15'953941391
16 953941395
17i44984114
18 73534001RPol

včetně pomocného Iešení
|Začištěn1 omftek kolem oken,dveři apod. m 1 7,75OOO| 91,00!: 705,25
2,750+2,500*2 7,75000

!OmÍtka vápenná vnitřnlho ostěnl - hladká m2 ' 2,325®i 642,00' 1 492,65
0,300*(2,750"2,500*2) 2,32500
Příplatek za zabudované rohovniky, stěny m 29,82000j 51,00j 1 520,82
3,580"4+2,500*4+2,750*2 29,82000
Omítka stěn vnitřhi, VPC jádm,vápen.štuk, strojně na m2 68,59000' 297,00t 20 371,23
nálené cihlv a Narc'vkv - s1Mé UiYQ
3,580*(4,000*2"7,500*2) 82,34000
-2,750*2,500*2 -13,75000
|Potaženi vá|c.nosniků rabic.pletivem a postřik MC m2 2,98500| 331,00á 988,04
3,600"0,3002 2,16000
(2,750)*0,300 0,82500
Ůpravy povrchů vnější 4 332,16
Ptlplatek za styk 2 odstinů tenkovrstvých omltek ) m 9,40000 25,90, 243,46
ohraničenľ starého a nového nátěru vnějšfch omftek 9,40000

GQQ"? 9QQ"2
Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta $ okapničkou 1 m 2,75000 112,00; 308,00
Oprava vnějšich omitek štukových, čl lll, do 30 % ; m2 4,65000 265,00: 1 232,25
Včetně barvení vždy celé pIochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.
oprava po bouráril otvorů :
0,500*(3,500+2,900"2) 4,65000
Omítka stěn marmolit stkdnězmná m2 0,40000 618,00 247,20
marmolit na poškozený sokl po bouracfch pracech : 0,40000
C) 500*0 400"? ,
Nátěr nebo nástřik stěn vnějšich, sIožitost 1 - 2 hmota m2 6,575001 350,00 2 301,25
slljkon?i!|katoyá
Penetrace + 2 x krycí nátěr.
NOVÉ ZAČIŠTĚNĹ ŠPALET OTVORU - NOVA OMĹTKA, NOVÁ S[L]KONS[LÉKÁTOVÁ, TENKOVRSTVÁ
PROBARVENÁ PASTOVITÁ OMĹTKA S
PROGRESIVNĹM SAMOáSTĹCÍM EFEKTEM, ODOLNÁ VŮČI MIKROBÚM (ŘASÁM), ODSTĹN DTTO JAKO
STÁVAJĹCĹ NA OBJEKTU GARÁŽE
Odkaz na mn. položky pořadi 9 : 4,65000 4,65000
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,32500 2,32500
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 0,40000*-1 -0,40000

Lešení a 8tavebnj vYtahy 4 187,50|
Lešeni lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 33,50000 125,00 4 187,50
vnitřbk : 30,000 30,00000
vnějšek : 3,500"1,000 3,50000
Dokončovací konstrukce na pozemních 6 745,00
stavbách
Vyčištěnf budov o výšce podlažI do 4 m , m2 30,00000 115,00i 3450,00
Osazení požárnľho hasicího přístroje na stěnu kus ' 1,00000' 9D,00j 90,00
Revize požámfho hasicího přfstmje do 5 ks kus , 1,00000' 200,00 200,00
Vystavenf revizní zprávy-požámí hasicí prŕstroj kus 1,00000 205,00 205,00
'přlstrcý hasicí práškový P6Te kus 1,00000 1 100,00 1 100,00

Tabulka bezpečnostnl - haslcf přístroj foto\uminisenční kus 1,00000 600,00 600§04

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



's: 152

O: SO 02

R: 02

položkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavebnl objekt garáže

Stavebnl část

P.č Čislo položký Název pdožky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
19 73534101Rpol Šipka k požárnímu zařizeni fotoluminisenčni kus 2,00000 550,00 1 100,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 362,95
20 999281105 !Pře$un hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 3,45050 395,00 1 362,95

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 3 319,69
21 721242110 Lapač střéšnich spIavenin PP HL600, kloub zápacho'á 1 kus 1,00000 3 260,00' 3 260,00

k|apka kpš !isli DN 100 mm
22 998721101 Přesun hmot pro vnitřni kanalizaci, výšky do 6 m t 0,07663 779,00' 59,69

ďíĺ: 764 Konstrukce klempířské 1 981,49
23 764454202 Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100, mm K1 ! m 2,89000 680,00Ĺ 1 965,20

24 998764101

DII: 767
25 767653200Rpol

OKAPOVY SVOD NAPOJENY NA STAVAjiCl SVOD
- pozinkovaný plech
- tl. plechu 1,7mm
- průměr 100
- výška 2 890 mm
- vč. přIsIušensM (sběrný kalich, objlmky, kotvy) a napojenľ na stávajicí vsak jimku
,PNsun hmot pro klempfčské konstr., výšky do 6 m t 0,00760 2 144,00

Konstrukce zámečnické
D+M rolovacích vrat s elektrickým pohonem, D20 1 kus 1,00000 48 950,00
VJEZDOVA VRATA
- roletová garážová vrata
- ovládánl elektropohonem
- protipádová brzda
- pIastové lamely se zateplenlm
- barva bllá (exteriér/interiěr)
- bez pol'adavku na součinitel prostupu tepla
Pksun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 489,50000 1,90

Ma|bY
)Penetraoe podkladu 1 x m2 98,59000 . 17,00!|
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 68,59000 68,59000
strop :
Odkaz na mn. pofožky pořadí 13 : 30,00000 30,00000

1Malba, bljá, bez penetrace, 2 x m2 98,59000 42,00j
Odkaz na mn. položky pořadi 27 : 98,59000 98,59000

16,29
49 880,05

48 950,00

26 998767201

Dll: 784
27 784111101

28|784115312

Celkem
jKSO:

801
319,42 m3

930,05

5 816,81
1 676,03

4 140,78j

112 213,64

Budovy občanské výstavby
svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic,
bloků
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

95
Stránka 2 z 3



Is: 52
F-

O: SO 02
---1—-
R: )02

poIožkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Stavebni objekt garáže

Stavebnľ část

P.č Čislo pdožký Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem

?6
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



'S," 152

O: SO03
1

R: 01

poIožkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Nové zpevněné a parkovací pIochy

Bouracľ práce

P.Č- Čfslo položky Název poiožky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
Díl:1 Zemni práce 87 481,19

1 112201102 Odstranění pakzů pod úrovni, o průměru 30 - 50 cm 1 kus 4,00000 820,00i 3 280,00
2 113106121 ,Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho ' m2 11,57000 68,00 786,76

3'113106241

4 113107510

pkd stávajŕclmi popelnicemi : 2,700
okap. chodnik kolem objektu : 8,87
Rozebrání ploch komunikaci ze silničnich panelů
před stávajicim ýezdem : 2,730
beton panely na pozemku : 24,200
60,73

|Odstranění podkladu pL 50 m2,kam.drcené U.10 cm
beton dlažba :
před stávajícimi popelnicemi : 2,700
okap. chodník kolem objektu : 8,870*2
okap. chodník okolo garáže : 11,180*2
pandy:
před stávajlcím vjezdem : 2,730
beton panely na pozemku : 24,200
60,73

,Vytrhání obmbníků chodníkových a parkových
pkd stávajíchni popelnicemi, beton. dlažba : 2,700

|sejmutí omice s přembtěním do 50 m
349,35*0,200

'Vodorovné přemlstěni výkopku z hor.1-4 do 5000 m
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 69,87000
- omice na terénnl ůpravy : -151,08*0,200

2,70000
8,87000

m2 87,66000
2,73000

24,20000
60,73000

m2 130,46000

2,70000
17,74000
22,36000

52,00j 4 558,32

256,00, 33 397,76

5 113201111

6 121101101

7 162601102

" !
i m3 1

m3

2,73000
24,20000
60,73000

2,70000'|
2,70000

69,87000,
69,87000
39,65400
69,87000

-30,21600

122,00 329,40

85,00j 5 938,95

188,00) 7 454,95

8 162301422 Modorovné přemřstěnf pařezů D 50 an do 5000 m kus 4,00000' 515,00: 2 060,00
9 167101101 :Nak|ádání výkopku z hor. 1 " 4 v množstvř do 100 m3 1 m3 1 39,65400, 299,00;' 11856,55

10 171201201

11 175101101

12 199000002

' 13|583320401

Díl: 3
14)388997116

DII: 95

15 '95000000RPOI

DII: 96
16;968071136
17N68072558

Dil: 98
1 18 981134211

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 39,65400
Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3
Odkaz na mn. položky pokdf 9 : 39,65400
Obsyp potrubf bez prohození sypaniny m3
vedení NN : 27,000*0,500*0,200
Poplatek za $kÉádku horniny 1- 4, č. dle katd. odpadů 17 m3
ň.5 M
Odkaz na mn. pohžky pořädí 9 : 39,65400
Kamenivo těžené 0/4 1 t
Odkaz na mn. potožky pořádí 11 : 2,70000"1,65
Svislé a kompletní konstrukce

jChránička kabelu CWS z PVC prům. 160/4,7 mm tř. 3 1 m 1
Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

lOdstranění stávajícfho kolostavu i ks
Bourání konstrukci
Vyvěšenf, zavěšení kovových křídel vrat do 4 m2 1 kus j

'Vybowání kovových vrat plochy do 5 m2 m2
2,300*2
Demojice

|Demolice ocej. hal a pňstřešků, do 15 kgl m3 OP 1 m3

39,65400
39,65400i 18,00| 713,77
39,65400
2,70000 675,00 1 822,50
2,70000

39,65400j 350,00 13878,90

39,65400
4,45500i 315,00 1 403,33
4,45500

13 905,00
27,00000 515,00' 13 905,00

5 000,00

1,00000 5 000,00 5 000,00
1 426,00

2,00000. 115,00 230,00
4,60000 260,00 1 196,00
4,60000

7 315,90
42,53433 172,00 73'"? 7

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



" _ "r"
S: j52
— - +—
O: SO03

R: 01

P.Č Čislo po|ožky

ĎÍĹ: 99
19 998223011

Dil: M21
20 210901078
21 34113241

Dil: M46
22 460200253
23 460420022

24 460490012
25 460560253
26 460620013

Dil: D96
27 979951112

poIožkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Nové zpevněné a parkovací plochy

Bouraci práce

Název položky
Plechová garáž : 3,310*5,245*2,040
(0,820*(3,310/2))/2*5,245"2
Staveništní přesun hmot
Přesun hmot, pozemni komunikae, kryt dlážděný

Elektromontáže
,Kabel silový ayky 1kV 3x240+120 mm2 voIně uložený I
'Kabel silový $ Al jádrem 1 kV 1-ayky 3 x 240 + 120 mm2

MJ Množství Cena / MJ Celkem
35,41634

7,11799

t 4,55224 258,00,

m 27,00000 171Mi
m 28,35000 500,00'

1 174,48
1 174,48

18 792,00
4617,00

14175,00

28 979990103

29 979'990108
! !

30j979999973

Zemnľ práce při montážích 11 556,00
'výkop kabebvé rýhy 50/70 cm hor.3 i m 27,00000 155,00 4185,00
ZKzení kabelového bže v rýze š. do 65 an z písku lože ' m ' 27,00000 112,00 3 024,00
ti(?uštkY ?Q cm 1 1
Fólie výstražná z PVC, šiřka 33 cm ] m , 27,00000 42,00 1 134,00
Zához rýhy 5'0/70 cm, hornina třidy 3 ' m ' 27,00000 66,00, 1 782,00
Provizomi úpmva terénu v přírodni hornině 3 ' m2 27,00000 53,00; 1 431,00
Přesuny suti a vybouraných hmot 82 288,74

|výkup kovů - železný šrot tl. nad 4 mm t 0,91401 -3 200,00č -2 924,83
Pro vyjádřenl výnosu ve prospěch zhotoviteie je nutné jednotkovou cenu uvést se zápomým znaménkem. (Získaná
částka ponižuje náklad stavby.)
Odkaz na dem. hmot. položky pořadi 17 : 0,27600 0,27600
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 0,00000
Odkaz na dem. hmot. položky pořiadi 18 : 0,63801 0,63801
Poplatek za uloženf suti - beton, skupina odpadu 170101 t 2,19066 250,00 547,67
Odkaz na dem. hmot. poIožky pořadi 2 : 1,59666 1,59666
Odkaz na dem. hmot. poIožky pořadi 5 : 0,59400 0,59400
Poplatek za uložení suti - železobeton, skupina odpadu t 35,76528 250,00 8 941,32
17Q1Q1
Odkaz na dem. hmot. pobžky pořadí 3 : 35,76528 35,76528

|Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504) t ! 28,70120 350,00, 10 045,42
Odkaz na dem. hmot. položky pořadl 4 : 28,70120 28,70120

31 979081111 'Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t ' 67,57115 255,00j 17 230,64
32 979081 121 Připfatek k odvozu za každý dalši 1 km t 60'8,14039 22,00' 13 379,09
33 979082111 VnMostaveništní doprava suti do 10 m t 67,57115 363,00) 24 528,33
34 979082121 Připlatek k vnitrost. dopravě suti za dalšich 5 m t 270,28462 39,00j 10 541,10

Celkem
jKSO:

822
531,47 m2

228 939,31

Komunikace pozemni a letiště
kryt (materiál konstmkce krytu) dlážděný
nástavba, přístavba apod. objektu (rozšÍření
objektu)

Poznámky uchazeče k zadánl

?8

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

0: SO 03 Nové zpevněné a parkovaci plochy

R: 01 Bourací práce

poIožkový rozpočet

P.č, Čislo položký Název položký MJ Množstvi Cena / MJ Celkem

99

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 52

O: SO 03

R: 02

poIožkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Nové zpevněné a parkovacf pIochy

Stavebnl práce

P.Č. ČĹSĹO položky Název položky
DII:1 Zemní práce

1 122202201 'Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3
chodník : 33,520*0,330
chodnlk před objektem : 7,800*0,330
pojfzdná plocha beton dlažba širokospárá : 315,28"0,500
pojizdná plocha beton. dlažba : 17,50"0,500
Před vjezdem, ke komunikaci k panelům : 8,500*0,500

2 122202209 lPřiplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3
Odkaz na mn. položky pořadl 1 : 184,27560*0,5

3 131201111 |Hloubeni nezapaž. jam hor.3 do 100 m3. STROJNÉ
vsak (měřeno v cadu) : 4,956*4,000
6,861*2,000
1,138"2,080/2
0,900*2,080R
1,138*1,350/2
0,900*1,350/2
1,462*1,7000/2
1,220*1,700/2
1,462*1,325/2
1,220*1,325/2

4 131201119 Připlatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3
Odkaz na mn. položky pořadl 3 : 41,09770"0,5

5 133201101 Hloubenľ šachet v hor.3 do 100 m3
pHstřešek na kola : 0,745"0,400"0,400"2
0,770*0,400*0,400*2
(0,770+0,745)/2*0,400*0,500

6 133201109 Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3
Odkaz na mn. položky pořadi 5 : 0,63630*0,5

1 7 161101101 Svislé přěmMěni výkopku z hor.1-4 do 2,5 m

Odkaz na mn, poIožky poTadi 3 : 41,09770
8j162701102 'Vodorovné přerMstěni výkopku z hor.1-4 do 7000 m

Dovoz písku a zeminy na vsak :
Odkaz na mn. pobžky pořadi 12 : 28,16800

9 162701105 |Vodorovné pkmistěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m
Odkaz na mn. položky pořadř 1 : 184,27560
Odkaz na mn. položky pokdf 3 : 41,09770
Odkaz na mn. položky pořádí 5 : 0,63630

10 167101101 "Nakládání výkopku z hor. 1 " 4 v množstvi do 100 m3
151,08*0,200

11 171201201 'Uloženf sypaniny na skl.-sypanina na výšku pTes 2m
Odkaz na mn. položky pořadľ 9 : 226,00960

12 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněnlm
vsak (měřeno v cadu) :
zásyp pIsku : 5,000*7,025"0,100
6,500"5,430*0,100
zatravněná humusová vrstva : 5,000*7,025"0,300
6,500"5,430*0,300

1 13'1180402111 Založenf trávniku parkového výsevem v rovině

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ MnožsNI

: m3

m3

1 m3

184,27560
11,06160
2,57400

157,64000
8,75000
4,25000

92,13780j

92,13780
41,09770
19,82400
13,72200
1,18352
0,93600
0,76815
0,60750
1,24270
1,03700
0,96858
0,80825

20,54885
20,54885
0,63630
0,23840
0,24640
0,15150
0,31815
0,31815

41,09770
41,09770
28,16800|

Cena / MJ Celkem
302 678,68

234,00 43 120,49

46,00, 4 238,34

155.00! 6 370,14

m3

m3

27,15j 557,90

1 638,00; 1 042,26

i m3

1 m3

m3

28,16800
1 m3 226,00960

184,27560
41,09770

0,63630
i m3 30,21600

30,21600
I m3 226,00960

226,00960
1 m3 28j6800j

3,51250
3,52950

10,53750
10,58850

1 m2 1 141,08000j

235,00: 74,77

146,00 6 000,26

222,00 6 253,30

288,00| 65 090,76

299,00! 9 034,58

18,00( 4 068,17

136,00 3 830,85

'"" '""°'1 C) 0
Stránka 1 z 5



S: '52

O: SO 03

položkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Nové zpevněné a parkovacl plochy

R: 02 Stavebni práce

P.č. Člslo položky
14 181101102

Cena / MJ Celkem
15,00 6 669,00

1 15181301102
161182101101

17'183101113
18'183101113
19'183403113
20'184102112

21 184102211
22
23 184802111
24 184901111
25 185802113
26 185851111
27 185851111
28 199000002

29 00572410
30 02650302
31 10364100Rpol

32!25191155
33 25234009.A
34'58153675Rpol

Název položky MJ
,Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněnim } m2

chodnľk : 32,520
chodnik před objektem : 7,800
pojízdná plocha beton dlažba širokospárá : 315,28
pojízdná pIocha beton. dlažba : 17,50
Před vjezdem, ke komunikaci k panelům : 8,500
vsak : 9,000"7,000
Rozprostřenf ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 m2

!

'Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 ' m2
37,790-2.000*4,000
Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5 i kus
Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5 i kus
Obdělánľ půdy hézovánľm v rovině 1 m2
výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině 1 kus
|výsadba keře bez balu výšky do 1 m, v rovině kus
íUkoNerň dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m 1 kus

jChem. odplevelenŕ piéd založ. postřikem, v rovině m2
'Osazení kůlů k dřěvině $ uvázánim, dl. kůlů do 2 m kus
Hnojenf umělým hnojivem v rovině 1 t

'Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3
,Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km 1 m3
!::P:tek za skládku horniny 1- 4, č. dle katai. odpadů 17 : m3

Odkaz na mn. položky pořadl 9 : 226,00960
lSměs travní parková Il. mirná zátěž á 25 kg ! kg
'javor v. 100-125 cm kus

Zemina - humusová vrstva o koefícientu vsaku K>1"10-5 m3
zatravněná humusová vrstva : 5,000"7,025'0,300"1,45
6,500"5,430"0,300*1,45
Hnojivo, bal. 10 kg t
Postřik herbicid totáľní, bal. 5 1

'Pfsčitá zemina 0 koeficjentlj vsaku K"1*10-4 t

vsak (měřéno v cadu) :
zásyp písku : 5,000*7,025*0,100*1,65
6,500"5,430"0,100*1,65

Množstvl
444,60000

32,52000
7,80000

315,28000
17,50000
8,50000

63,00000
151,08000
29,79000
29,79000

3,00000
1,00000

151,08000
1,00000,
3,00000
1,00000

302,16000
1,00000
0,01511
0,02000
0,03000

226,00960

226,00960
4,23240
1,00000

30,63270
15,27938
15,35333
0,01511
0,90648

11,61930'

5,79563
5,82368

75,00' 11 331,00
70,00 2 085,30Ĺ

50,00 150,00
50,00| 50,00

2,50j 377,70
135,00| 135,00
45,00 135,00

315,00' 315,00
5,20j 1 571,23

45,00j 45,00
9 720,00 146,87

800,00' 16,00
800,00 24,00
350,00 79 103,36

220,CjQj 931,13
4400,00, 4 400,00

760,00 23 280,85

35 000,OO: 528,85
500,00' 453,24

1 500,00í 17428,95

35 60850010 Kůl vyvazovací lmpregnovaný 200 x 6 an 1 kus , 1,00000, 150,00 150,00
36 67511011 'Motouz jutový d=4,25 mm á 500 g , kus 0,01000| 130,00 1,30

DII: 2 Základy a zvláštní zakládání 26 631,45
37 271571112 jpdštářzákladu ze štěrkopfsku netřlděného i m3 0,08400| 2 044,00 171,70

38 275313611

39j275351215

patky přistřešku na kola : 0,100*0,400*0,400"4
0,100*0,400*0,500
Beton základových patek prostý c 16/20
přistřešek na kola : 0,820*0,400*0,400*2
0,820*0,400*0,400*2
0,820*0,500"0,400
Bedněni stěn základových patek - zřizení
přistřešek na kola : 0,820*0,400*4*2
0,820*0,400"4"2

m3

0,06400
0,02000
0,68880,
0,26240
0,26240
0,16400
6,72400.
2,62400
2,62400

3 553,00,1 2 447,31

: m2 I 927,00 6 233,15

101

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



1s: j52

)O' SO03

R: 02

poIožkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Nové zpevněné a parkovací plochy

Stavebnl práce

P.č Čislo položký Název položký
0,820*0,500*2
0,820"0,400*2

40 275351216 Bednění stěn základových patek - odstranění
Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 6,72400

MJ Množství Cena / MJ Celkem
0,82000
0,65600

m2 ' 6,72400 133,00j 894,29

6,72400
41 275353131 Bedněni kotev.otvorů patek do 0,10 m2, hl. 1,0 m i kus : 20,00000| 685,00[ 13 700,00
42 289970111 Vrstva geotextilie Geofikex 300g/m2 m2 32,50000| 98,00 3 185,00

DII:5
43 564231111

44 564651111

45 564831111

46 564851111

47 564861111

48|567211215

49 591241111

50 596215021

51 596215040

52 596291111

531596291113
54 596921191

55 24551548

vsak : 5,000*6,500
Komunikace
Podklad za štěrkopfsku po zhutnění tloušťky 10 crn frakm m2
q-8 mm
Odkaz na mn. pobžky pořadi47 : 341,28000
Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 15 cm 1 m2
zpevněná pIocha ze žulových kostek u vsaku :
Q SQQ*Q,GQQ
Podklad ze štěrkodrti po zhutněnľ tloušťky 10 cm štětkodrť m2
fr&kCE 8-1G m'n
Odkaz na mn. položky pořadľ 47 : 341,28000
Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tlouštky 15 an štěrkodrľ m2
frakm (1-1§ mm
chodnlk : 32,520
chč>dnik pi'éd objektem : 7,800
Podklad ze štěrkodrti po zhutněnl tloušťky 20 an štěňcodrť m2
f'ŕäkc,e 1fi-}? mm
pojfzdná pbcha beton dlažba širokospáŕá : 315,28
pojízdná plocha beton. dlažba : 17,50
Plbd vjezdem, ke komunikaci k panelům : 8,500
Podklad z prostého betonu tř. ll tloušťky 15 cm i m2 i
zpevněná plocha ze žulových kostek u vsaku :
Odkaz na mn. pobžky pořadí 44 : 0,30000'
|Kjadení dlažby drobné kostky, 1ože z MC tl. 5 cm m2
zpevněná ptocha ze žulových kostek lj vsaku :
Odkaz na mn. poIožky pořadí 44 : 0,30000
Kladeni zámkové dlažby tl. 6 an do drtě tl. 4 crn m2
Odkaz na mn. položky poi'ädi 46 : 40,32000
Kladení zámkové dlažby tl. 8 an do drtě tl. 3 cm m2
Odkaz na mn. položky pořadi 47 : 341,28000
Rezání zámkové dlažby tl. 60 mm m
uvnitř : 29+5+11
vně pozemku : 8
,Ŕezánf zámkové dlažby tl. 80 mm 1 m

,Připiatek za výpl.spár bet.dlaždiqbez dodávky ' m3
šlrokospárá dlažba : 151,08*0,080
Plsek kŕěmičitý st 10/40 zrnitost 1,0-4,0 mm kg
připočet na širokospárou dlaždu, počItáno cca 2cm spára
icm vysoká dlažba x průměr zásypu dlažby (kg/m2/1cm

dlažby) x 4krát větší spára, než obvykle x pIocha :
n Mň"? 75Q*4*31fi 2íí

,Kostka dlažební žulová štipaná, drobná 100 až 120 mm, t

O'dkaz na mn. položky pořadí 49 : 0,30000*0,213

32,50000

341,28000

341,28000
0,30000
0,30000

341,28000

341,28000
40,32000]

32,52000
7,80000

341,28000j

315,28000
17,50000
8,50000
0,300®j

594 054,68
158,00 53 922,24

254,00j 76,20

187,001 63 819,36

271,00' 10926,72

356,00. 121 495,68

602,00 180,60

56 58380129

0,30000
0,30000 795,00, 238,50

0,30000
40,32000| 296,00 11 934,72
40,32000

341,28000| 321,00 109 550,88
341,28000

53,00OOO| 183,00 9 699,00
45,00000

8,00000
58,00000 199,00 11 542,00
12,08640 1 211,00 14 636,63
12,08640

277,44640" 4,40 1 220,76

277,44640

0,06390, 3 588,00' 229,27

0,06390

1é2
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



T r

S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 03 Nové zpevněné a parkovací plochy

R: 02 Stavebnl práce

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
57 5924525800RPOI Dlažba škokospárá výška 80 mm m2 346,80800 462,00, 160 225,30

58j59245262

59 59245265

pojizdná pbcha beton dlažba širokospárá : 315,28
Koeficient : 0,1
Dlažba standard barevná 200 x 200 x 80 mm
pojízdná pbcha beton. dlažba : 17,50
Před vjezdem, ke komunikaci k panelům : 8,500
Koeficient : 0,1
Dlažba standand barevná 200 x 100 x 40 mm
Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 40,32000*1,1

m2 374,00Ĺ 10 696,40

i m2

315,28000
31,52800
28,60000
17,50000
8,50000
2,60000

44,35200
44,35200

308,00i 13660,42

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 12 666,91
60 639571115 Podklad pod okapový chodnik ze štěrku tl.150 mm i m2 1 14,09000 304,00, 4 283,36
61 639571210 |Kačírek pro okapový chodnik tl. 100 mm 1 m2 ' 14,09000 522,00j 7 354,98
62 639571311 'okapový chodnik - textilie proti pmrůstáni 45g/m2 i m2 , 14,09000 73,QOt 1 028,57

Díl: 91 Doplňujíá práce na komunikaci 67 539,80
63|916561111 'Osazenf záhon.obrubniků do lože z C 12/15 s opěrou ' m ' 83,00000 205,00 17015,00

64 917862114

65'918101111

66 59217020

67 59217335

68 592174230

69j59217452

DII: 95

70 953981204

71 95000000Rpol

Dil: 99
72j998223011

Celkem
jKSO:

822

Obrubníky s vcynech, díly pro odvod vody : 11
chodníkový 122202202r00. 6 cm : 29
chodníkový v 0crn : 5
Před objektem : 8
Okap. chodniček : 30
Osazeni stojatého obrubniku betonového, $ bočni opěrou, m
Ciq 'Qtě ' t?etQnu C 25/3Q
Lože pod obrubniky nebo obruby dlažeb z C 25/30 m3
příplatek za vyšši lože u obrubníku, u vsakovacího průlevu
:Q,4QQ"Q SQQ"Q,QQČ'
Obrubnik nájezdový betonový 148,5 x 145 x 1000 mm kus

'Rfirčxmj i !
chodnlkový v Ocm : 5
Koefiáent : 0,1

.' Obmbnlk zahradní v. 250 x 50 x 1000 mm šedý 1 kus
okap. chodníček : 30

'Obrubnlk chodnikový v. 250 x 80 x 1000 mm přirodnI 1 kus ĺ
Obrubnlky, dily pro odvod vody : 11
chodnlkový 122202202r00. 6 an : 29
Pkd objektem : 8
Kaeňcient : 0,1

iObrubník $i|ničnÍ v. 250 x 120/150 x 1000 mm přlrodnl kus
Odkaz na mn. pdožky pořadi 64 : 58,00000*1,1

Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

!Chemické kotvy, beton, hl.125 mm, M16, maka 2shž ) kus
přístřešek na kola

'ocelový přistňešek na kola I kus 1

Staveništní přesun hmot
Přésun hmot, pozemnl komunikace, kryt dlážděný 1 t i

11,00000
29,00000

5,00000
8,00000

30,00000
58,00000

1,60000
1,60000

5,50000

5,00000
0,50000

30,00000!
30,00000
52,80000,
11,00000
29,00000

8,00000
4,80000

63,80000
63,80000

440,00 25 520,00

3 803,00 6 084,80|

132,00 726,00

66.00: 1 980,00

121,00, 6 388,80

154,00j 9 825,20

90 720,00

20,00000 205,00 4100,00

1,00000 86 620,00

529,47083 248,00

86 620,00

131 308,77
131 308,77

1 225 600,29

Komunikace pozemní a letiště

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

103
Stránka 4 z 5



r
S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 03 Nové zpevněné a parkovacl plochy

R: 02 Stavební práce

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název poIožky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
531,47 m2 ktyt (materiál konstrukce krytu) dlážděný

nástavba, přístavba apod. objektu (rozšiřenľ
objektu)

Poznámkj uchazeče k zadání

104

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



W

S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 04 Nové opIocenl

R: 01 Bourací práce

poIožkový rozpočet

P.Č. Člslo položký Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
DII: 96 Bourání konstrukci 62 050,22

1 960321271 Bouráni konstmkcí ze železobetonu m3 ' 4,00000 14 022,00 56 088,00

2 962032432

I 3 978015291

Včetně bourání geotextilii, výplně otvorů Námic, drenáži, trubek a dilatačnkh prvků apod. zabudovaných v bouraných
konstrukcích.
přistkšek na popelnice : 4,00000
Q ?50"(1 50Q"1 Qo(r4+? 000"1 5Q0*?+1 00n*? Qno"?)
Bouránl zdiva z dutých cihel nebo tvárnic na MVC m3 2,09844| 768,00, 1 611,60
oploceM k přijezdové cestě : 5,360*1,350"0,290 2,09844

.Otlučeni omítek vnějšich MVC v složit.1-4 do 100 % m2 37,83150 115,00j 4 350,62
sousedovic zeď : 17,765*2,100 37,30650
0,250"2,100 0,52500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,91
4 999281105 Přesun hmot pro opmvy a údtžbu do výšky 6 m t 0,00231 395,00j 0,91

Dil: 767 Konstrukce zámečnické 17 863,07
5 767911822 jDemontáž dtátěného pletiva výšky do 2,0 m 1 m 27,36000 100,00! 2 736,00

6 767914810

7 767914830

u plech. garáže : 1,500
k souedům : (9,250+16,610)

|Demontáž opľocení rámového H do 1 m
na cihelné zdi : 5,360
Demontáž opbcení rámového H do 2 m
29,210-4,870

1,50000
25,86000

m 5,36000j 115,00' 616,401

5,36000
m 24,34000 140,00! 3407,60

24,34000
8 767920840 Demontáž vrat k oploenf pIochy do 10 m2 kus I 1,00000 1 020,00; 1 020,00
9 767999801 :Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg kg 1 150,00000 , 65,00j 9 750,00

10 998767201
Díl: D96

11 979951111

12 , 979951112

13979999997

sloupky oca 5kg/ks : 30*5 150,00000
Přésun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 175,30000 1,90 333,07

Přesuny suti a vybouraných hmot 19 458,24
výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm t . 0,62865 -2 700,00 -1 697,36
Pro \Mádření výnosu ve prospěch zhotovitek je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná
částka ponižuje náklad stavby.)
Odkaz na dem. hmot. poIožky poi'ádí 5 : 0,06785 0,06785
Odkaz na dem. hmot. položky pokdf 6 : 0,05065 0,05065
Odkaz na dem. hmot. položky pořádi 7 : 0,22515 0,22515
Odkaz na dem. hmot. položky pokdí 8 : 0,28500 0,28500
výkup kovů -železný šrot tl. nad 4 mm t 1 0,150001 -3 200,00| -480,00

i Í iPro vyjádňení výnosu ve prospěch zhotovhele je nutné jednotkovou cenu uvést se zápomým znaménkem. (Získaná
částka ponižuje náklad stavby.)
Odkaz na dem. hmot. poIožky pořadf 9 : 0,15000 0,15000
Poplatek za recykfaä směsi suti betonu, cihel, tašek a t 16,09773 325,00i 5 231,76
ker?m,vÝK't?ků, KµSoyQS1 qq 1GQQ cm2 1'7Q'Q71 )
Odkaz na dem. hmot. poIožky pořadl 1 : 11,40000 11,40000
Qdkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 2,46567 2,46567
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 2,23206 2,23206

14,979081111 OCivQZ suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 16,87638 255,00j 4 303,48
15j979o81121 Pi'iplatek k odvozu za každý daľši 1 km t 151,88738 22,00; 3 341,52

16i979O82111 'Vnitmstaveništni doprava suti do 10 m t 16,87638 363,00, 6126,13
17 j'979082121 Pňplatek k vnitrost. dopravé suti za dalších 5 m i t 67,50550 39,00, 2 632,71

Ceikem 99 372,44
jKSO:

815.2 Oplocení

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

105
Stránka 1 z 2



S, ,|52

O: SO04
1

R: 01

položkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Nové oplocenl

Bouraci práce

P.Č. Člslo položky Název položky
m3 svislá nosná konstrukce kovová

nástavba, přistavba apod. objektu (rozšířenl
objektu)

MJ Množstvl Cena / MJ Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

11)6
Stránka 2 z 2



r
S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 04 Nové oplocení

R: 02 Stavební část

položkový rozpočet

P.Č. ČÍSĹO položky Název položký MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
Díl:1 Zemní práce 10 166,58

1 133201101 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 1 2,70000 1 638,00' 4 422,60

2 133201109

3 139601102

4 162201101

5 162701105

6 167101101

7!181101102

8'199000002

Díl: 2
9,216904391

10 271571112

11 275313611

12 275351215

13'275351216

30*1,000*0,300"0,300
,Příplatek za lepivost - bloubení šachet v hor.3 m3
Odkaz na mn. položky pořádí 1 : 2,70000

jRučM výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3
pohrabová deska : 65,300"0,100"0,150

" Vodorovné přemfstěnf výkopku z hor.1-4 do 20 m m3
Odkaz na mn. poIožky pořádl 3 : 0,97950
Odkaz na mn. poIožky pořádl 1 : 2,70000

|Vodorovné pi\emlstění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 '
Odkaz na mn. položky pořadi 4 : 3,67950

)Nakládáni výkopku z hor. 1 " 4 v množství do 100 m3 m3
Odkaz na mn. poIožky poifadi 4 : 3,67950
'Uprava pláně v zál\ezech v hor. 1-4, se zhutněním m2
65,300"0,300
=těk za skládku horniny 1- 4, č. dle katal, odpadů 17 m3

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3,67950
Základy a zvIáštnľ zaktádání
Pňplatek za ruční dočištěni cx:ebvými kartáči m2
sousedovic zeď : 17,765*2,100
0,250*2,100
'Polštář základu ze štěňcoplsku netňděriého m3 1
0,100*0,300*0,300*30
Beton zákfadových patek prostý c 16/20 m3
0,900*0,300*0,300"30

,Bedněni stěn základwých patek - zřlzenl m2
1,000*0,300*30"4
Bednění stěn základových patek - odstranění m2 :
Odkaz na mn. pofožky pořadí 12 : 36,00000

2,70000
2,70000

1
2,70000
0,97950
0,97950
3,67950
0,97950
2.70000
3,67950j

3,67950
3,67950j
3,67950

19,59000|
19,59000
3,67950

3,67950

37,83150j
37,30650

0,52500
0,27000
0,27000
2,43000!
2,43000

36,00000!
36,00000
36,00000
36,00000

235,QQi 634,50

1 220,00) 1 194,99

47,00! 172,94

288,00| 1 059,70

299,00' 1 100,17

15,00, 293,85

350,00 1 287,83

77 013,06
241,00 9117,39

2 044,00: 551,88

3 553,00, 8 633,79

927,00' 33 372,00

133,00' 4 788,00

14 '275353131 Bedněni kotev.otvorů patek do 0,10 m2, hl. 1,0 m kus i 30,00000, 685,OO; 20 550,00

Dil: 3 Svislé a kompletní konstrukce 85 050,00
15 318110011 Osazení beton. podhrabové desky do ZN držáků deska " soubor" 27,00000 365,0W 9 855,00

?45K3(h5cm (1rtál' níí s'|p|lphk {íK6/4Gm Y M)nm
16 338171122 Osazenl sIoupků pIot.ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30 kus 30,00000 1 500,00'1 45 000,00
17'553423890RpoI SIoupek poplastovaný 60/40/1,5, dl. 2,600 m 1 kus 33,00000' 915,00' 30195,00

Dň: 62 Ůpravy povrchů vnějšÍ 50 962,81
18 622434113 omítkový sanační systém, vnějšl, třlvrstvý sanační m2 37,83150- 898,00 33 972,69

pQStřik iád'(?Vá sanacnl Qmltka $lykQYá sanan¢n1 Q'ňňka

19 622481211

20j622481291

21|28350211

Odkaz na mn. položky pořädi 9 : 37,83150
Montáž výztužné sItě(peAinky)do stěňcy-vněj.stěny včetně m2

sltč sle'kQv¢hQ lme'u
Odkaz na mn. položky pořadi 18 : 37,83150
Montáž výztužné lišty rohové a dilatačni m
zeď:2,100"3
17,750
Profil rohový typ V, I = 2,5 m m 1
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 24,05000*1,1

37,83150
37,83150 280,00 10 592,82

37,83150
24,05000 57,0'0 1 370,85

6,30000
17,75000
26,45500 190,00 5 026,45
26,45500

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

107
Stránka 1 z 2



S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

0: SO 04 Nové oplocenl

R: 02 Stavebni část

poIožkový rozpočet

P.č.Čĺsĺo položký Název položky MJ Množství Cenal MJ Celkem
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 85 000,00

22 93765OAORpoI ,Přístkšek na popelnice kus 1,00000' 85 000,00 85 000,00

Dil: 94
23j941941031

24 941941191

25|941941831

DII: 99
26 998152121

Díl: 767
27'767914130

" 28 767920210
29j767920230
3oj553424533

d. 2,860m, Š. 0,810m, V. 1,160

Lešení a stavební výtahy
Montáž lešení Ieh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m 1 m2
Včetně kotvení Iešeni.
(17,750+1,500)*(2,100+0,500)
Přľplatek za každý měsfc použiti lešeni k pol.1031 1 m2 1
Odkaz na mn. položky pořadľ 23 : 50,05000*0,1

jDemontáž lešení Ieh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m i m2

Odkaz na mn. položky pořadi 23 : 50,05000

Staveništní přesun hmot
|Přesun hmot, opbcení, zvIáštní obj. monol. do 3 m , t
Konstrukce zámečnické
Montáž oplocení rámového H do 2,0 m m i
Montáž vrat na ocelové sIoupky, plochy do 2 m2 : kus

jMontáž vrat na ocelové sIoupky, plochy do 6 m2 kus
Panel plotový h = 1730 mm, 1 = 2510 mm, poplatovaný ' kus
d drátu 4 mm
oko 50 x 200 mm
Branka h = 1500 mm, š = 1200 mm, 2 sloupky ' kus
Yezdová samonosná brána s ekktrickým pohonem š = kus
SQQQ mm V = '5QQ 'nm
Přesun hmot pro zámečnické koristr., výšky do 12 m t

9159,15
50,05000 " 78,00í 3 903,90

50,05000
5,00500,
5,00500

50,05000!
50,05000

17,24249j

65,300001
1,00000
1,00000

66,00000

500,00,| 2 502,50

55,00· 2 752,75

257,OO:

450,00
4 500,00

18000,00
1 114,00

31 55342605RpoI
32 608601860RpoI

33 998767102

1,00000 24 200,00
1,00000 185 600,00

0,86200 8 400,00

Celkem
jKSO:

815.2
m3

4 431,32
4 431,32

342 449,80
29 385,00

4 500,00
18 000,00
73 524,00

24 200,00
185 600,00

7 240,80

664 232,72

Oploceni
svislá nosná konstrukce kovová
nástavba, přístavba apod. objektu (rozšíření
objektu)

Poznámky uchazeče k zadánl

108
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 52 Revitalizace Nová 32, České Budějovice

O: SO 05 Ostatni a vedlejší náklady

R: 01 VRN

položkový rozpočet

P.Č_ Čislo položky Název poiožky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Dil: VN vedlejší náklady 432 000,00

1 00411R Pňpravné a průzkumné služby či práce Soubor 1,00000! 25 000,00| 25 000,00

2 00511 R
3 005121 R

4 005122 R

5j00523 R

6 00524 R

7 00528 R

DII: ON
8 005211010R

9 005211020R

10 005211030R

11 005211040R

12 005211080R

13 005261010R

14 005261020R

Náklady dodavatele vyp|ývajlcj z povinnosti dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájenfm
stavebnřch prací. Tato skupina zahmuje zejména nák|adY na pŕípravné činn(?Sti. ,

|Geodetické práce |Soubor! 1,00000j 18 000,00i 18 000,00
lZařízeni staveniště soubo'j 1,00000 285 ®o,oo; 285 000,00

iVeškeré náklady spojené s vybudovánfm, provozem a odstraněnlm zaňzenf staveniště.
Provozní vlivy Soubor 1,00000| 35 000,00 35 00'0,00
Náklady na ztižené podminky pmváděnl tam, kde jsou stavebni práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných
osob. Jde zejména o zvýšené náklady souvjsejicí s omezením provozem v areálu objednatele nebo o nákjady v
d!'|,sledk|! nezkYtnéhp mnekfwár'l stáY@iíci dpp'aYY QY|ivňHĹÍcÍ staYekni nráce,
Zkoušky a revize Soubo'j 1,00000| 45 000,00j 45 000,00
Náklady zhotovitele, souvísejÍcĹ s prováděním zkoušek a revizí pkdepsaných technickými nomami nebo
objednatelem a které j$olj Dřo Drovedení díla nezbviné.

'Pi\edání a přévzeti dila Soubor 1,00000' 4 000,00j 4 000,00
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele pl'i přědánľ a převzetí díla.

|Podmínky dotačních programů |soutxxj 1,00000 20 000,00| 20 000,00"
Náklady zhotovitele, které vznikaji v souvislosti se specifickými obchodnimi podmínkami objednatele.

Ostatní náklady 241 000,00
jPředánf a převzeti staveniště :Soubor, 1,00000 5 000,00,, 5 000,00
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

,Ochrana stávaj. inženýrských sItí na staveništi lSoutor 1,00000 15 000,00 15 000,00
Náklady na pNzkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sltl probfhajÍcÍch staveništěm nebo dotčenými
stavbou i mimo územl staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatňenl pro

sláyajlcich !nženÝrskýcn SXf
bočasná dopravní opatření iSQ|jtx)r 1,00000 65 O00,®1 65 000,00
Náklady ria vyhotovení návrhu dočasného dopravního značen j, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi,
dodánl dopravnich značek a světelné signalizace, jejich rozmístěnÍ a přemísťování a jejich údržba v průběhu
\rý'M\N \/řRtně nňs|"'1néhn oqstrančnj pn ||pnnčení stmt"Pnl"h pmcí.
Užívánf veřějných ploch a prostranství Soubor 1,00000: 120 000,00j 120 000,00
Náklady a poplatky spojené s uživáním veřejných ploch a prostranstvi, pokud jsou stavebními pracemi nebo
swvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užíván1 pIoch v souvislosti s ubžením stavebního materiálu nebo
,s|a\'eknír'Q qqqqqu
,Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 18 000,00,, 18 000,00 .
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně př®ušného značenľ, náklady na osvětlení
staveriiště, náklady na vypracovánf potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požámi ochrany (požámf
řňd r"r'|mho\/Ŕ směmi('e) a ' hlodi$ka prm'pnl m\'eni$tě {r}rn\'n7ně doprmmí Md)
pojištěni dodavatele a pojištění dila Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00
Náklady spojené s povinným pojištěnim dodavatele nebo stavebního dlla či jeho části, v rozsahu obchodnfch
podmľnek.

iBankovnizáruky soubcxj 1,00000 10 000,00' 10 000,00
Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a po$kytnutím zajišťovacích bankovnľch zámk, pokud je zadavatel
požaduje v obchodnich podminkách.

1 Celkem 673 000,00

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

1é9
Stránka 1 z 2



S: 52

O: SO 05

R: 01

položkový rozpočet
Revitalizace Nová 32, České Budějovice

Ostatnl a vedlejši náklady

VRN

P.Č_ Číslo pobžky Název po|ožky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
_1

1!0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



změnový list čísĺo
Identifikace akce

Název akce: ,,Revitalizace Nová 32, České Budějovice - realizace"
ČIslo akce SMVS: 114V513003006

Objednatel: Zdravotnické zařÍzení Ministerstva vnitra, Lhotecká 559/7, 143 12 Praha
Zhotovitel:
Projektant: Invente s.r.o., Žerot'nova 483/1, České Budějov'ce, ičo: 251 71 232

Předmět změnového Iistu

JČást díla dotčená změnovým Iistem

Popis změny, popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvni (tendrové) dokumentace :

Nové řešení:

Zdůvodnění změny :

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Záznamy o změně ve stavebním deniku a zápisech z KD:

předpokládaný vIiv na termín, kvalitu, cenu díla :
VIiv na termin:
VIiv na kvalitu:
Vliv na cenu:
Přípočty k ceně díla bez DPH:
Odpočty z ceny dila bez DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:
DPH
celkový vIiv na změnu ceny dila včetně DPH:

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor stavebníka:

Jméno: Jméno: Jméno:
Datum/podpis: Datum/podpis: Datuml podpis:

Úplnost změnového Iistu za účastnika programu zkontroloval:

Datum:



Reviůdkace Nová 32, Če8ké Budějovice
HARMONOGRAM PRACĹ
hhäjonT: 1.7.2024
dokončenľ: 30.&2025

FOk XM =
Poph pmcf: méác Gervwppr 1 i . ! lj pmswm·c 'po'rn · Únm' i b~m ódm

_ _._ tyd·n ' ?Ď ! A ' — . · " í 1 u ! í j 4 K 1 !r i - 41 u í! 4 Z==" T-w-· · · ?'TT: · '· ' · ·· - . - 1 " " 1 , ' 1 ' ! '
1 1. .. J ._ ' 1 1 _ ! 1 1 i 1 . !fkm%j mm» ! ' :· -l . .- .

t ' i 1í ! + — . .. _ , - . . Ó j . _ _ _ . .Žomni Icáce _

_ ' 1 1 1 " "" 17äKNä MUH m"ädM/ " ' ' 'm _ - ' I i ' . " " ' 1 ' ' : . 1 . . , . , _ , ,
g _T r —Svlwlô ů koenchmĹ ŔcmuQruke 1 ' 1

1 ' ' — · · ' )St&, & ,:ffčik, monhčjv0ä !éhí¢é , , j , 1 , ' 4 ' "
yyoomvnÔ kormrLNce i "'" "j 1 ' ' ; i '" "1 '" ! " " ""1 —" '— " -: -T — ! !
PÔdhläáj' _ ' ' i -: ·i !

_ ' 1 1 ' —' " " 1'" 1 " " : ["lj,mvw"vnnMch ~PŮ" w ' . 1 ' 1 , 1' " ' '-1 ||Édk Wr ím9ř= " " "" ' ' ! ]" _": ! : , ! , _ _ !
Péäoh q ,]Oäú~ kOňb ,ikm , ==u ' -y. _ ' ' ' ' ; : r " 1
v;Ĺýnä 'utvÔrů _ _ _ , i i ' ' _ " i ' - 1 " 1 " , , -' -- 1

Dokoď~d lnýnn ýmx ;cjň 8tw6b i ' i 1 ' " """ ' ' ' ' ' " 1_ -?— ; " 1 1 i _
'· ' t i " ' ' 1 i - Lt)acončovoa umkukm na Eoremn ch bwv3-mh 1 : ' , , 1 i

t 1 · ! ' ' " —, .—trDÉiKm Emj ~ ! : - . 1 ! ,
b , 1 0- ,PDvt&kov6 k'V= _ .

_ .

_ ' 1 ] "' : i : ' '"" ' " ' " ' 1

r j 1lmlm» 1 1 ! ' ' !
bNmvod N ' " ' ' ' " " 1 ' ' " " ' ' · -t ! - -. , j , 1
Komvukx» |M7hé^kó " " : , ; : " ! ! 1 1 1 . ' i 1 -. · á - L —_ --_ Ľ- .]. : :
PocMh '/ .ľ ďďdíc 1 , j . . . ' i 1 · _ !

_ : - 1
-i- ·- — '; Í - -. __ __ ._

' . ' - , - - !-. . _ 1._ .,Fkmh'/ :xjvlakavě · ' ' 1 1 ,kerarNcké 1 t 7 1! µ—
' " ' ' i -- 1 1 ' i : 1 ' ' 1

"'T "" ' 'Nm6č;, 1 Ó . - · — _ t ' 1 , " ,
" 1?ib r

_ i 1 1 ' ' P
" uňu'/d ujchn|kA

_

" i _ ' '

_

" · " ' " ! t j ' i ] _ : '

_ _
: 1 ! i _ _ ; ' '- · -1hk)r1ažo dorrwn Gh m7konl w r, mh',' 1

t · ; i j - - J - 1 1 ' ' ' 1 ' "" "'"ÉlektrcMômwců , 1 1 1 " 1 =W"
-LŤI 1 1 ' t " "" ' ' 1 " "" """ " " _ ' · ·· 1 1 — -" — ,
VNänl " " ' " ; -: ' · - -- --—- - -' —j '- --- :
ŠÔ 0Z ~&1 obµck ( máe _ : - . :

_ ,_ . . _
1 1 1 : ! · i- " " : , :_ ]

_ _ -, : 1 : :

: " ' " "!, , I ' ! 1 jBouroci FTáC® 1 1 ( , !
Lj:m ·'r í".vrchj vmttni ' 1 ' 1 1 ' 1 ' ' "- —

T T · 0 - 0

- 1

LU :xm ·:í. WNTCňu vnó el 1 1 . - ' _ ' " 1" ' " ' !
4

* 0 1bgkoru7¥mc| komVukcm ria mmmnich uwtxbch : i · 1 , ! ! "
· · 1 . 1 1 · ' ,Vrmŕnl

, 1 1 ľ - - - " - - Č ·- 1Komvw= kjemc'/hÁKt! 1 1" " í ·

_

' _ 1 ' i

_ " 1 t— -. .
KÔmvuŕm zámeCncké ' ; ' " " '

! 1 j - · - _ , . . , .. . . . _ _ ? , 1 1M t ! -'-
1 1 1 ' , . 1g,:'2j 1. ! .1 ; ' ! '

_ : , . . i
;·1.· 1F¢,"ŕ ĺ"M.t

t ŕ 1
! 1 i : . i _ ,Zemnl ;sác» 1 ' '

1 " " " ' " 1 1 " i .Zhkkcf rvtádtni mkbĎäní 1 · " "

. , ' i ! J. .
· ' 4 -J -· 6· · · · · - ' ' ' ' t ' · ! , —_0 -

, .
Romun kN» ' 1

" 1 _ " · — . P 1 ' , ,POCRahy a ncmnor-? :o'wMukCé i i , , ,
r i[:ŕm_m "a ": "" , 1 : : : : . 1 ĺ , r ""'_

, : ' 1 """ " "'" 1ŕ.:' ·"·nu'ä;y na [a.'emn'Ĺ'n Ĺ i ' 1

8šL..., "' ' ' ' ' ' '1- —-— " """ "i ' , , 1 _ _ 1Ekkmku 1 1
Phmril Mm r ' i } , : . i. . 1 1 ^m=E= -:. .! : i i

rvMln »kiäan| , ' _ , _ . _ " 1 _ ' " " "" " _

__ ' ! 1 ' ! ' '

r- -J ·
¥- 1 Ó r-

1
1SYislé kOMtňdkc8 ! i , ' t " ! ! . ,

1 Ť t 1 · - " · ' ' - - ' ' ' 1 ' "" ·
_ ' , , ,

11jFyh "!, E""mhj vr%ě[ __ , '

_ ' _mhn stwveb f . . _. . . __,_ ' ' ' " i , ' ' i i ." - . ,. _, ,
Komiräe zmmencků ' ' ' ' ' ' " P

1 " " ; 1 1 1 " ' 1 : ' ' ' 1 1 ,
vTNbonl iuzm


